
برخی  برداشت های  از  انتقاد  با  قوه قضاییه  رییس  ایمان: 
کشورهای مستکبر از منشور حقوق بشر گفت:  از این برخوردها 

می فهمیم که حقوق بشر برای این کشورها مفهومی دو گانه 
دارد و انسان های آزاد جهان را به این شکل واداشته که 

اعلامیه حقوق بشر در دست این کشورها به کاغذ 
پاره ای تبدیل شده است که تاثیر عملی ندارد.

آیت الله آملی لاریجانی در مراسم بزرگداشت روز 
حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی....

نخستین روزنامه استان قم
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روابط عمومی وزارت اطلاعات خبر داد:

انهدام یک باند قاچاق 
اعضای بدن انسان 
ایمان: روابط عمومی وزارت اطلاعات طی اطلاعیه ای از انهدام یک باند قاچاق اعضای بدن انسان خبر داده است.

 در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: با اقدامات اطلاعاتی و مجاهدت های شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان )عج( یکی از باندهای 
اصلی قاچاق اعضای بدن انسان شناسایی و با همکاری دستگاه محترم قضایی هفت نفر عناصر این باند دستگیر شدند. بر اساس اعترافات 
متهمین، اعضای این باند با جعل اسناد هویتی اقدام به فریب مسئولین مراکز مربوطه کرده و از این طریق به اهداف و مطامع غیر قانونی 
خود دست می یافتند. با توجه به عضویت جمهوری اسلامی ایران در کنوانسیون های بین المللی و تصریح قوانین جاری کشور در خصوص 
پیوند اعضای بدن انسان ، خاصه پیوند کلیه مبنی بر لزوم یکسان بودن تابعیت دهنده و گیرنده کلیه، یقیناٌ جامعه خدوم و متعهد پزشکی 

کشور با طرد معدود عناصر سودجو اجازه نخواهند داد به منزلت و جایگاه مقدس حرفه ی پزشکی، خدشه ای وارد شود. 

ایمان : معاون برنامه ریزي و اشتغال استاندار قم بر ضرورت 
تبیین عملکرد یک ساله دولت تدبیر و امید در هفته ي دولت 

تاکید کرد.
سید حسن رضوي معاون برنامه ریزي و اشتغال استانداري قم 

در نخستین جلسه ي هماهنگي برنامه هاي هفته دولت که در دفتر 
این معاونت برگزار شد، بر استفاده از ظرفیت هاي استان در راستاي 
تبیین عملکرد یك ساله ي دولت تدبیر و امید تاکید کرد.رئیس ستاد 

گرامیداشت هفته  دولت با اشاره به برخي از دستاوردهاي دولت ....

»سیار«فرماندارقممیشود؟

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم اعلام کرد : 

تقلید صدای زنانه شگرد مرد شیاد
سردار جوانی تحلیل گر مسائل سیاسی تشریح کرد:

نکات کلیدی پیام سردار سلیمانی درباره غزه

رئیس ستاد گرامیداشت هفته دولت در استان قم  تاکید کرد:

ضرورتتبیینعملكرد
يكسالهدولتتدبیروامید
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آیت الله هاشمی رفسنجانی:
دامن زدن به اختلافات مذهبی

جهالت سیاسی است

رئیس قوه قضائیه:
اعلامیه حقوق بشرکاغذپاره ای شده 

که تاثیر عملی ندارد
در  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس  ایمان: 
سیاسی،  مذهبی،  شخصیت های  از  جمعی  با  دیدار 
اجتماعی و فرهنگی اهل سنت گفت: وقتی قدرت های 
جهانی به دور از عرف دیپلماتیک و قوانین انسانی از 
جنایتکاران صهیونیست حمایت و حتی به آنان کمک 
می کنند، دامن زدن به اختلافات مذهبی و فرقه ای در 

جهان اسلام، جهالت سیاسی است.
آیت الله هاشمی رفسنجانی پیش از ظهر دوشنبه...

ایمان: معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دولت اصرار دارد هیچ یک از دستورات رهبری بر 
زمین نماند، گفت: وقتی صحبت از برخی مفاسد اقتصادی به میان می آید، عده ای با مطرح کردن 
مسائل دروغ و ناحق تحت عنوان فساد بزرگ و ایراد اتهامات نادرست به این دولت، تلاش می کنند 
تا با گمراهی افکار عمومی، از رسیدگی به موضوعات اصلی جلوگیری شود و متاسفانه در این میان 

برخی رسانه ها نیز با این افراد همراهی می کنند. 
اسحاق جهانگیری شامگاه دوشنبه در بخش پایانی سفر یك روزه خود به استان کرمانشاه در جلسه شورای 
اداری این استان، با انتقاد از همراهی برخی رسانه ها از جریانات حامی فساد اظهار داشت: متاسفانه گاهی 
فریادها برای یك موضوع دروغ، ده برابر بلندتر از فریادها برای فساد و تخلفهایی همچون پرونده بابك زنجانی 
است که هم قوه قضاییه و هم دولت این تخلفات را تایید کرده اند و دلیل این رفتارها نیز این است که عده ای 

نمی خواهند برخی مسائل در مورد این گونه پرونده ها آشکار شود.معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره 
به سیاستگذاریهای سریع و موفق دولت تدبیر و امید برای مقابله با چندنرخه بودن قیمت ارز در اوایل آغاز به 
کار خود، به تخلفات سالهای گذشته در زمینه ارز اشاره و خاطرنشان کرد: کسانی که از نوسانات و چندنرخه 
بودن قیمت ارز منتفع بودند، وقتی دولت یازدهم در جهت اصلاح این رویه گام برداشت فریادشان به بهانه های 
مختلف بلند شدجهانگیری افزود: عده ای در گذشته تحت عنوان واردات کالاهای اساسی، ارز با نرخ مرجع 
دریافت کردند اما نه تنها واردتی صورت نگرفت بلکه ارز را در بازار آزاد فروختند.معاون اول رئیس جمهور ادامه 
داد: عده دیگری به جای واردات کالا ، ارز را از کشور خارج کردند و گروهی نیز با ادعای تلاش برای کاهش 
قیمت ارز، ظرف مدت یك سال و نیم ۲۲ میلیارد دلار از پول این مملکت را در صرافی های دبی و ترکیه 

فروختند اما قیمت ارز روز به روز در کشور بالاتر رفت.....

معاون اول رئیس جمهور:

دولتاصرارداردهیچيكازدستوراترهبریبرزمیننماند

6 هزار واحد مسکن مهر 
آماده صدور سند
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مدیر املاک و حقوقی راه و شهرسازی استان قم خبر داد:
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با  گفت:  قم  استاندار  ایمان: 
هماهنگی های انجام شده و پیگیری های 
به  دسترسی  راه  مشکل  استانداری، 
بیمارستان تامین اجتماعی در آینده 

نزدیک رفع می شود.
در نشست سید علی اکبر طاهایی، معاون 
مجلس و امور استان های وزارت تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی، حجت الاسلام والمسلمین 
محمدصادق صالحی منش، استاندار قم و سید 
مجتبی موسوی، مدیرکل تامین اجتماعی قم 
بر لزوم حل مشکل راه دسترسی به بیمارستان 
امام رضا)ع( تامین اجتماعی قم تاکید شد.بر 
اساس این گزارش، در این دیدار که در دفتر 
استاندار قم انجام شد، سید علی اکبر طاهایی 
از نحوه ارایه خدمت به بیمه شدگان تامین 
اجتماعی قم ابراز خرسندی کرد.این گزارش 
حاکی است: مدیرکل تامین اجتماعی قم 
نیز در این دیدار گزارشی از آخرین وضعیت 

تامین اجتماعی، فعالیت ها و اقدامات انجام 
شده در استان ارایه کرد.بر اساس این گزارش، 
معاون وزیر تعاون در بازدید از بیمارستان امام 
رضا)ع(، از نزدیك در جریان چگونگی خدمت 

رسانی به مردم قرار گرفت.احداث بیمارستان 
امام رضا )ع( قم از سال 1386 در زمینی به 
مساحت 85 هزار متر مربع و به مساحت 
پنج هزار و 914 مترمربع در شش طبقه 

چهار  و  همکف  طبقه  زیرزمین،  شامل 
و در مجموع  احداث شده  فوقانی  طبقه 
۲۲ هزار و 110 متر مربع مساحت آغاز 
شد و برای تکمیل فاز نخست آن 400 
است. شده  صرف  هزینه  ریال  میلیارد 

تاکنون بخش اورژانس، داخلی و جراحی 
عمومی در فاز نخست و همچنین تکمیل و 
راه اندازی بخش زنان و زایمان، اورتوپدی، 
رادیولوژی، فیزیوتراپی، پاتولژی و مراقبت 
های ویژه و نوزادان در این بیمارستان راه 
اندازی شده است. این بیمارستان با بودجه 
ای نزدیك به 100 میلیارد ریال در حال 
تجهیز نهایی می باشد و به زودی دستگاه 
تجهیزات  و  ها  اسکوپی  اسکن،  تی  سی 
نهایی این بیمارستان خردیداری خواهد 
زیرنظر  قم  رضا)ع(  امام  شد.بیمارستان 
سازمان تامین اجتماعی، در کیلومتر چهار 

جاده قم- اراک احداث شده است. 

استاندار قم :

مشکل راه د سترسی بیمارستان امام رضا )ع( رفع می شود

و  راه  کل  اداره  حقوقی  و  املاک  مدیر  ایمان: 
شهرسازی استان قم با تاکید بر اولویت قائل شدن 
برای اخذ پایان کار واحدهای مسکن مهر از سوی 
تعاونی ها گفت: برای 6 هزار واحد مسکن مهر قم 
صورت مجلس تفکیکی تهیه شده و آماده صدور 

سند اعیانی هستند.
ابوالفضل علیخانی ، با اشاره به دایره وظایف اداره املاک 
بیشتر  اظهار کرد:  راه و شهرسازی  اداره کل  و  حقوقی 
موضوعاتی که این اداره با آن سر و کار دارد، مربوط  به 
پرونده های مردمی است.  وی افزود: از دیگر وظایف این 
اداره می توان به تهیه صورت مجالس تفکیکی مسکن مهر 
اشاره کرد که در  حال حاضر جزو اولویت ها قرار گرفته 
است.  مدیر املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
استان قم با بیان اینکه از سال گذشته تا امروز حدود 6  هزار 
صورت مجلس تفکیکی برای همین مقدار از اعیانی های 

مسکن مهر قم تهیه شده است، گفت: با  این حال تعداد 
پرونده ها بیش از ۲0 هزار مورد است و اختلاف زیادی که 
میان صورت مجالس تهیه شده و  باقی مانده وجود دارد، 
مربوط به عدم اخذ پایان کار است.  وی ادامه داد: مالکان 
بیش از ۲0 هزار واحد مسکن مهر دفترچه های اقساط خود 
را هم تهیه کرده اند،  ولی به دلیل اینکه تعاونی های سازنده، 
پایان کار از شهرداری دریافت نکرده اند، بیش از 15 هزار 
مورد از  آنها هنوز صورت مجلس تفکیکی برای اعیانی 
ندارند.  علیخانی با اشاره به اینکه عدم اخذ پایان کار به دلیل 
مشکلاتی همچون اختلافات مالی و نیز تفاوت  بنای ساخته 
شده با پروانه دریافتی است گفت: تعاونی ها، نمایندگان 
مجتمع های مسکن مهر و کسانی  که به تازگی عضو هیئت 
مدیره تعاونی ها شده اند، باید تهیه پایان کار را در دستور کار 
قرار دهند تا هر چه  سریع تر زمینه تهیه صورت مجلس های 
تفکیکی برای صدور سند اعیانی فراهم شود.  مدیر املاک و 

حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان قم خاطرنشان کرد: 
این اداره تنها زمانی  می تواند صورت مجلس های تفکیکی را 
تهیه و مالکان را برای صدور سند اعیانی به اداره ثبت ارجاع 
دهد  که پایان کار از سوی شهرداری صادر شده باشد.  وی 
از برگزاری جلسه ای با حضور مدیرکل راه و شهرسازی و 
نیز مدیرکل ثبت و معاونان مربوطه برای حل  این مشکل 
خبر داد و عنوان کرد: اعلام کردیم اداره املاک و حقوقی 
آمادگی دارد در اسرع وقت نسبت  به تهیه صورت مجالس 
تفکیکی و معرفی به اداره ثبت برای صدور سند اعیانی 
علیخانی گفت: صورت مجلس  اقدام کند.   مسکن مهر 
تفکیکی برای تمام زمین های مسکن مهر قم تهیه شده 
و آماده برای  ارسال به منظور صدور سند است و اگر هم 
مورد جدیدی باشد، این کار در کمترین زمان ممکن انجام 
 خواهد شد؛ حدود ۲400 قطعه زمین در این میان صورت 

مجلس تفکیکی را دارند. 

ایمان :معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم از تشکیل تیم های مداخلات 
روانی، اجتماعی و فرهنگی در حوادث و بلایا خبر داد.

محمد مصباحی گفت: به دلیل موقعیت جغرافیایی کشورمان در بروز حوادث طبیعی و 
به منظور ارتقای خدمات بشردوستانه جمعیت به آسیب دیدگان ناشی از بلایا، شورای عالی 
جمعیت هلال احمر در شصتمین نشست خود مسئولیت انجام مداخلات روانی، اجتماعی و 

فرهنگی در سوانح و حوادث طبیعی را به سازمان جوانان محول کرد.
وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت این مسئولیت خطیر، تشکیل تیم های مداخلات و 
آموزش مداوم و مبتنی بر اصول علمی آنها و حفظ آمادگی مستمر با انجام مانورهای موثر از 

اولویت های مورد تاکید سازمان جوانان است.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم افزود: به منظور دستیابی به یك تیم مداخله 

روانی، اجتماعی و فرهنگی کارآمد از اعضای فعال کانون ها باید تربیتی اتخاذ شود تا براساس 
شرایط تعیین شده از جمله تحصیلات روانشناسی، علوم اجتماعی و مددکاری اجتماعی در 

گرایش ها و سابقه حداقل دو سال عضویت در سازمان جوانان مشخص شود.
وی با بیان اینکه این اعضا به مدت 10 روز طی دوره آموزشی با عنوان تیم مداخلات روانی، 
اجتماعی و فرهنگی در حوادث شرکت می کنند، اضافه کرد: تیم مداخلات متشکل از ۲6 نفر 

از اعضای خواهر و برادر )13 نفر برادر و 13 نفر خواهر( علاقمند است.
مصباحی اهتمام جدی در آماده سازی حوزه های ستادی و اجرایی برای حضور موثر و 
کارآمد در حوادث پیش رو را از اهداف تشکیل تیم ها دانست و گفت: این تیم پس از تشکیل، 
آماده سازی و سپس هدایت و نظارت بر عملکرد اعضا در حوادث زیر نظر معاونت امور جوانان 

استان به فعالیت می پردازد.

تبلیغات  و  مطبوعات  معاون  ایمان: 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
استان قم گفت: همزمان با روز خبرنگار 
و به منظور تکریم اصحاب رسانه استان، 
فعالان  و  خبرنگاران  تکریم  مراسم 

رسانه ای استان قم برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان قم، مهدی توکلیان 
امروز با اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور 
ساماندهی امور رسانه ای و تنظیم لیست نهایی 
خبرنگاران و عکاسان استان، در 11 فروردین 
معاونت  سوی  از  ای  نامه  جاری  سال  ماه 
مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی قم به نشریات و خبرگزاری های استانی 

و نمایندگان نشریات و خبرگزاری های سراسری در قم مبنی بر تعیین و تحویل مشخصات 
همکاران رسانه ای ارسال شد تا پس از این در معرفی اصحاب رسانه در برنامه های مختلف 
دچار مشکل نشویم. وی در ادامه به تشکیل کمیته تکریم خبرنگاران اشاره کرد و گفت: با 
توجه به تقدیرهای نامناسب انجام شده توسط برخی از نهادها و ارگان ها که دور از شان و 
جایگاه همکاران رسانه ای و مورد اعتراض ایشان بوده است، در تاریخ ۲0 خردادماه سال 
جاری با پیشنهاد این معاونت، کمیته تکریم خبرنگاران به منظور بررسی چگونگی برگزاری 
شیوه های تکریم و تقدیر از تلاشگران رسانه ای استان تشکیل و با حضور دو نماینده مطبوعات 
و خبرگزاری ها، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری و مدیرکل روابط عمومی 
و امور بین الملل شهرداری قم و همچنین معاون مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان به عنوان اعضای این کمیته، جلسات متعددی را برگزار کرد که در 

این جلسات پس از بررسی و شناسایی فعالان 
رسانه ای در قم، مقرر شد تا این اداره کل به 
مناسبت فرا رسیدن روز خبرنگار مراسمی به 
منظور تکریم خبرنگاران و فعالان رسانه ای 
استان با مشارکت استانداری و خانه مطبوعات 

برگزار کند.
توکلیان در خصوص زمان و مکان برگزاری 
این مراسم گفت: به جهت حضور نماینده ارشد 
روز  مراسم  این  شد  مقرر  استان،  در  دولت 
شنبه 18 مردادماه ساعت 11 صبح در سالن 
معصومیه)س( استانداری قم برگزار شود و در 
این مراسم از فعالان رسانه ای استان توسط 
استاندار و همچنین مشاور وزیر و مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی قم تجلیل به عمل آید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت تحولی اساسی در خانه مطبوعات قم 
اشاره کرد و ابراز داشت: اصلاح اساسنامه خانه مطبوعات قم و برنامه ریزی مدون برای آینده 
این مرکز به منظور حمایت بهتر و بیشتر از اصحاب رسانه استان قم در دستور کار این اداره 

کل قرار گرفته است.
معاون مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم از برگزاری نشست 
خبری پس از مراسم تکریم خبرنگاران و فعالان رسانه ای قم در این اداره کل خبر داد و افزود: 
به منظور بررسی اساسنامه خانه مطبوعات قم و تکمیل این اساسنامه و همچنین ارائه برنامه 
های شش ماهه معاونت مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، نشستی 
خبری در روز یکشنبه 19 مردادماه ساعت 10 صبح در سالن جلسات این اداره کل برگزار 

می شود.

و  آب  شرکت  مدیرعامل   : ایمان 
رشد  از  قم  استان  روستایی  فاضلاب 
375 درصدی جذب اعتبارات سال 92 

نسبت به سال قبل خبر داد.
پروژه های  رشد  صادق پور  جان  علی 
استان  روستایی  فاضلاب  و  آب   9۲ سال 
و  ارزیابی کرد  توجه  قابل  و  را مطلوب  قم 
اظهار کرد: با توجه به فرصت کوتاه در دوره 
مناسب  همکاری  شرکت،  مدیریتی  جدید 
مناسب  فیزیکی  پیشرفت  موجب  واحدها 
پروژه ها شده است. وی افزود: تمام اعتبارات 
تخصیصی سال 91، حدود ۲0 میلیارد ریال 
بوده و این در حالی است که در سال 9۲ 
حدود 70 میلیارد ریال تخصیص داده شد 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم که به شکل بسیار مطلوبی افزایش داشته 

با اشاره به اینکه بیش از 70 درصد اعتبارات 
در پایان سال 9۲ تخصیص داده شد افزود: 
با برنامه ریزی و هماهنگی مناسب پروژه ها به 
بهترین نحو مطالعه، طراحی و اجرا شد. وی 
گفت: تمام همکاران در اجرای خوب پروژه ها 
موثر بوده و شاهد افزایش رضایتمندی مردم 
از خدمات هستیم.. صادق پور شرکت آبفار قم 
را مجموعه ای پاک و با نشاط توصیف و بیان 
کرد: شرکت در سال آینده پروژه های بزرگ 
و ملی را در دست اقدام دارد و برای انجام 
آنها تمهیدات لازم اندیشیده شده است. وی 
گفت: همکاران با ارائه پیشنهادات خلاقانه 
خود راهگشای اجرایی بهتر امور باشند و سال 
93 سال بسیار مطلوب تری نسبت به سال 

گذشته داشته باشیم.

ایمان: معاون امور بسیج و فرهنگ 
دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
عقب نشینی اجباری سربازان شرور 
کودک کش اسراییلی از غزه، سومین 
رژیم  این  برای  را  بار  شکست خفت 

جعلی رقم زد.
به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار 
»سیدمسعود جزایری« با اشاره به تحولات 
تاریخی  های  شکست  افزود:  غزه  جنگ 
صهیونیست ها در جنگ های ۲۲ روزه و 
هشت روزه غزه با شکست هیمنه اسراییل 
غاصب در جنگ کنونی 30 روزه تکمیل 
شد و اینك جهانیان، پوشالی بودن هویت 
این رژیم خودکامه و مظلوم کش را به عیان 
مشاهده می کنند. وی تصریح کرد: خوی 
کثیف اسراییلی ها با تجاوز و کشتار عجین 
شده و از این رو کمترین امیدی به یك 
روند مسالمت آمیز مبتنی بر دموکراسی 

های  سرزمین  مردم  اکثریت  خواست  و 
اشغالی وجود ندارد. سردار جزایری با تاکید 
بر اینکه صهیونیستها فقط زبان زور را می 
شناسند افزود: با تغییرات استراتژیك در 

نوع مبارزه مردمان سرزمین های اشغالی 
و به خصوص کرانه باختری، اشغالگران با 
چالش های جدیدی مواجه خواهند شد. 
رییس ستاد تبلیغات دفاعی کشور با اشاره 

به درس ها و آموزه های جنگ غزه گفت: از 
درس ها و عبرت های جنگ 30 روزه غزه، 
سکوت مرگبار و یا همراهی ارتجاع عرب با 
صهیونیستها و شیطان بزرگ - آمریکا - در 
کشتار مردم بی گناه غزه قهرمان می باشد 
که قطعا در حافظه تاریخی مردم منطقه و 
باقی خواهد ماند.  افکار عمومی جهانیان 
نظامی  شکست  افزود:  جزایری  سردار 
اسراییل غاصب در برابر مقاومت و ایستادگی 
مردم و رزمندگان غزه که تنها بخشی از 
نبرد  وارد صحنه  را  های خود  توانمندی 
کردند نیز در فهرست تاریخ ناکامی های 
افغانستان،  در  ها  صهیونیست  و  آمریکا 
سوریه، عراق و لبنان به ثبت رسید. یکهزار و 
865 نفر از مردم غزه طی حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی از ۲9 روز گذشته تاکنون 
به این منطقه، به شهادت رسیده اند و حدود 

9 هزار و 635 نفر نیز زخمی شده اند. 

مدیر املاک و حقوقی راه و شهرسازی استان قم خبر داد:

6 هزار واحد مسکن مهر آماده صدور سند

حــوادث یـادداشت

اخبـــار

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان: بانك توسعه تعاون. خواندگان: 1 – شرکت تعاونی شهد شیر قم. ۲ – علی ابراهیم 
موسوی فرزند سید حسین. 3 – رضا رضازاده فرزند محمد رضا. 4 – سید محمد ابراهیم موسوی 
فرزند سید علی. 5 – معصومه سادات مصطفوی ها فرزند سید کاظم. در تاریخ: 93/5/14 خواهان 
بانك توسعه تعاون دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت خواندگان فوق به شرح خواسته 
مطالبه وجه به مبلغ چهل میلیون ریال به شعبه 41 تقدیم که به شماره ۲33/41/93 ثبت و برای 
روز 93/6/31 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است. و با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب یك نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد خوانده مذکور می تواند از 
تاریخ نشر آگهی جهت اعلام آدرس و دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر دادگاه 
مراجعه و یا در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حضور بهم رساند بدیهی است در 

صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
دفتر شعبه 41  شورای حل اختلاف قم

رئیس پلیس آگاهی استان قم خبر داد:

کشف 7000 قلم لوازم آرایشی قاچاق
ایمان:رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: با تلاش ماموران 
یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان قم از یک دستگاه خودرو پژو 405، 7 

هزار قلم لوازم آرایشی قاچاق کشف شد. 
سرهنگ مهدی قدمی اظهار کرد: اکیپی از ماموران یگان امداد فرماندهی انتظامی 
شهرستان قم حین گشت زنی در سطح استان به یك دستگاه خودروی پژو 405 مشکوک 
و جهت متوقف کردن آن اقدام کردند. به گفته وی، وقتی راننده پژو با هشدار پلیس مبنی 
بر توقف خودرو مواجه شد از محل متواری و در ادامه ضمن ورود به جاده قدیم قم – تهران 
و طی مسافتی نهایتاً ماموران با هدف قراردادن لاستیك پژو، خودرو را متوقف کردند. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به کشف 7000 قلم لوازم آرایشی قاچاق از 
داخل خودرو مذکور، اظهارداشت: در ادامه سرنشین پژو، مبلغ 5 میلیون ریال به عنوان رشوه به 
ماموران پیشنهاد می کند که پس از تنظیم صورتجلسه وی به همراه راننده خودرو جهت سیر 
مراحل قانونی به مبادی مربوطه تحویل شدند.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
قم در بخش دیگری از سخنان خود  از کشف دو محموله بزرگ قاچاق به ارزش یك میلیارد 
و 600 میلیون ریال در این استان خبر داد. قدمی اظهار کرد: ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی استان با کنترل خودروهای عبوری در محور »سلفچگان – ساوه« به 
یك دستگاه خودرو کامیونت ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. وی گفت: در ادامه با 
بررسی بارنامه، جعلی بودن آن محرز و خودرو به اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز منتقل شد.  
رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در بازرسی از خودرو 1۲00 قوطی چهار لیتری روغن 
موتور به ارزش 600 میلیون ریال کشف شد و در   نهایت پرونده ای در این زمینه تشکیل و به 
اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. سرهنگ قدمی اضافه کرد: در طرحی دیگر یك 
دستگاه خودرو کامیونت هیوندا مورد بازرسی قرار گرفت و با توجه به عدم انطباق بارخودرو و 
بارنامه، ۲900 ثوب شلوار خارجی به ارزش یك میلیارد ریال کشف شد.  رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان قم همچنین از انهدام باند سارقان منزل در این استان خبر داد و 
گفت: مته مان پس از دستگیری به 19 فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ قدمی در رابطه با 
خبر فوق اظهارکرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار اکیپی از ماموران آگاهی قرار گرفت و سر دسته این باند دستگیر شد. وی گفت: در ادامه 
با اعتراف متهم، ۲ تن از همدستان وی نیز شناسایی و بلافاصله در عملیاتی ضربتی دستگیر 
شدند. رئیس پلیس آگاهی استان قم اضافه کرد: پس از کسب دستور مقام قضایی، منزل 
مته مان مورد بازرسی قرار گرفت و اموال مسروقه ای شامل طلا، دوربین دیجیتال و... کشف 
شد. وی با بیان اینکه اعضای این باند در تحقیقات پلیس به 19 فقره سرقت منزل اعتراف 
کرده اند، افزود: در ادامه با اعترافات مته مان 3 نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. گفتنی 
است، تمامی اعضای این باند پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی استان و در   نهایت راهی زندان شدند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم  :
سارقان تجهیزات راهداری به دام افتادند

ایمان: رئیس مرکز اطلاع رسانی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم  
گفت :با تلاش ماموران پاسگاه انتظامی قاهان فرماندهی انتظامی شهرستان قم دو 

سارق تجهیزات راهداری در استان شناسایی و دستگیر شدند.
سرگرد مختار علی ستایش از دستگیری دو سارق تجهیزات راهداری در استان خبر 
داد و گفت: در پی سرقت قالب های بتون کارگاهی در یکی از شهرک های صنعتی استان، 
شناسایی و دستگیری عاملان آن در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی قاهان فرماندهی 
انتظامی شهرستان قم قرار گرفت. سرگرد ستایش ادامه داد: بلافاصله ماموران با اجرای طرح 
ایست و بازرسی در محورهای منتهی به این شهرک صنعتی، خودرو مورد نظر را شناسایی و 
متوقف کردند. وی سپس با اشاره به کشف اموال مسروقه از داخل خودرو پیکان وانت، ارزش 
قالب های بتون را از سوی مالباخته ۲00 میلیون ریال اعلام و اضافه کرد: مته مان در تحقیقات 
ماموران به سرقت تجهیزات راهداری نیز اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی استان و در   نهایت راهی زندان شدند. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم اعلام کرد : 

تقلید صدای زنانه شگرد مرد شیاد
ایمان: مرد شیادی که با تقلید صدای زنانه، خود را دختری به نام »ندا« معرفی و 
از سوژه هایش کلاهبرداری می کرد، توسط پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 

استان قم دستگیر شد.
فردی در تماس با یکی از شهروندان در حالی که صدایی مجهول الهویه و مردانه داشته 
خود را دختری به نام »ندا« معرفی و برای ملاقات، از وی می خواهد که مبلغ 500 هزار 
ریال به حسابش واریز کند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم اظهار کرد: با اعلام 
موضوع به پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان قم بلافاصله بررسی آن در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ احمد صادقی افزود: با انجام اقدامات پلیسی، محل سکونت 
متهم که پسری ۲5 ساله و در یکی از استان های شمالی کشور سکونت داشت، شناسایی 
و پس از کسب دستور مقام قضایی در   نهایت وی دستگیر شد. معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان اضافه کرد: در تحقیقات ماموران مشخص شد متهم از طریق تقلید صدای زنانه 
به اغفال و اخاذی سوژه هایش در استان های مختلف می پرداخته و از این راه میلیون ها ریال 
کلاهبرداری کرده بود که پس از دستگیری جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

استان و در   نهایت راهی زندان شد.

 ـکاشان: در جاده قم 
تصادف تریلی با نیسان 2 مجروح بر جای گذاشت

ایمان: مدیرعامل سازمان آتش نشانی قم گفت: یک دستگاه تریلی با خودرو 
نیسان برخورد کرد که با اعزام نیروهای نجات آتش نشانی به محل حادثه دو 

سرنشین نیسان که مجروح شده بودند از خودرو خارج شدند.
عباس جعفری با تبیین عملکرد 7۲ ساعت گذشته سازمان آتش نشانی شهرداری قم 
گفت: 47 عملیات طی این مدت توسط نیروهای عملیات سازمان آتش نشانی قم صورت 
گرفته که دو مصدوم نیز به همراه داشته است. وی با اشاره به اینکه از این تعداد ۲۲ عملیات 
حریق، ۲۲ عملیات ایمن سازی و سه عملیات نجات بوده افزود: عملیات های نجات شامل دو 
عملیات نجات از آسانسور و یك عملیات تصادف تریلی با نیسان است که در کیلومتر 10 جاده 
قم  ـکاشان به وقوع پیوسته بود. مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری قم خاطرنشان کرد: با 
گزارش این اتفاق به سازمان آتش نشانی بلافاصله تیم نجات به محل حادثه اعزام و دو سرنشین 
خودرو سواری نیسان که یك مرد 4۲ ساله و یك کودک 1۲ ساله بودند از داخل خودرو خارج 
و تحویل اورژانس شدند. وی عنوان کرد: ۲۲ عملیات ایمن سازی شامل سه عملیات رهاسازی 
گربه، یك عملیات صید مار، یك عملیات صید بزمجه، دو عملیات کندوی زنبور، یك عملیات 
شکار زنده شغال، سه عملیات نشت سوخت از خودرو، شش عملیات بازگشایی درب منزل، 
دو عملیات محبوس شدن در داخل اتاق و دو عملیات بازماندن شیرآب بوده است. جعفری در 
ادامه به تبیین ۲۲ عملیات حریق پرداخت و گفت: در 7۲ ساعت گذشته هفت عملیات حریق 
ضایعات، چهار حریق منزل، یك حریق مغازه، دو حریق الوان چوب، یك عملیات حریق انبار 
کاشی و سرامیك، یك حریق پیك نیك، دو حریق خودرو، یك حریق کارگاه رنگ کاری، یك 
حریق تانکر گازوئیل و یك حریق زمین زراعی و یك حریق واگن قطار باربری رخ داده است. 
وی متذکر شد: این واگن قطار باربری دیشب در ایستگاه بعد از روستای قمرود دچار حریق 
شده بود که با گزارش این حادثه به سازمان آتش نشانی ساعت ۲1 و 49 دقیقه شب سریعا دو 
دستگاه خودروی عملیاتی به محل اعزام شد که در نهایت نیروهای عملیات آتش نشانی ساعت 

۲ و 36 دقیقه صبح موفق به اطفاء و ایمن سازی این واگن قطار باربری شدند.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم خبر داد:
تشکیل 1700 پرونده تخلفاتی صنفی و خدماتی

ایمان: معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: 
در طرح ویژه نظارت و بازرسی تنظیم بازار هزار و 695 پرونده تخلفاتی به ارزش 

بیش از 3 میلیارد و 235 میلیون تشکیل شد.
احمدرضا سمیعی نسب ، با بیان اینکه طرح نظارتی که برای تنظیم بازار به صورت 
موفقیت آمیز اجرایی شد اظهار کرد: این طرح از هشتم تیرماه آغاز و تا هشتم مرداد 
ماه سال جاری ادامه داشت. وی تصریح کرد: با اجرایی شدن این طرح، بازرسی از سطح 
عرضه، خدمات و تولید آغاز شد که در این راستا 1۲ هزار و 936 واحد صنفی و غیر صنفی 
شامل شرکت های خدماتی، تولیدی، واحدهای اقامتی و مجتمع های رفاهی و بین راهی، 
انبار سردخانه، عمده فروشی ها و خرده فروشی ها صورت گرفت. معاون بازرسی و نظارت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم ادامه داد: در بازرسی های انجام شده هزار و 796 
مورد تخلف شناسایی شد که در این راستا هزار و 695 پرونده به ارزش 3 میلیارد و ۲35 
میلیون و 754 هزار ریال تشکیل شد. وی تخلفات صورت گرفته را درج نکردن قیمت، 
گران فروشی، رعایت نکردن بهداشت، کم فروشی و تقلب، صادر نکردن برگ خرید، قاچاق، 
حراج غیرقانونی، عرضه خارج از شبکه و... بود. سمیعی نسب با اشاره به تشکیل پرونده های 
تخلفاتی بیان کرد: با بازرسی و نظارت های انجام  شده هزار و 769 تخلف شناسایی شد که 
از این شمار 471 مورد به تخلف درج نکردن قیمت، 634 مورد به تخلف گران فروشی،1۲0 
مورد تخلف رعایت نکردن بهداشت، 115 مورد تخلف کم فروشی و تقلب و 97 مورد صادر 
نکردن برگ خرید اختصاص داشت. وی ادامه داد: با بازرسی کارشناسان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان قم 50 مورد پرونده تخلفاتی قاچاق کالا، 9 مورد حراج غیرقانونی، 
۲1 مورد عرضه خارج از شبکه و ۲49 پرونده نیز به سایر تخلفات اختصاص یافت. معاون 
بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم با تبیین وضعیت گشت های 
مشترک بازرسی در این طرح گفت: در مدت زمانی اجرای طرح نظارتی ویژه 136 مورد 
گشت بازرسی مشترک با تعزیرات حکومتی، دانشگاه علوم پزشکی، اماکن نیروی انتظامی، 
مرکز بهداشت، اداره دخانیات، اتحادیه کوره پزان و واحد بازرسی اصناف صورت گرفت. وی با 
بیان اینکه کالاهایی که دارای اولویت بودند بیش  از پیش مورد بازرسی قرار گرفتند تصریح 
کرد: بازرسان در مدت اجرای طرح نظارتی ویژه ۲0۲ مورد بازرسی از محل عرضه سوخت 
روغن موتور، لوازم یدکی و حمل  و نقل موفق به تنظیم ۲9 پرونده به ارزش 971 میلیون و 

597 هزار و 700 ریال شدند.

شادی و نشاط، نیاز جامعه
روح الله کرمانی

سالها قبل وقتی از رشد و گسترش شهرنشینی چندان خبری نبود، ارتباطات و تعاملات و 
کسب روزی بدون دغدغه مایه انبساط آرامش و درنتیجه ظهور و بروز شادی و نشاط بود، اما 
حرکت شتابان زندگی سنتی به مدرنیته و وجود مشکلات متعدد ناشی از آن موجب فاصله 
گرفتن هر چه بیشتر مردم و به تبع آن دویدن های بیشتر برای ثروت اندوزی، مشغله های 

فراوان و درنتیجه کمرنگ شدن شادی و نشاط در جامعه تبدیل شد. 
شادی واقعی زمانی شکل می گیرد که اکثریت افراد جامعه مشکلات کمتری داشته 
باشند و در واقع به دلیل مشکلات گوناگون تحت فشار و استرس قرار نگیرند.وجود استرس و 
اضطراب فراوان، نوسانات شدید اقتصادی در سالهای اخیر و فاصله طبقاتی، نبود درآمد کافی 

برای ارضا نیازهای ضروری زندگی، به غمگین بودن جامعه منجر شده است.
مسابقه جمع آوری ثروت  در ایران شادی را از افراد سلب کرده است این مسابقه انگار 
تمامی ندارد و افراد در یك رقابت سخت، نفس گیر، طاقت فرسا و تلاش شبانه روزی بی وقفه 
درصدد مال اندوزی فراوان با هدف ایجاد آسایش و رفاه خاطر هستند.تداوم بیماری اجتماعی 
ثروت اندوزی مشکلات متعدد روحی و روانی را برای افراد به دنبال دارد ..کشورهای شاد به 
دلیل نزدیك بودن درآمدهای افراد آن و نبود فاصله طبقاتی زیاد، تعادل و ثبات اقتصادی لازم 

و ملموس نبودن میزان بیکاری و تورم به مراتب مردم با نشاط تری دارند.
زنان ایرانی در مقایسه با مردان در انجام رقابت های مختلف ورزشی، گذران اوقات فراغت 
و تشکیل گروههای خاص دوره ای محدودیت بیشتری دارند و این موضوع خود عاملی مهم 
در بروز غمگین بودن این قشر مهم جامعه است.لازمه شاد بودن ایجاد تعادل در زندگی است 
و کسی که زندگی متعادل تری به لحاظ مالی و روانی دارد، در نهایت می تواند فرد شادتری 
نیز باشد.شادی و نشاط زندگی را دلپذیرتر می کند و اشتیاق بیشتری را برای انجام فعالیت 
های اجتماعی فراهم می کند که این مهم در ایران بسیار کمرنگ است.باورهای منفی موجود 
در ایران، بروز احساسات و هیجانات منفی، ناشکیبایی در برابر مشکلات، احساسات ناکارآمدی، 

انتظارات و توقعات بیجا و کمال گرایی افراطی، غمگینی افراد را رقم زده است.
محققان معتقدند ویژگیهای عاطفی، روانی و شخصیتی افراد و نوع تربیت و فضایی که در 
آن پرورش یافته است، نقش مهم و اساسی دربروز و ظهور شادی و یا غمگینی آنها دارد.ایران 
اسلامی از ظرفیت های بی بدیلی در حوزه های مختلف به ویژه فرهنگی برخوردار است و 

بهره برداری صحیح از آن می تواند درشادی و نشاط مردم بیش از گذشته موثر واقع شود.
شادی و نشاط از دیدگاه اسلام دارای حد و مرزی است و محتوا و قالب شادی نباید با روح 
توحیدی و انسانی اسلام در تضاد باشد، زیرا هر پدیده ای که انسان را از آرمانها و غایت اصلی 
خویش دور سازد به هیچ وجه مورد قبول انسان نیست.شادی یك نیاز اساسی و ضروری و 
تا حدی روا و مجاز تلقی شده است که مانع نیل انسان به هدف نهایی نشود.متاسفانه افراط و 
تفریط هایی در برگزاری آیین های گوناگون موجب شده آثار واقعی این امر در جامعه به خوبی 
مشاهده نشود.ایجاد تعادل بین شادی، سرور و عزاداری و دوری کردن از زیاده روی در آنها می 

تواند نتیجه مفید و مثبتی را برای جامعه رقم بزند.

در مسجد اعظم قم:

مراسم پنجاه و پنجمین سال ارتحال 
آیت الله بروجردی برگزار می شود

ایمان : مراسم پنجاه و پنجمین سال ارتحال آیت الله بروجردی 21 مردادماه در 
مسجد اعظم قم برگزار می شود.

مراسم بزرگداشت آیت الله العظمی سید حسین بروجردی، سه شنبه هفته آینده برابر با 
۲1 مردادماه بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد اعظم قم برگزار خواهد شد. این مراسم از 
سوی بیت این مرجع تقلید و با حضور مراجع تقلید، نمایندگان بیوت مراجع، مسؤلان استانی و 
فضلا و طلاب حوزه های علمیه برگزار می شود و مداحی و سخنرانی یکی از سخنرانان معروف 
کشور از جمله برنامه های آن است. آیت  الله  العظمی بروجردی 13 شوال 1380 قمری مطابق 
با دهم فروردین ماه سال 1340 هجری شمسی دار فانی را وداع گفت و در جوار حرم مطهر 

حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شد.

پنجمین یادواره شهدای 
منطقه دروازه ری قم برگزار شد

ایمان: پنجمین یادواره شهدای منطقه دروازه ری قم دوشنبه شب در مسجد 
ولی عصر)عج( این منطقه برگزار شد.

در این یادواره که به همت سپاه علی بن ابیطالب )ع( قم ترتیب یافته بود، پس از قرائت 
قرآن کریم و مداحی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی 
گرامی داشته شد.در این یادواره هم چنین امیر سرتیپ خلبان حمید چیت فروش نیز به بیان 
خاطراتی از دوران دفاع مقدس و تمجید از شهدای جنگ تحمیلی پرداخت.رییس قرارگاه 
مرکزی عمار نیز در این یادواره ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای منطقه دروازه ری قم 
گفت: شهدا به واسطه رزق جدیدی که از خداوند گرفته اند دارای فیض هستند و همچون بر 
زندگان اثر می گذارند. حجت الاسلام والمسلمین مهدی طائب ادامه داد: پروردگار به واسطه 

وجود شهدا در هر زمان و مکانی حقانیت حق را به اثبات می رساند. 

معاون فرهنگی بنیادشهید وامور ایثارگران قم  اعلام کرد:

انتخاب رشته 1000 داوطلب در پایگاه شاهد
ایمان: معاون فرهنگی بنیادشهید وامور ایثارگران قم گفت: پایگاه انتخاب رشته 

شاهد قم با پوشش یکهزار داوطلب شاهد وایثارگر فعال شد .
حجت الاسلام والمسلمین ناظمی افزود: پایگاه شاهد در کنار دیگر پایگاههای انتخاب 
رشته در قم فعالیت خود را از 13مرداد ماه آغاز کرده است. وی افزود: این پایگاه با هدف 
برنامه ریزی متناسب با نیازهای داوطلبان شاهد و ایثارگر آزمون سراسری کنکور 93 فعال 
شده تا ضمن ارایه مشاوره تحصیلی به داوطلبان کنکور انتخاب رشته برای این عزیزان انجام 
شود.  وی ادامه داد: خانواده معظم شهدا )فرزندان، خواهر و بردار شهدا، جانبازان و آزادگان در 
تمامی درصدها می توانند از این خدمت بهره مند شوند. وی اضافه کرد: برنامه انتخاب رشته در 
پایگاه شاهد با حضور کارشناسان ارشد آموزش دیده و با تجربه در بخش مشاوره تحصیلی و  
انتخاب رشته با حضور چهار مشاور خانم و آقا دنبال می شود. ناظمی بیان داشت: پیش بینی 
می شود که داوطلبان کنکور از فرزندان شاهد و ایثارگر یکهزار نفر هستند که 60 تا 70درصد 
این عزیزان در این پایگاه حضور  می یابند.وی  افزود: این پایگاه از ساعت 8تا 13 و عصرها نیز 

از 17تا 19آماده ارایه خدمات به داوطلبان کنکور می باشد. 

در آستانه روز خبرنگار صورت گرفت:

اهدای خون دسته جمعی اصحاب رسانه استان قم
ایمان: صبح روزگذشته  اصحاب رسانه استان قم به مناسبت فرا رسیدن روز 
خبرنگار در حرکتی نمادین به صورت دسته جمعی با حضور در سازمان انتقال خون 

واقع در بلوار 15 خرداد خون خود را اهدا کردند.
صبح روز گذشته  اصحاب رسانه استان قم به مناسبت فرا رسیدن روز خبرنگار در حرکتی 
نمادین به صورت دسته جمعی با حضور در سازمان انتقال خون، خون خود را اهدا کردند. 
خبرنگاران هدف از این کار را تشویق قشرهای مختلف مردم به اهدا خون اعلام و عنوان 
کردند: در حال حاضر بیماران در سطح کشور نیازمند واحدهای خونی مختلف هستند و 
اصحاب رسانه به عنوان نوک پیکان اطلاع رسانی  در این زمینه انجام این کار را وظیفه خود 
می دانیم. اصحاب رسانه استان قم برای رفع بحران بوجود آمده در بعضی از شهرهای کشور از 
اقشار مختلف و گروه های مردمی خواستند برای رفع این کمبود در حرکتی انسان دوستانه به 

هم نوعان و هم وطنان خود که نیازمند خون هستند اقدام به اهدا خون کنند.

شهردار منطقه یک خبر داد:
توسعه و بازکاشت کمربند سبز بزرگراه امام علی)ع(

ایمان: شهردار منطقه یک از توسعه و بازکاشت رفیوژ وسط و حاشیه کمربند 
سبز بزرگراه امام علی)ع( خبرداد.

اکبر قلیچ با اشاره به تاکید شهردار قم مبنی بر توسعه فضای سبز گفت: تمم تلاش خود 
را در راستای توسعه و بازکاشت این کمربند سبز به کار گرفته ایم. وی همچنین با اشاره به 
اهمیت این مسیر افزود: به دلیل مسیرعبور و مرور روزانه هزاران خودرو در این محور پرتراکم، 
حفظ و نگهداری درختان در این مکان از اهمیت خاصی برخوردار است. شهردار منطقه یك 
قم اظهار کرد: روزانه مساحتی بیش از ۲0 هزار مترمربع بهسازی و پاکسازی می شود تا مشکلی 
برای عبور و مرور و زیبایی منظر شهری به وجود نیاید. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
بیش از 1600 اصله زیتون و بیش از ۲000 عدد درختچه در این کمربند کاشته شده است.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم خبر داد:

تشکیل تیم های مداخلات روانی در حوادث و بلایا

 معاون مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان: 

مراسم تکریم خبرنگاران و فعالان رسانه ای استان قم برگزار می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم عنوان کرد:

رشد 375 درصدی جذب اعتبارات آبفار قم

سردار جزایری: 

شکست سوم صهیونیست ها رقم خورد
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اقتصادی

نماینده مجلس:
ناتوانیخودروسازاندرپرداختبدهیهایبانكی

افزايشقیمتخودرورارقمزد
ایمان:  نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: خودروسازان با 
انضباط مالی بیگانه اند و ناتوانی آنها در پرداخت بدهی های کلان بانکی، افزایش 

قیمت خودرو را رقم زد.
نادر قاضی پور افزود: مردم نباید تاوان سوء مدیریت خودروسازان را بپردازند.وی اظهار 
کرد: خودرو سازان هنوز وامهای دریافتی خود از بانکها را پرداخت نکرده اند و بدهکار 
بانکها هستند به همین دلیل این خلاء را می خواهند با افزایش قیمت خودرو پر کنند.

وی اضافه کرد: علاوه بر این نیروی مازاد شرکتهای خودروسازی زیاد بوده و خودروسازان 
توان پرداخت هزینه آنها را ندارند و این عامل نیز از دلایل دیگری است که به افزایش 
قیمت خودرو کمك کرده است. این نماینده مجلس ادامه داد: بدهکاری خودروسازان به 
بانکها باعث شده قیمت خودروها هشت الی 13 درصد افزایش یابد که این ظلم درحق 
مردم محروم جامعه است.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس یادآور شد: شرکتهای 
خودروسازی که اقدام به راه اندازی خط تولید در خارج از کشور کرده و برای راه اندازی این 
خطوط وامهای کلانی از بانکها دریافت کرده اند امروز توانایی پرداخت این وامها را ندارند به 
همین دلیل تنها راه را افزایش قیمت خودرو می دانند.وی ادامه داد: در شرایطی که دولت 
مخالف افزایش قیمت خودرو است انتظار می رود شورای رقابت و صنعت خودروسازی 
کشور نیز از آن تبعیت کنند. قاضی پور افزود: خودروسازان در سطح کشور صاحب شرکتها 
و زمینهای زیادی هستند که می توانند با فروش آنها نه تنها مشکل خود را حل کرده بلکه 

موجب کاهش قیمت خودرو نیز بشوند.

آل اسحاق خبر داد:
تشكیلکارگروهويژهبخشخصوصی
برایجمعبندیبستهرکودیدولت

ایمان: رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران از تشکیل کارگروه های ویژه 
ای از سوی فعالان اقتصادی برای جمع بندی نهایی بسته خروج از رکود خبر داد 

و گفت: دولت قصد دارد ظرف 24 ماه کشور را از رکود تورمی خارج کند.
یحیی آل اسحاق در نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران در 
خصوص بسته پیشنهادی دولت در رابطه با رکود تورمی گفت: رکود تورمی در کشور یکی 
از مسائل و چالش های جدی است اگر چه در گذشته سابقه برخورد با تورم و خروج از 

رکود به صورت مجزا وجود داشته است.
رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران افزود: برای هر یك از این موارد بسته های 
جداگانه ای به صورت مکتوب وجو د دارد در حالی که این نسخه مکتوب در رابطه با رکود 

تورمی موجود نیست.
وی تصریح کرد: دولت در فاز اول تحلیل و جهت گیری خود برای خروج از رکود را ارائه 
کرد و در مرحله بعد نسخه عملیاتی خود برای این موضوع را ارائه کرد، البته دولت معتقد 
ل همه مشکلات نیست و دولت می خواهد از رکود تورمی ظرف  است اجرای این بسته حلاَا
مدت ۲ سال خارج شود و بنابراین حیطه انتظارات را بزرگ ترسیم نکرده است و البته این 

جای تقدیر دارد که تصمیمات پشت درهای بسته صورت نگرفته است.
آل اسحاق از تشکیل کارگروه های ویژه در اتاق بازرگانی با حضور فعالان اقتصادی به 

منظور جمع بندی بسته خورج از رکود و ارائه راهکارهای آن به دولت خبر داد.

بازارخودرونیمهتعطیلشد!
ایمان: از ابتدای هفته جاری بازار آزاد خودرو به حالت نیمه تعطیل درآمده 

است.
و  نمایشگاه داران  از  برخی  جاری  هفته  در  خودرو  بازار  رکود  تشدید  دلیل  به 
عرضه کنندگان خودرو ترجیح داده اند به جای بازگشایی محل کار خود پس از تعطیلات 

عید فطر، تعطیلات خود را طولانی تر کنند.
به طور معمول در ماه های فروردین و اردیبهشت هر ماه بازار خودرو به رکود رفته و پس 
از آن با آغاز تابستان و فرا رسیدن سفرهای تابستانی بازار مجددا رونق می گیرد. با این حال 
در سال جاری این اتفاق نیفتاده و علیرغم گذشت نیمی از فصل تابستان رکود بازار خودرو 

نه تنها کاهش نیافته بلکه تشدید نیز شده است.
در این زمینه فعالان بازار خودرو معتقدند که برخی مصرف کنندگان به دنبال خرید 
خودروی مدنظر خود هستند اما بیان اظهارات ضد و نقیض درباره قیمت  خودروها موجب 

شده تا مصرف کنندگان برای خرید خودروی مورد نیاز خود صبر کنند.
حدود یك ماه پیش رییس شورای رقابت قیمت نهایی خودروهای داخلی را اعلام کرد 
اما پس از آن برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیسیونی برای کاهش 

قیمت های اعلامی شورای رقابت خبر دادند.
با این حال رییس شورای رقابت تاکنون موضع گیری رسمی در این زمینه نداشته است 
و همین موضوع ابهامات در زمینه سرنوشت تعیین قیمت خودروهای داخلی را افزایش 

داده است.
در این زمینه یکی از فعالان بازار خودرو می گوید: از ابتدای هفته جاری تاکنون بازار 

خودرو نیمه تعطیل است.
وی با بیان این که پس از چند روز تعطیلات عید فطر در هفته جاری رکود بازار تشدید 
شده است، خاطرنشان می کند: دلیل اصلی این موضوع طولانی شدن زمان برای تعیین 
قیمت خودروهای داخلی است.این فعال بازار خودرو ادامه می دهد: برخی نمایندگان 
مجلس از کاهش 10 تا 15 درصدی قیمت خودروها خبر داده اند و در این زمینه 

مصرف کنندگان در انتظار کاهش قیمت ها هستند.
وی اضافه می کند: پس از چند روز تعطیلات عید فطر نیز برخی از نمایشگاه های اتومبیل 
ترجیح داده اند به دلیل تشدید رکود بازار در هفته جاری، فعالیت خود را آغاز نکنند و این 

موضوع بازار خودرو را نیمه تعطیل کرده است.
این فعال بازار خودرو با بیان این که امیدواریم تکلیف قیمت خودروها هرچه زودتر تعیین 
شود، تصریح می کند: ادامه یافتن این شرایط موجب ضرر و زیان نمایشگاه های اتومبیل 

شده است.

آخرین نرخطلا در ایران 

4,220,000یک مثقال طلا

974,190یک گرم طلای 18

آخرین نرخانواع سکه

9,510,000سکه بهار آزادی

9,518,000سکه امامی

4,770,000نیم سکه

2,760,000ربع  سکه

1,760,000سکه یک گرمی

قیمت بازارنام خودرو

 20637,500,000 تیپ 5

 206SD38,000,000وی 8

GLX 405 28,400,000پژو 

SLX 405 33,000,000پژو 

ELX 45,000,000پژو پارس 

 36,000,000پژو پارس سال

E2 90 39,500,000تندر 

LX 32,300,000رانا 

TU5 33,500,000رانا 

LX 29,800,000سمند 

LX EF7 31,000,000سمند 

ELX 37,000,000سورن 

قیمت بازارنام خودرو

 102,000,000رنو مگان 2,0

 16,500,000سایپا کارا 151

 20,000,000سایپا 111

 20,000,000سایپا 131

 19,500,000سایپا 132

SX 24,500,000سایپا تیبا 

قیمت بازارنام خودرو

315 MVM36,500,000 

530 MVM40,500,000 

MVM X3363,500,000 

 MVM X3374,000,000 جدید اتومات

یک بودجه ماهانه که تمامی هزینه های اولیه شما را 
پوشش دهد، مقرر کرده و مقدار کمی را هم برای تفریح 
و سرگرمی کنار بگذارید. هیچگاه از این مقدار در خرج 

کردن فراتر نروید.
شکی نیست که همه می خواهند پولدار شوند؛ کتاب های 
زیادی در این باره نوشته شده، افراد بسیاری با ادعای اینکه 
می توانند راه های ثروتمند شدن سریع را به شما بیاموزند، 
کلاس هایی برگزار می کنند. در روزنامه ها و اطراف شما، افراد 
ثروتمندی نکته هایی برای پولدار شدن بیان می کنند و گروهی 
هم تضمین می دهند که می توانند شما را در مدت کوتاهی 
ثروتمند سازند. با وجود این، بیشتر این روش ها در دنیای واقعی 
جوابگو نیستند و دلیلش این است که مهم ترین جزء فرایند 
ثروتمند شدن شما، خودتان هستید. بدون دانش عمیق، ریسك 
پذیری، انعطاف پذیری، اراده، زمان و... این توصیه ها و روش ها 
مسلما راه به جایی نمی برند. در هر صورت ما هم در این مطلب 
قصد داریم چند نکته را برای ثروتمند شدن به شما گوشزد 

کنیم. اگر پولدار نشدید، بدانید تقصیر خودتان بوده است.
1 - ثروتمند شدن از طریق یک حرفه

دانش آکادمیک فرا بگیرید
مهم نیست که دانش شما در رشته مورد نظر با تحصیل 
در مقطع دوره فوق لیسانس دانشگاه صنعتی شریف حاصل 
شده باشد یا اینکه از طریق ثبت نام در یك دوره آموزشی بدان 
دست یافته باشید بلکه باید دانش فیلد مطلوب کاری خود را 
در حد قابل قبولی داشته باشید. حتی مواردی که رویکرد کاملا 
تئوریك دارند، در بعضی مواقع در پروژه های واقعی به کمك 
شما آمده و باعث تمایز شما از سایر همکاران تان می شود. 
در ضمن، هنگام استخدام نیز رزومه علمی شما تاثیر بهتری از 
سوابق نامعلوم و حتی غیرمعتبر کاری در نزد کار فرما خواهد 

داشت.
حرفه آینده تان را درست انتخاب کنید

اگر اولویت اول شما کسب ثروت و زندگی راحت در آینده 
است، خیلی دنباله رو علاقه خود به رشته خاصی نباشید. به 
نتایج تحقیقاتی که در مورد متوسط درآمد مشاغل مختلف 
انجام شده، نگاه کنید تا ببینید در کدام رشته ها که به علایق 
شما نزدیك ترند، احتمال ثروتمند شدن بیشتر است. به طور 
مثال احتمال ثروتمند شدن شما در نقش یك مهندس مالی 

بیشتر از یك استاد دانشگاه خواهد بود.
مکان درستی را برای فعالیت شغلی

 انتخاب کنید
به جایی بروید که شغل های بهتر و بیشتری وجود دارد. مثلا 
به عنوان کارشناس مسائل مالی و بورس، زمینه کاری بهتر و 

امکان رشد بیشتری در تهران برای شما وجود خواهد داشت تا 
در یك شهرستان کوچك.

ابتدا شغلی برای کسب تجربه پیدا کنید
تا می توانید برای جاهای مختلف درخواست کار بفرستید و 
مصاحبه بروید. هنگامی که کار مورد نظر را یافتید آن را نگه 
دارید و سعی کنید تجارب لازم برای موفقیت های آینده را 
کسب کنید. تا پیدا شدن یك کار مناسب نیز می توانید در یك 

شرکت معتبر کارآموزی کنید و تجربه کسب کنید.
شغل و کارفرمایتان را تغییر دهید

با این کار می توانید دستمزد خود را افزایش داده، تجارب 
کاری و غیرکاری مختلف به دست آورده و ریسك بیکاری آینده 
به دلیل تك بعدی بودن را کاهش دهید. از اینکه این کار را 
بارها انجام دهید واهمه نداشته باشید. اگر شما کارمند با ارزشی 
باشید، حتی ممکن است کارفرمای فعلی تان برای نگه داشتن 
شما، افزایش حقوق و سایر مزایا را در نظر بگیرد. ممکن است 
وابستگی به شرایط فعلی، ترس از محیط و کار جدید یا وفاداری 
شغلی، شما را در این اقدام سست کند، اما به یاد داشته باشید 
برای پیشرفت باید مدام در حرکت باشید، بنابراین برای یافتن 

موقعیت های تازه گوش به زنگ باشید.
تجارت شخصی راه اندازی کنید

بیشتر افراد موفق یك درآمد جانبی به جز حقوق ثابت ماهانه 
دارند که گاهی از این کارهای جانبی درآمد بیشتری عایدشان 
می شود. این کار تمرکز و وقت زیادی می طلبد و استرس زیادی 
به شما وارد می کند، اما بعد از چند وقت که به سوددهی رسید، 
شما می توانید نتیجه آن را ببینید. علاوه بر درآمد بیشتر، شما 
این مزیت را خواهید داشت که رئیس خود باشید و زمان های 
کاری خودتان را تنظیم کنید. پیشنهاد می کنیم پس از کسب 
تجربه در یك زمینه خاص و به دست آوردن دانش جنبه های 

مختلف آن، تجارت خود را شروع کنید.
2 - ثروتمند شدن از طریق سرمایه گذاری

سرمایه گذاری کردن در تحصیل
حتی اگر موفق نشدید از طریق کنکور وارد دانشگاه شوید، با 
هزینه شخصی به دانشگاه بروید. مطمئن باشید با انتخاب رشته 
صحیح بعدها چند برابر هزینه سرمایه گذاری شده برای تحصیل 
خود را به دست خواهید آورد. برای مثال اگر شخصی که به 
تجارت علاقه مند است، مدرک MBA بگیرد، هزینه تحصیل 

خود را بعدها در کمتر از یك سال به دست خواهد آورد.
در بازار های مالی سرمایه گذاری کنید

بازارهای مالی محل مناسبی برای چند برابر کردن پول 
شما هستند. اگر خود را به دانش لازم مجهز کنید و فرد 
فرصتشناسی باشید قادر خواهید بود چند برابر درآمد سالانه 

خود را از این طریق به دست آورید. خرید سهام شرکت های 
معتبر و اوراق قرضه راهی مطمئن برای ایجاد درآمد فرعی 
است. برای افراد ریسك پذیرتر، سرمایه گذاری در بازار بورس، 
سود بیشتری به دنبال خواهد داشت. در کنار اینها نباید از 
سرمایه گذاری روی طلا و ارز غافل شد. این بازارها در شرایط 
بحران های اقتصادی داخلی یا جهانی، به طرز شگفت آوری 

سودآوری دارند.
در مستغـــلات سرمــایه گـــذاری کنید

خریداملاک استیجاری یا زمین در مکان های رو به رشد، 
سرمایه گذاری است که شما همواره برنده آن خواهید بود. 
با توجه به افزایش جمعیت و در نتیجه بالا رفتن تقاضا برای 
مسکن و همچنین املاک تجاری، می توانید انتظار یك سود 
تضمین شده را داشته باشید. اگر فرد ریسك پذیری نیستید 
می توانید با خرید یك واحد استیجاری، نه تنها از افزایش 
سرمایه خود مطمئن شوید، بلکه از اجاره ماهانه آن استفاده 
کنید. اگر هم وقت و انرژی کافی دارید و به دنبال سود بالا 
هستید، پیشنهاد می شود به صورت فردی یا مشارکتی اقدام 

به ساخت وساز کنید.
وقت خود را سرمایه بدانید

به جای اینکه چند ساعت در روز را به بطالت صرف کنید، 
سعی کنید برای کل روزتان برنامه ریزی داشته باشید. از هر 
زمانی برای یادگیری مطالبی مانند ساز و کارهای اقتصادی، 
عملکرد شرکت های بورس، مدل های ریاضی ساده و پیشرفته 

تحلیل مالی و ... استفاده کنید.
 از خریدهایی که ارزش آنها در آینده پایین خواهد 

آمد، اجتناب کنید
به طور مثال خرید یك ماشین گران قیمت، اقدام جالبی از 
لحاظ اقتصادی به شمار نمی آید، زیرا صرف نظر از میزان کاری 
که از آن می کشید، بعد از 5 سال، ارزش آن به میزان زیادی 

افول خواهد کرد.
ثروتمند بمانید

ثروتمند شدن سخت است، اما ثروتمند ماندن حتی از آن 
هم سخت تر است. دارایی شما همواره از بازار تاثیر می پذیرد 
و بازار هم که پستی و بلندی های خود را دارد. اگر شما در 
زمانی که بازار در شرایط خوبی به سر می برد، بی خیال باشید 
و استفاده حداکثر را نبرید، در زمان رکود محکوم به شکست و 
بازگشت به پله نخست خواهید بود. اگر ارتقایی در حقوق خود 
داشتید یا سهامتان سوددهی خوبی داشت، این مبلغ اضافه را 
پس انداز یا سرمایه گذاری کنید، زیرا قریب به یقین با روزهای 

سخت مواجه خواهید شد. 
3 - ثروتمند شدن از طریق پس انداز روزانه

چند حساب پس انداز باز کنید
بهتر است هر فردی بیش از یك حساب پس انداز داشته 
باشد تا با ریختن مقداری از درآمد ماهانه در حساب های دیگر 
از خرج های اضافی جلوگیری کند. به طور مثال، بهتر است هر 
زمان که حقوق خود را دریافت کردید و همان ابتدا درصدی 
از پولتان را در حساب مخصوصی بریزید و کارت آن را همیشه 
در منزل نگه دارید. یك حساب مخصوص خرج منزل و یك 

حساب هم برای تفریحات ماهانه داشته باشید.
 بودجه بندی کنید

یك بودجه ماهانه که تمامی هزینه های اولیه شما را پوشش 
دهد، مقرر کرده و مقدار کمی را هم برای تفریح و سرگرمی کنار 

بگذارید. هیچگاه از این مقدار در خرج کردن فراتر نروید.
به ماشین و منزل سطح پایین رضایت دهید

 اما قانع نباشید
یك  دارید،  ویلایی  منزل  یك  از  که  را  انتظاری  معمولا 
آپارتمان هم برآورده می سازد. آپارتمان مسکونی را می توان با 
یك نفر دیگر شریك شد و به یك ماشین دست دوم رضایت 
داد. در یك کلام تجمل گرا نباشید. با این کار ماهانه مقدار 
زیادی پول پس انداز خواهید کرد تا اینکه روزی برسد که 
بتوانید بهترین منزل و ماشین را بخرید بدون اینکه چیزی از 

درآمدزایی شما کم شود.

با درآمد کم چگونه ثروتمند شویم؟

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون   مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید 

نموده اند.
پرونده  به  139۲/1۲/07مربوط  مورخ   1396033000۲0۲4998 شماره  1-رأی 
کلاسه 139111443000۲000807 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای حسین رضایی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۲3۲ صادره از قم  دارای کد ملی 
0383569478 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲381 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 131/87 )یکصدو سی و یك مترو هشتادو هفت صدم( متر مربع.
۲-رأی شماره 1396033000۲00334۲ مورخ 1393/03/۲6مربوط به پرونده کلاسه 
139111443000۲000809 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
مهدی رضایی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1107۲1 صادره از قم دارای کد ملی 
03810۲3011 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲38۲/۲ -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 13۲ )یکصدو سی و دو( متر مربع.
3-رأی شماره 1396033000۲003345 مورخ 1393/03/۲6 مربوط به پرونده کلاسه 
139111443000۲0007۲4 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
غلامرضا تبرته فراهانی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 39 صادره از فراهان دارای کد ملی 
54497۲6031 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲140/۲ -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 135 )یکصدو سی و پنج( متر مربع.
پرونده  به  مورخ 1393/0۲/13مربوط  شماره 13936033000۲001۲57  رأی   -4
کلاسه 139111443000۲000935 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای محمدرضا رمضانی  اعتدالی  فرزند محمدحسین  به شماره شناسنامه 150۲5 صادره 
از قم  دارای کد ملی 0381۲88714 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲531 -اصلی واقع در 

بخش ۲ ثبت قم بمساحت 78/15 )هفتاد و هشت متر و پانزده صدم  (  متر مربع.
پرونده  به  مورخ 1393/03/۲5مربوط  شماره 13936033000۲003۲79  رأی   -5
کلاسه 139111443000۲00۲116 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای حسین علی  عباسی فرزند چراغعلی به شماره شناسنامه ۲6۲ صادره از فامنین  دارای 
کد ملی 50۲9689753 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲333و۲334 -اصلی واقع در بخش 

۲ ثبت قم بمساحت 137/86 )یکصدو سی و هفت مترو هشتادو شش صدم(  متر مربع.
پرونده  به  مربوط  مورخ 1393/03/05  رأی شماره 13936033000۲00۲509   -6
کلاسه 139111443000۲001004   که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای اورجعلی بیگدلی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 3130 صادره از خدابنده دارای 
کد ملی 4371556711 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1779 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 84/70)هشتادو چهار مترو هفتاد صدم( متر مربع.
پرونده  به  1393/0۲/۲0مربوط  مورخ  شماره 13936033000۲001649  رأی   -7
کلاسه 139111443000۲001158 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای محمدرضا داودی  فرزند علی  به شماره شناسنامه 100 صادره از اراک دارای کد ملی 
053۲939131 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1753 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 1۲0   )یکصد و بیست (  متر مربع.
پرونده  به  مورخ 1393/0۲/۲1مربوط  شماره 13936033000۲001754  رأی   -8
کلاسه 139111443000۲001404 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای قدرت اله کلائی  فرزند فتح اله  به شماره شناسنامه 59 صادره از  وفس  دارای کد 

ملی 5719670394 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 18۲7 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 
بمساحت159/50  )یکصد و پنجاه و نه متر و پنجاه صدم (  متر مربع.

پرونده  به  مورخ 1393/03/11مربوط  شماره 13936033000۲00۲598  رأی   -9
کلاسه 139111443000۲001908 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای غلامرضا  رمضان حاجیلو  فرزند اسداله  به شماره شناسنامه 1419 صادره از قم دارای 
کد ملی 0384791999 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1916-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت85/۲۲  )هشتاد و پنج متر و بیست و دو صدم (  متر مربع.
به پرونده  10- رأی شماره 13936033000۲00۲587 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲0001515 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای جواد غلام دائیلری  فرزند رضا  به شماره شناسنامه ۲4090 صادره از ملایر دارای کد 
ملی 3930۲43881 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1753-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 1۲0 )یکصد و بیست ( متر مربع.
به پرونده  11- رأی شماره 13936033000۲00۲115 مورخ 1393/0۲/30مربوط 
کلاسه 139111443000۲0011۲۲ که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای منصور سیفی  فرزند بخشعلی  به شماره شناسنامه ۲33 صادره از چاراویماق دارای کد 
ملی 636957۲047 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲174 مکرر-اصلی واقع در بخش ۲ 

ثبت قم بمساحت 140/60 )یکصد و چهل متر و شصت صدم (  متر مربع.
پرونده  به  1۲-رأی شماره ۲564 13936033000۲00 مورخ 1393/03/08مربوط 
کلاسه 139111443000۲001688 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای  داود گل وردی  فرزند غلامحسین  به شماره شناسنامه 7  صادره از  قم  دارای کد 
ملی 0385796943 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1839 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 145/70 )یکصد و چهل و پنج متر و هفتاد صدم  ( متر مربع.
به پرونده  13- رأی شماره 13936033000۲00۲153 مورخ 1393/0۲/31مربوط 
کلاسه 139111443000۲0009۲۲ که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای اله ویردی علیدوست  فرزند مسیب  به شماره شناسنامه 638 صادره از هشترود دارای 
کد ملی 63693600۲3 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1980-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 168 )یکصد و شصت و هشت ( متر مربع.
به پرونده  14- رأی شماره 13936033000۲00۲585 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲0015۲0 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای سیدمحمد کمالی  فرزند سیدمحمدباقر  به شماره شناسنامه 1000 صادره از  همدان   
دارای کد ملی 6479336755 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 18۲7-اصلی واقع در بخش 

۲ ثبت قم بمساحت 158/95 )یکصد و پنجاه و هشت متر و نود و پنج صدم (  متر مربع.
به پرونده  15- رأی شماره 13936033000۲00۲150 مورخ 1393/0۲/31مربوط 
کلاسه 139111443000۲001700 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای علی اشرف حسینی آتدرسی  فرزند صادق  به شماره شناسنامه 589 صادره از شاهین 
دژ  دارای کد ملی ۲9390۲38۲4 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1953/100-اصلی واقع 

در بخش ۲ ثبت قم بمساحت 114 )یکصد و چهارده (  متر مربع.
پرونده  به  16- رأی شماره 13936033000۲00۲104 مورخ 1393/0۲/30مربوط 
کلاسه 139111443000۲001503 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای ولی اله  عبدالمحمدی  فرزند یداله  به شماره شناسنامه 536 صادره از آوج دارای کد 
ملی 5389555538 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲593-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 83/30 )هشتاد  و سه متر و سی صدم (  متر مربع.

به پرونده  17- رأی شماره 13936033000۲00۲577 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲001611 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
جعفر شاهی کندی   فرزند محمدصادق  به شماره شناسنامه 544 صادره از صائین دژ دارای 
کد ملی ۲939177937 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 18۲3/۲ -اصلی واقع در بخش ۲ 

ثبت قم بمساحت1۲4/90  )یکصد و بیست و چهار متر و نود صدم ( متر مربع.
به پرونده  18-رأی شماره 13936033000۲00۲580 مورخ 1393/03/10 مربوط 
کلاسه 139111443000۲001675 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای فریدون نوراللهی   فرزند حسین  به شماره شناسنامه 1۲58 صادره از کبودرآهنگ 
دارای کد ملی 4030561608 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲161 -اصلی واقع در بخش 

۲ ثبت قم بمساحت 1۲6  )یکصد و بیست و شش ( متر مربع.
به پرونده  19- رأی شماره 13936033000۲00۲583 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲00۲10۲ که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای وهاب باقری  فرزند داداش به شماره شناسنامه 1061 صادره از زنجان دارای کد ملی 
4۲83873195 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1953/630 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 75  )هفتاد و پنج (  متر مربع.
پرونده  به  ۲0- رأی شماره 13936033000۲00۲576 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲0015۲5 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم  فاطمه دولت بیاتی  فرزند حسینعلی  به شماره شناسنامه 19 صادره از همدان دارای 
کد ملی 647989۲331 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲304-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 46/48  )چهل و شش متر و چهل و هشت صدم (  متر مربع.
به پرونده  ۲1- رأی شماره 13936033000۲00۲547 مورخ 1393/03/07مربوط 
کلاسه 139111443000۲001188 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای سیدعبدالوهاب ادیانی اصل  فرزند عبدالقفار  به شماره شناسنامه 140 صادره از شیرگاه 
دارای کد ملی 5779660557 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1779 -اصلی واقع در بخش 

۲ ثبت قم بمساحت100 )یکصد (  متر مربع.
به پرونده  ۲۲- رأی شماره 13936033000۲00۲550 مورخ 1393/03/07مربوط 
کلاسه 139111443000۲001081 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای عباسعلی رحمتی  فرزند اسماعیل  به شماره شناسنامه 630 صادره از هشترود دارای 
کد ملی 6369359947 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1876 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 140 )یکصد و چهل (  متر مربع.
پرونده  به  ۲3- رأی شماره 13936033000۲00۲106 مورخ 1393/0۲/30مربوط 
کلاسه 139111443000۲001055 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای ناصر سرخ  فرزند علیرضا  به شماره شناسنامه 54 صادره از ساوه دارای کد ملی 
0600357570 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲333 و ۲334 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 84/65 )هشتاد و چهار متر و شصت و پنج صدم ( متر مربع.
به پرونده  ۲4- رأی شماره 13936033000۲00۲117 مورخ 1393/0۲/30مربوط 
کلاسه 139111443000۲001437 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای جواد دهقان تازه کند  فرزند محمد  به شماره شناسنامه 54587 صادره از تبریز دارای 
کد ملی 1371638977 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1879-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت 

قم بمساحت 156/5۲  )یکصد و پنجاه و شش متر و پنجاه و دو (  متر مربع.
به پرونده  ۲5- رأی شماره 13936033000۲00۲548 مورخ 1393/03/07مربوط 
کلاسه 139111443000۲000413 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 

آقای مهدی نظری  فرزند فرمانعلی  به شماره شناسنامه 1531 صادره از قم دارای کد ملی 
038۲7714۲7 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1970 -اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 91/05  )  نود و یك متر و پنج صدم( مترمربع.
پرونده  به  ۲6- رأی شماره۲574 13936033000۲00 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲0001303 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای یوسف یعقوبی  فرزند یعقوب  به شماره شناسنامه 41 صادره از تبریز دارای کد ملی 
1376568993 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲388-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت1۲4/90  )یکصد و بیست و چهار متر و نود صدم ( متر مربع.
به پرونده  ۲7- رأی شماره 13936033000۲00۲588 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲001508 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای بهارعلی زاغه دوست  فرزند بایرام  به شماره شناسنامه 6۲۲ صادره از شاهین دژ  دارای 
کد ملی ۲93917871۲ بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲100-اصلی واقع در بخش ۲ 

ثبت قم بمساحت1۲8/۲6  )یکصد وبیست و هشت مترو بیست وشش صدم (  متر مربع.
به پرونده  ۲8- رأی شماره 13936033000۲00۲584 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲001667 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای سید رسول سجادی  فرزند سیدمجتبی  به شماره شناسنامه 463۲ صادره از اراک 
دارای کد ملی 571940067۲ بر روی قسمتی از پلاک ثبتی باقیمانده 1879-اصلی واقع 
در بخش ۲ ثبت قم بمساحت 157/50 )یکصد و پنجاه و هفت متر و پنجاه صدم ( متر مربع.

به پرونده  ۲9- رأی شماره 13936033000۲00۲581 مورخ 1393/03/10مربوط 
کلاسه 139111443000۲0016۲0 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای احمد قربانی  فرزند علی  به شماره شناسنامه 4097 صادره از اراک دارای کد ملی 
5718831084 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 1956/496-اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم 

بمساحت 90  )نود ( متر مربع.
پرونده  به  30- رأی شماره 13936033000۲003653 مورخ 1393/03/31مربوط 
کلاسه 139111443000۲00۲3۲3 که بر اساس رأی مذکور تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای حسین بادی  فرزند رمضان  به شماره شناسنامه 98 صادره از قم  دارای کد ملی 
0384374700 بر روی قسمتی از پلاک ثبتی ۲380/۲ اصلی و باقیمانده ۲380-اصلی 
واقع در بخش ۲ ثبت قم بمساحت 180/13  )یکصد و هشتاد  متر و سیزده صدم  (  متر 

مربع.
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.

ایمان: در حالی که دولت وعده داده است که واردات سیگار را تا پایان سال 1394 
به صفر برساند، واردات این ماده دخانی در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به 
سال گذشته 56 درصد افزایش یافته است، در عین حال واردات این ماده دخانی 

نسبت به ماه گذشته با کاهش روبرو بوده است. 
در بهار سال جاری دو میلیون و 900 هزار تن سیگار حاوی توتون به ارزش ۲3/5 میلیون 

دلار به کشور وارد شده است که 0/19 درصد از ارزش کل واردات را شامل می شود. 
بر اساس این گزارش در مدت مشابه سال گذشته نیز دو میلیون 100 هزار تن سیگار به 
ارزش 15/1 میلیون دلار وارد کشور شده بود که مقایسه این آمار حاکی از افزایش 56 درصدی 
واردات سیگار است.  همچنین در این مدت واردات توتون یا تنباکو برای پیپ یا پیچیدن 
سیگار بیش از 115 درصد افزایش داشته است.  بر این اساس در سه ماهه نخست سال جاری 
سه میلیون توتون و تنباکوی پیپ یا سیگار به ارزش ۲3 میلیون دلار وارد کشور شده است 
که این عدد در مدت مشابه سال گذشته 1/4 هزار دلار به ارزش 10/7 میلیون دلار بوده است. 
به این ترتیب آمار نشان می دهد به طور کلی میزان وارد دخانیات در بهار امسال نسبت به 
سال گذشته از افزایش قابل توجهی برخوردار بوده است، این در حالی است که چندی پیش 

سرپرست مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور وعده داد که تا پایان سال 94 واردات 
سیگار به صفر برسد. 

هر چند که مقایسه آمار امسال با سال گذشته افزایش واردات سیگار را نشان می دهد، اما 
واردات این کالا در دو ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از 
90 درصد افزایش داشت، بنابراین با توجه به اینکه میزان افزایش واردات در این ماه کاهش 
یافته است می توان بر آورد کرد که دولت سیاست خود را در واردات سیگار تغییر داده و قصد 

کاهش آن را دارد. 
از سوی دیگر واردات سیگار در ماه خرداد سال جاری نسبت به ماه مسابه سال گذشته تنها 

1/86 درصد افزایش یافته است. 
همچنین میزان واردات سیگار در اردیبهشت ماه سال جاری 1/6 هزار تن به ارزش 1۲/6 
میلیون دلار بوده است در حالی که در ماه خرداد این رقم به 0/8 هزار تن معاول 6/3 میلیون 
دلار رسیده است.  بنابراین تحلیل این آمار نشان می دهد که دولت پرو ژه خود را برای کاهش 
واردات سیگار را آغاز کرده و می توان امید داشت که واردات این ماده دخانی تا پایان سال 

1394 به صفر برسد. 

وعدهدولتبرایکاهشوارداتسیگارمحققمیشود؟
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در نهمین دوره مسابقات پومسه قهرمانی کشور؛
يكنقرهويكبرنزبهپومسهروهایقمرسید

برترین های نهمین دوره مسابقات پومسه و چهارمین دوره مسابقات پومسه 
روسا، نایب رئیسان، و دبیران هیئت تکواندو استانها معرفی شدند که سهم استان 

قم یک نقره و یک برنز بود.
به گزارش روابط عمومی هیئت تکواندو استان قم)13مرداد( مسابقات قهرمانی تکواندو در 
رشته پومسه دربخش آقایان با حضور ۲50 تکواندوکار از ۲8 استان کشور در خانه تکواندو 

برگزار شد.
در پایان این مسابقات سید جواد حسینی سرپرست هیئت تکواندو استان قم با حضور 
در جمع خبرنگاران گفت: تیم اعزامی استان قم با 17 ورزشکار در این مسابقات شرکت 
کرده بود که در رده سنی 18سال تا30 سال جلال قربان پور به مقام سوم و هاشم آقایی 
در بخش دبیران به مقام نایب قرمانی رسیدند که این نتایج حاصل کمتر از 10 روز تمرین 

تکواندوکاران استان بوده است.
حسینی افزود: عباس رفیعی در رده سنی 41 تا 50 سال به مقام ششم دست پیدا کرد و 

تیم زیر 18 سال قم در جایگاه هفتم ایستاد.
وی با اشاره به این که  این رقابت ها در دو بخش انفرادی در رده های سنی زیر 1۲سال، 1۲ 
تا 14سال،15 تا17سال، 18تا30سال، 31تا40سال، 41تا50سال، 51تا60سال و 61سال 
به بالا و تیمی در رده سنی زیر17سال،18تا30سال، و بالای31سال برگزار شده بود، بیان 
داشت: علی نادعلی سرمربی تیم پومسه قم در رده سنی 18 تا 30سال به عنوان بازیکن 
نیز شرکت کرده بود که نفر اول این رده و  صاحب گردن آویز طلا شده همچنین به عنوان 

فنی ترین بازیکن و در رده تیمی نیز صاحب مدال شد.
سرپرست هیئت تکواندو استان افزود: در این دوره از مسابقات تهران با 63 امتیاز قهرمان، 
اصفهان با 53 امتیاز نایب قهرمان و البرز با 37 امتیاز سوم و مازندران با 30 امتیاز به مقام 

چهارم دست پیدا کردند.
حسینی در پایان با اشاره به این که چند روزی بیشتر از انتصاب علی نادعلی به عنوان 
سرمربی پومسه استان نمی گذرد ابراز امیدواری کرد در مسابقات آینده تکواندوکاران استان 

نتایج بهتری به دست خواهند آورد.

سرپرست تیم هندبال صبای قم:
هندبالیستهایصبا2۰درصد

قراردادفصلگذشتهرادريافتکردهاند
ایمان: سرپرسـت تیم هندبال صبای قم بـا اعلام اینکه بازیکنان تیم هندبال  

صبای قم تنها 20 درصد مبالغ قرارداد فصل گذشـته خود را دریافت کرده اند، 
گفت: وضعیت سرمربی جدید صبا مشخص نیست و هدایت این تیم را یک مربی 

غیر بومی برعهده می گیرد.
وحید اخوان ، درباره آخرین وضعیت حضور تیم هندبال صبای قم در لیگ بر تر هندبال 
کشور اظهار کرد: ۲ هفته پیش جلسه ای با مسئولان استانداری قم در مورد وضعیت تیم 
هندبال برگزار کردیم و خوشبختانه به نتایج خوبی رسیدیم و مقرر شد برای آغاز کار تیم 

برنامه ریزی کنیم.
وی گفت: اخیرا جلسه ای با یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه برگزار کردیم و مدیرعامل 
باشگاه هم گفته است که کارمان را آغاز کنیم و منتظر جلسه نهایی برای تعیین برنامه کاری 

تیم هندبال صبا هستیم.
سرپرست تیم هندبال صبای قم افزود: نماینده هندبال قم امسال هم با نام صبای قم در 
لیگ بر تر شرکت می کند البته وقت زیادی برای آماده سازی تیم نداریم زیرا لیگ بر تر 
ــاس اعلام فدراسیون هندبال، ۲4 مهرماه آغاز می شود و باید هر چه سریع تر تیم  بر اس
خود را ببندیم. اخوان درباره وضعیت کادر فنی تیم هندبال صبا عنوان کرد: در نیمکت 
تیم تغییر و تحولاتی داریم و ناصر فلسفی به عنوان سرمربی به کار خود ادامه نمی دهد 
اما هنوز وضعیت سرمربی جدید مشخص نیست و هدایت صبا را یك مربی غیر بومی 

برعهده می گیرد.
وی تصریح کرد: هنوز بازیکن جدیدی جذب تیم هندبال صبا نشده و منتظریم پس از 
تعیین وضعیت سرمربی جدید، وی مشخص کند که چه نفراتی از بازیکنان فعلی را برای 
فصل جدید مدنظر دارد. سرپرست تیم هندبال صبای قم درباره وضعیت مالی تیم هندبال 
صبا و تسویه حساب مالی اعضای این تیم بیان کرد: هندبالیست های صبا ۲0 درصد مبالغ 
قرارداد فصل گذشته را دریافت کرده اند البته به ما قول داده اند که باقی مبالغ قرارداد تیم 
هندبال شهریورماه تسویه شود و بخشی از قرارداد فصل جدید هم مهرماه پرداخت شود که 
امیدواریم این اتفاق رخ دهد. اخوان خاطرنشان کرد: هندبال قم در روزهای اوج قرار دارد 
چنان که سیدامیرحسین اسماعیلی نیز در فهرست تیم ملی نوجوانان کشورمان قرار گرفته 

و ادامه این روند رو به رشد نیازمند همکاری و همت مسئولان مرتبط است.

حضوراعضایتیمصبایقمدريادواره
شهدایمنطقهدروازهری

ایمـان: پنجمین یادواره 128 شـهید منطقه دروازه ری با عنـوان دوازه وصال  
دوشنبه شب در مسجد حضرت ولی عصر)عج( این منطقه و با حضور مدیرعامل، 

مربی و بازیکنان صبای قم برگزار شد.
شامگاه دوشنبه مراسم گرامیداشت 1۲8 شهید منطقه دروازه ری این شهرستان به منظور 
زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا و تخریب قبور ائمه بقیع در مسجد حضرت ولی عصر)عج( 

برگزار شد و در آن مدیرعامل، مربی و بازیکنان صبای قم نیز حضور داشتند.
عباس جهان بینی مدیرعامل باشگاه صبا به اتفاق ناصر بختیاری زاده مربی و چند بازیکن 
صبا از جمله کاپیتان محسن بیات با حضور در این یادواره یاد و خاطره شهدای گرانقدر این 

منطقه در جنگ تحمیلی و دیگر جان نثاران دفاع مقدس را گرامی داشتند.
گفتنی است یادواره دروازه وصال به همت پایگاه بسیج شهدای دروازه ری حوزه مقاومت 
شهید قربانی با مدیحه سرایی محمدرضا طاهری در سوگ سالروز قبور ائمه بقیع برگزار شد 
در حالی که دو شهید روحانی و دو شهید مفقود الاثر در میان 1۲8 شهید منطقه دروازه ری 
قم دیده می شوند و 11 خانواده شهید که هر کدام دو فرزند خود را تقدیم انقلاب کرده اند، 

در این منطقه سکونت دارند.

در لیگ والیبال نوجوانان کشور:
والیبالیستهایقممغلوبمرکزیشدند

ایمان: والیبالیست های قمی در در مسابقات لیگ والیبال نوجوانان کشور مغلوب  
مرکزی شدند.

ــور در سنندج آغاز شد و تیم والیبال استان قم در  ــابقات لیگ والیبال نوجوانان کش مس
نخستین گام برابر استان مرکزی شکست خورد.

در این رقابت ها که با حضور 11 تیم به میزبانی هیئت والیبال استان کردستان آغاز شده 
است نماینده قم در نخستین گام به مصاف مرکزی رفت و در پایان با وجود گرفتن یك 
ست، با نتیجه 3 بر یك بازنده شد. خبر بد برای تیم والیبال قم مصدومیت دو بازیکن کلیدی 
این تیم به نام های مهدی فهیمی و سید مهدی ردودی بود که سبب شد این دو بازیکن 
محل برگزاری مسابقات را ترک کرده و به قم بازگردند و کار تیم والیبال قم برای مسابقات 

آینده سخت شود.
والیبالیست های قمی در گروه دوم مسابقات منطقه ۲ والیبال نوجوانان کشور با تیم های  
اصفهان، سمنان، مرکزی و چهارمحال و بختیاری همگروه هستند و در دومین مسابقه خود 

به مصاف تیم والیبال استان اصفهان می روند.
ترکیب تیم والیبال نوجوانان قم را در این مسابقات علی زرندی ، رضا گودرزی ، محمد امین 
قربانی ، حمیدرضا ضاد، محمد نادری راد، علی اصغر رمضانی ، میلاد رشیدی ، سیدمرتضی 
زمانی ، محمدرضا قربانی اصل، مهدی فهیمی ، سید مهدی ردودی و جواد محمدی تشکیل 
می دهند. سید علیرضا منافی به عنوان سرمربی ، سعید کاظمی به عنوان مربی و علی 

شطاری به عنوان سرپرست در کادر فنی نماینده والیبال قم حضور دارند. 

در نخستین 90 لیگ برتر چهاردهم چه گذشت؟

از امیر مهدی زاده تا محسن ربانی
ورزشقمدرانتظارحضورپررنگ
دربازیهایآسیايیاينچئون

 
 در حالی که شـمارش معکوس برای آغاز بازی های آسـیایی اینچئون کره 
جنوبی به صدا در آمده، شـرایط ورزشکاران استان قم در تیم های ملی قابل 
توجه بوده و ورزشکاران قمی امیدوارند در 4 رشته ورزشی بازی های آسیایی 

اینچئون حضور یابند.
اردیبهشت ماه امسال بود که سید مهدی غیاثی معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل 
ورزش و جوانان قم، از انتظار این اداره برای کسب 3 مدال از بازی های آسیایی اینچئون 

سخن گفته بود و این انتظار هنور هم برای ورزشدوستان قمی محفوظ است.
ورزش قم که در رشته های انفرادی صاحب جایگاه های خوبی در ترکیب تیم های ملی 
است مهر ماه امسال بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره کهن یعنی بازی های آسیایی اینچئون 

را در پیش دارد و چشم انتظار درخشش ملی پوشان جوان خود است.
 انتظارات ورزش قم و ناکامی ووشوکاران

 محمدمحسن ربانی دو و میدانی کار کشورمان در ماده پرش با نیزه، میلاد دریساوی دو 
و میدانی کار قمی در پرش طول، مرتضی خدابنده لو در ووشو، امیر مهدی زاده در کاراته، 
هادی علیزاده پورنیا در کشتی فرنگی و محمد مردی در بوکس نفراتی بودند که از نگاه 
اداره کل ورزش و جوانان شانس بسیار مناسبی برای حضور در بازی های آسیایی داشتند.

در این میان، ووشو کاران قمی در دور انتخابی تیم ملی ناکام شدند و آخرین بازمانده 
قمی ها در تیم ملی ووشو هم مرتضی خدا بنده لو بود که در دور پایانی اردوی انتخابی تیم 
ملی حذف شد تا امیدهای ورزش قم برای داشتن نماینده در ووشوی بازی های آسیایی 

و کسب مدال مدال ناامید شود.
مرتضی خدا بنده لو در این مرحله در حالی مقابل حریف خود اکبر محمد زاده شکست 
خورد که این مسابقات به صورت دو حذفی برگزار می شد و خدا بنده لو نیز با توجه به 

شکست دوم خود، با حضور در بازی های آسیایی اینچئون وداع کرد.
پیش از این، امیر نجفی ورزشکار قمی و نایب قهرمان ووشو جوانان جهان نیز در دور 
نخست انتخابی تیم ملی ووشو موفق به کسب سهمیه حضور در تیم ملی در وزن خود 

نشده بود.
 کشتی و اما و اگر ها

 با وجود اینکه فدراسیون کشتی هنوز اسامی کشتی گیران اعزامی به بازی های آسیایی را 
اعلام نکرده اما ناکامی هادی علیزاده پورنیا فرنگی کار قمی در دور انتخابی تیم ملی، سبب 

شده بخت وی برای همرامی تیم ملی در بازی های آسیایی کمرنگ شود.
ــیدن بازی های آسیایی شانس خودنمایی در  هادی علیزاده پورنیا که پیش از فرا رس
مسابقات قهرمانی جهان را دارد برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در بازی های آسیایی کار 

دشواری پیش روی خود می بیند.
به نظر می رسد وی با وجود سوابق درخشان در عین جوانی، کماکان پس لرزه های ناشی 
از آسیب دیدگی شدید سال گذشته، عمل جراحی و دور نقاهت طولانی خود را تحمل 

می کند و همین امر سبب شده رقبا با قدرت بیشتری با وی مبارزه کنند.
هادی علیزاده پورنیا در صورت کسب سهمیه بازی های آسیایی توانایی کسب مدال از 
این مسابقات را دارد و آن را به وی ترین افتخارات خود اضافه می کند گرچه این مهم، فعلا 

با اما و اگرهای زیادی روبروست.
 امیر مهدی زاده، کوهی از انگیزه

ــرت شکست در نیمه نهایی بازی های آسیایی   برای امیر مهدی زاده ای که هنوز حس
ــان دادن  ــیایی اینچئون فرصتی ایده آل برای نش ــو را می خورد، بازی های آس گوانگج

توانایی ها و اضافه کردن افتخار دیگری به تالار افتخاراتش است.
امیر مهدی زاده قهرمان وزن منهای 60 کیلوگرم کاراته جهان که خود را برای حضور در 
بازی های آسیایی کره جنوبی و مسابقات جهانی برمن آلمان آماده می کند در دور انتخابی 
تیم ملی موفق به شکست حریف خود شد و سهمیه ارزشمند حضور در بازی های آسیایی 

را کسب کرده است.
امیر مهدی زاده در کنار هامون درفشی پور، دو کاراته کای وزن منهای 60 کیلوگرم تیم 
ملی کشورمان بودند که در دور انتخابی تیم ملی کاراته به مصاف هم رفتند که در مسابقه 
ــت امیر مهدی زاده موفق شد با نتیجه یك بر صفر درفشی پور را شکست دهد و  نخس

پیروزی ارزشمندی را کسب کند.
در دومین مبارزه این دو کاراته کا، نتیجه مسابقه نخست این بار به سود هامون درفشی پور 

تکرار شد تا همه چیز به مبارزه سوم و پایانی این دو کاراته کا کشیده شود.
 در سومین و تعیین کننده ترین مبارزه مهدی زاده با حریف سخت کوش خود، نماینده 
ــید تا با توجه به یك برد روز  کاراته قم با نتایج 3 بر ۲، 5 بر 3 و 5 بر یك به برتری رس
گذشته خود به عنوان نفر بر تر این وزن معرفی شود و نخستین سهمیه ورزش قم در 

بازی های آسیایی اینچئون را کسب کند.
وی اواخر خرداد ماه امسال در نهمین دوره مسابقات کاراته دانشجویان جهان در مونته 
نگرو پس از استراحت در دور اول، در نخستین مبارزه موفق شد داگلاس سانتوز نماینده 

برزیل و نایب قهرمان جام جهانی ۲01۲ فرانسه را شکست دهد.
مهدی زاده سپس در مصاف با حریفی از چین به برتری 7 بر صفر رسید و در ادامه در 
مرحله نیمه نهایی مقابل دارنده ۲ نشان برنز آسیا از ژاپن، پیش از پایان وقت قانونی 8 بر 
صفر برنده و راهی فینال شد و در مسابقه نهایی برابر حریف مصری 4 بر صفر پیروز شد و 

نشان طلای دانشجویان جهان را به دست آورد.
ــته بازی های آسیایی در  ــابقات جام جهانی ۲01۲ پاریس در دوره گذش قهرمان مس
گوانگجو حاضر بود که با کسب عنوان چهارم، موفق به کسب مدال نشد و حالا تلاش 
می کند در مسابقات آسیایی اینچئون جبران مافات کند و نخستین مدال از بازی های 

آسیایی اینچئون را به دست آورد.
 دو و میدانی کاران پر امید

 محسن ربانی دو و میدانی کار قمی در ماده پرش با نیزه، از این نظر نسبت به دیگر 
ورزشکاران قمی مدعی حضور در بازی های آسیایی متمایز بود که در ماده تخصصی خود 
بی رقیب به شمار می رفت و اختلاف فاحش سطح فنی وی با دیگر ورزشکاران این ماده 
سبب شد وی برای نهایی کردن حضورش در بازی های آسیایی کار دشواری در پیش 

نداشته باشد.
محمد محسن ربانی قهرمانی پرش با نیزه مسابقات ۲007 اردن، مدال طلا در مسابقات 
ــب ۲ مدال )یك نقره و یك برنز( در بازی های کشورهای  ــیا )۲010(، کس قهرمانی آس
ــب عنوان دومی بازی های داخل سالن آسیا )۲005(، دریافت مدال نقره  اسلامی، کس
مسابقات قهرمانی آسیا )۲004( و عناوین مختلفی از این دست را در کارنامه ورزشی خود 
دارد و در حال حاضر یکی از بالا ترین شانس های ایران برای کسب مدال در بازی هایی 

آسیایی کره جنوبی به شمار می رود.
ربانی در دوره قبلی بازی های آسیایی در سال ۲010 در گوانگجو چین برای نخستین بار 
تجربه حضور در بازی های آسیایی را به دست آورد و با اختلافی کم به مقام چهارم رسید 
و نتوانست روی سکو برود اما بی تردید، تجربیات بازی های آسیایی گذشته در اینچئون 

به یاری ربانی می آید.
میلاد دریساوی دومین نماینده دو و میدانی قم است که شانس بسیار مناسبی برای 
حضور در بازی های آسیایی دارد و برای حضور در این مسابقات، باید حد نصاب را کسب 
کند. وی در مسابقات دوومیدانی آغاز فصل کشور و در ماده پرش سه گام،      همان گونه از 
قبل پیش بینی می شد به مقام قهرمانی رسید در حالی که در این رقابت ها که با شرکت 
ورزشکاران المپیکی و آسیایی همراه بود، ۲53 دوومیدانی کار از 31 تیم از سراسر کشور 
با یکدیگر به رقابت پرداختند که نماینده قم در پرش سه گام مدال طلا را به دست آورد.

میلاد دریساوی قهرمان پرش سه گام کشورمان، در این مسابقات موفق شد با پرشی به 
طول 16 متر و 3 سانتی متر عنوان نخست این رقابت ها را به دست آورد.

دریساوی نیز در پرش سه گام از امیدهای کسب مدال بازی های آسیایی کشورمان به 
ــمار می رود و در صورت اعزام به کره جنوبی، برای نخستین بار حضور در بازی های  ش

آسیایی را تجربه می کند.
 مردی، بوکسوری جوان و خوش آتیه

ــی بوکس یکی از امیدهای اداره کل ورزش و جوانان قم برای حضور در  ــته ورزش  رش
بازی های آسیایی است گرچه حضور نماینده جوان و متواضع قم در این مسابقات قطعی 

نیست و اما این جوان قمی برای اعزام به کره امیدوار است.
محمد مردی بوکسور قمی وزن 5۲ کیلوگرم کشورمان یکی از امیدهای کسب مدال 
تیم ملی بوکس کشورمان محسوب می شود که برای نخستین حضور خود در بازی های 

آسیایی تمرینات خود را زیر نظر مربیان انجام می دهد.
محمد مردی که با ۲0 سال سن در مسابقات بوکس جوانان جهان نیز شرکت کرده است 
در راه حضور در بازی های آسیایی به همراه تیم ملی بوکس قرار است پس از برگزاری 
مسابقات بین المللی ازبکستان در تورنمنت روسیه و چین نیز شرکت کند و پس از آن 

در اردوی مشترک تمرینی در ایتالیا به همراه تیم ملی این کشور حضور پیدا می کند.
بوکس قم علاوه بر محمد مردی، یك بوکسور دیگر به نام احسان خدایاری در وزن 69 
کیلوگرم دارد که وی از مرحله سوم اردوی تیم ملی کشورمان به بقیه ملی پوشان اضافه 

می شود گرچه شانس خدایاری به مراتب کمتر از مردی تخمین زده می شود.

خواهش سعید حلافی برای پیگیری موارد مطرح شده 
در زمینه جعلی بودن کارت معافیت بازیکنان فوتبال 
تا حضور برادر عضو هیات مدیره باشـگاه پرسپولیس 
در جمع خریداران باشگاه راه آهن از جمله بخش هایی 
بودند که در نخسـتین برنامه »90« در آغاز لیگ برتر 

چهاردهم پخش شد.
نخستین برنامه »90« در سری جدید که شامگاه دوشنبه 14 
مرداد ماه روی آنتن رفت به بررسی مسائل مختلفی از جمله 
ابطال کارت های معافیت برخی از بازیکنان، سقف قراردادها و 

همچنین مالکیت باشگاه راه آهن پرداخت.
ــی از این برنامه عادل فردوسی پور با انتقاد از صدور  در بخش
کارت های معافیت بدون در نظر گرفتند ضوابط لازم به انتقاد از 
صادرکنندگان کارت های معافیت از جمله سازمان نظام وظیفه 

و وزارت علوم، اداره گذرنامه و دیگر نهادها پرداخت.
بختیار رحمانی، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران که مهمان تلفنی 
برنامه »90« بود، با اشاره به فشارهای زیادی که در این مدت 
ــده، خاطرنشان کرد: کارت معافیتم را با استفاده  به او وارد ش
ــرده ام و برای اثبات این امر  ــهمیه جبهه پدرم دریافت ک از س
ــد، ارائه دهم. در این  ــرم هر مدرکی را که از من بخواهن حاض
ــه در این رابطه به نوعی از من  ــتین نفری بودم ک مدت نخس
بازجویی شد و داوطلبانه خودم برای این امر در تهران حضور 
پیدا کردم. متاسفانه در طول این مدت با آبروی من بازی شد 
و حاضرم اثبات کنم که مشکلی در صدور کارت معافیت برایم 

وجود نداشته است.
رحمانی در پاسخ به سوالی در مورد پارگی رباط صلیبی اش 
نیز گفت: این اتفاق در یك بازی تشریفاتی در زادگاهم رخ داد 
و متاسفانه سبب شد تا چندین ماه از میادین دور باشم. این امر 
به هیچ عنوان ارتباطی با مباحث پیش آمده در مورد کارت های 
معافیت ندارد. پدر من 100 درصد در جنگ تحمیلی حاضر 
بوده و من با همرزمان پدرم و چندین امام جمعه در این باره 

صحبت و امضاهای آنها را نیز دریافت کرده ام.
ــعید حلافی هم که این روزها نامش در مورد ابطال کارت  س
معافیت سربازی اش مطرح شده است، با بیان این که به صورت 
کاملا قانونی مراحل معافیتش را طی کرده است، اظهار کرد: 
ــمی مواجه شده و به  ــکل جس زمانی که در اهواز بودم با مش
ــه دنبال گرفتن معافیت بودم. کارم  همین خاطر هفت ماه ب
ــك تایید  ــه صورت قانونی طی کرده ام و در آن زمان پزش را ب
کرده بود باید عمل شوم ولی این عمل را انجام ندادم. در نهایت 
چند روز پیش وقتی مجددا مورد آزمایش قرار گرفتم، پزشکان 
درجه این بیماری را از سه به دو و نیم کاهش داده و به همین 
خاطر کارت معافیت من را ابطال کردند. این بازیکن در ادامه 
صحبت های خود با درخواست های مکرر از عادل فردوسی پور 
خواستار پیگیری ابطال کارت های معافیت برخی از بازیکنان 
فوتبال و از جمله خود شد و گفت: در صورتی که این اتفاق رخ 
دهد دو سال از فوتبال من نابود می شود و از شما می خواهم که 
به صورت جدی این مساله را پیگیری کنید. عادل فردوسی پور 
که برای پیگیری صدور کارت های معافیت برای حدود 105 
تن از بازیکنان فوتبال خواستار پیگیری از طریق مراجع مختلف 
بود، اظهار کرد: با دیگر سازمان های مرتبط با این قضیه از جمله 
سازمان نظام وظیفه برای پاسخگویی صحبت  کرده ایم ولی آنها 

ترجیح دادند در این برنامه اظهارات خود را بیان نکنند.
در بخش دیگری از این برنامه مساله سقف قراردادها مطرح 
ــد و مهدی تاج به عنوان مهمان تلفنی توضیحاتی در این  ش
رابطه اظهار کرد. رییس سازمان لیگ گفت: خوشحال هستم 
ــیر خوبی را در این زمینه طی  کرده ایم. در این میان  که مس

بیشتر باشگاه های لیگ برتر بودجه ای را به ما اعلام کرده بودند 
ــپولیس،  ــگاه پرس که قابل قبول بود و فقط بودجه چهار باش
ــازی کمی دچار مشکل بود.  ــتقلال، سپاهان و تراکتورس اس
مطمئن باشید اگر باشگاه ها می خواستند مانند دوره های پیش 
هزینه های غیرشفافی را پرداخت کنند، به جایی می رسیدیم 
ــه باید لیگ را تعطیل می کردیم. مبلغ کل قراردادهای این  ک
فصل 151 میلیارد تومان بود و سازمان بازرسی کل کشور به 
همراه سازمان لیگ فوتبال بررسی های دقیقی در این زمینه 
ــد، برایش هم جرم و  انجام دادند که اگر خطایی رخ داده باش
ــده است. تاج در مورد سایر هزینه های  هم مجازات تعریف ش
باشگاه ها نیز گفت: علاوه بر مبلغ سقف بودجه ۲0 درصد از کل 
مبلغ سقف بودجه نیز برای هزینه های دیگری همچون سفر، 
ــکی و ... در نظر گرفته شده است که  گرفتن هتل، موارد پزش
باشگاه ها می توانند آن را به صورت جداگانه به بودجه کل خود 
اضافه کنند.رییس سازمان لیگ همچنین در پاسخ به سوالی 
در مورد نحوه انتخاب برترین های لیگ سیزدهم نیز گفت: در 
یك نظرسنجی از همه مربیان و اصحاب رسانه اسامی برترین ها 
ــتعلام کردیم و در نهایت به نام هایی رسیدیم که از آنها  را اس
در مراسم تجلیل از برترین ها تقدیر شد. هیچ یك از این افراد 
ــازمان لیگ انتخاب نکرده بود و تمامی آنها با نظر خود  را س

باشگاه ها و اصحاب رسانه انتخاب شده بود.
ــتین برنامه »90« در سری جدید،  در بخش دیگری از نخس
حمید استیلی توضیحاتی را در مورد آخرین وضعیت مالکیت 
ــگاه راه آهن ارائه کرد و گفت: دومین مزایده برای فروش  باش
باشگاه راه آهن نیز روز دوشنبه برگزار شد که هیچ کس به جز 

نماینده من برای خرید این باشگاه حضور پیدا نکرد.
ــتیم و امیدواریم که هر چه  ــه داد: ما تابع قانون هس او ادام
ــویم. به هیچ عنوان به دنبال  ــریع تر از بلاتکلیفی خارج ش س
ــتن راه آهن  تیمداری نبودم اما با اصرارهایی که برای نگه داش
در تهران مطرح شد و این که تلاش شود تا این تیم مانند پاس 
از بین نرود، تلاش کردیم تا کمك هایی را برای ماندن این تیم 

ریشه دار در تهران انجام دهیم.
استیلی در مورد خریداران باشگاه راه آهن نیز گفت: چند نفر 
از دوستان من مبلغ هشت میلیارد تومان را برای خرید باشگاه 
راه آهن تقبل کردند. امیر سیاسی، برادر حمید سیاسی، عضو 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، از جمله افرادی بود که بخشی 
از این مبلغ را تقبل کرد. مطمئن باشید که فقط عشق به فوتبال 

سبب خریدن این باشگاه تهرانی شد.
ــگاه راه آهن در مورد مبلغ قراردادش در  سرمربی کنونی باش
این فصل نیز گفت: می خواستم هیچ مبلغی را اعلام نکنم اما به 
خاطر این که سازمان لیگ اعلام کرده که باید مبلغی را برای 
سرمربیگری در نظر بگیریم ، من هم 100 میلیون تومان را برای 
این امر در نظر گرفتم. فقط به خاطر علاقه ام برای خرید راه آهن 
پا پیش گذاشتم. حتی در دو سالی که در باشگاه پرسپولیس 
بودم یك ریال هم از این باشگاه دریافت نکرده ام و فقط به خاطر 
ــال است که یك مدرسه  علاقه ای که به فوتبال دارم چهار س
ــال را به صورت رایگان اداره می کنم. در بخش دیگری از  فوتب
برنامه »90« منصور قنبرزاده، مدیرعامل باشگاه نفت تهران با 
ــب جایزه برترین تیم "اخلاق"  بیان توضیحاتی در مورد کس
ــیزدهم اظهار کرد: در مراسم انتخاب برترین های  در لیگ س
ــلام دعوت کمی دیر به این  ــگ برتر به خاطر تاخیر در اع لی
مراسم رسیدیم و همین امر سبب شد جایزه ما از سوی آقای 
فریادشیران دریافت شود. خوشحال هستم که او این جایزه را به 
نمایندگی از ما دریافت کرد و این اتفاق سبب خوشحالی او شد.

ــکلات زمین چمن ورزشگاه غدیر اهواز نیز یکی  پخش مش

دیگر از بخش های برنامه »90« بود که به کیفیت پایین چمن 
این ورزشگاه برای برگزاری دیدارهای لیگ برتر اشاره کرده بود.

مسئول هیات فوتبال استان خوزستان نیز در مورد کیفیت 
پایین چمن ورزشگاه "غدیر" اظهار کرد: گرمای بالای 50 درجه 
در اهواز سبب می شود تا چمن خوبی را در این فصل در اختیار 

نداشته باشیم.
ــناس داوری در برنامه  ابراهیم میرزابیگی که به عنوان کارش
ــن برنامه در مورد  ــود، در بخش دیگری از ای ــر ب »90« حاض
ــا اعتراض می کنند،  ــانی که به داوری ه برخورد قاطع با کس
گفت: به نظرم این امر اتفاق خوبی است؛ چرا که در سال های 
ــر حتی مربیان خارجی هم که در ابتدا به داوری اعتراض  اخی
نمی کردند کارشان به جایی رسید که تا پای ضرب و شتم داور 
نیز پیش رفتند. برای این که مسائل فصل گذشته و اعتراضاتی 
که به داوری ها می شد، رخ ندهد از همان ابتدا برخورد قاطعی 

با کسانی که به داوری ها اعتراض می کنند، صورت می گیرد.
حضور در منزل یکی از داوران فوتسال ایران که این روزها با 
بیماری سرطان مبارزه می کند از دیگر بخش های برنامه »90« 
بود. مرتضی شکرانه با بیان این که در طول مدتی که به این 
ــت، حدود 40 کیلوگرم وزن کم کرده  بیماری مبتلا شده اس
است و هزینه ای بالغ بر 50 میلیون تومان را نیز در این زمینه 
داشته است، خواستار حمایت بیشتر فدراسیون فوتبال برای 

درمان بیماری اش شد.
برنامه »90« در نخستین قسمت سری جدید خود بخش های 
ویژه ای را برای علی کریمی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران 
در نظر گرفته بود که به تمجید از حضور او در تیم های مختلف 

از جمله بایرن  مونیخ و پرسپولیس پرداخته بود.
بیان مشکلات هواداران پرسپولیس که برای تهیه بلیت دیدار 
مقابل نفت تهران دچار مشکلات عدیده ای شده بودند نیز از 
دیگر بخش های برنامه دیشب »90« بود که غلامرضا بهروان، 
ــئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در مورد این مشکلات  مس
اظهار کرد: همیشه در شروع هر کاری مشکلاتی وجود دارد. در 
زمینه خرید الکترونیکی بلیت های دیدارهایی که در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود نیز مشکلاتی پیش آمد که امیدواریم هر 

چه سریع تر حل شود.
ــوتان تیم فوتبال پرسپولیس در  دلخوری برخی از پیشکس
ــم رونمایی از پیراهن جدید این تیم در فصل جدید نیز  مراس
ــاید بودن گل دوم تیم  از دیگر بخش های این برنامه بود. آفس
ــپاهان در دیدار مقابل پیکان، درستی پنالتی اعلام  فوتبال س
شده برای تیم فوتبال صبا، نگرفتن یك دقیقه  و 10 ثانیه وقت 
ــتر برای دیدار تیم های پرسپولیس و نفت تهران  اضافی بیش
مهم ترین بخش هایی بود که در بخش کارشناسی برنامه »90« 
به آن پرداخته شد. بخش هایی از مراسم تشییع پیکر "ناصر 
ــوتان عرصه مطبوعات ورزشی از جمله  احمدپور" از پیشکس

بخش هایی بود که در برنامه »90« به روی آنتن رفت.
ــوال پیامکی نخستین برنامه »90« در دوره جدید نیز در  س
مورد خاطره انگیز ترین صحنه فوتبالی "علی کریمی" بود که به 
ترتیب گلزنی او در دیدار پرسپولیس و استقلال با 31 درصد، 
ــایپا با ۲1 درصد، گلزنی با  ــپولیس و س گلزنی در دیدار پرس
پیراهن بایرن  مونیخ در مقابل دورتموند با 14 درصد، حرکت 
پا به توپ او و دریبل زنی بازیکنان آلمان در دیدار مقابل تیم 
ملی فوتبال ایران با 13 درصد، گلزنی با پیراهن تیم ملی ایران 
ــد و ضربه فوق العاده  او با  ــل کره جنوبی با یازده درص در مقاب
ــت  پیراهن تیم ملی در دیدار با رم با 10 درصد نتایج به دس
آمده در نظر سنجی بود که بیش از یك و نیم میلیون نفر در 

آن شرکت کرده بودند.

اولین تمرین نکونام با اوساسوناهندبال جوانان آسیا- ایران و عراق

 رکورد شکنی ورزشکار مسجد سلیمانی
حسین عالی محمد از شهر مسجد سلیمان توانست با حمل توپ 
فوتبال و ضربه سر به آن )هد زدن(، هزار و 693 پله برج میلاد را در 

زمان 30 دقیقه و ۲۲ ثانیه طی کند.

فدراسیون فوتبال برای پخش مسابقات لیگ برتر 
مشتری خارجی دارد. این دومین باری است که چنین 

خبری به گوش می رسد.
بود که بحث مذاکره  به سال 1389  اول مربوط  دفعه 

فدراسیون فوتبال با شبکه الجزیره برای پخش مسابقات لیگ 
برتر مطرح شد. خبرگزاری فارس در گزارشی که 6 اسفند 
89 روی خروجی اش قرارداده بود، نوشته بود: ، فدراسیون 
فوتبال برای قرارداد جدید با صدا و سیما برای حق پخش 

تلویزیونی مسابقات با مشکلاتی روبرو است. فدراسیون با مبلغ 
فعلی که صدا و سیما به عنوان حق پخش پرداخت می کند 
موافق نیست و می خواهد برای قرارداد جدید این مبلغ افزایش 
چشمگیری داشته باشد. این در حالی است که صدا و سیما 
از این موضوع استقبال نمی کند. این اختلافات، فدراسیون 
فوتبال را بر آن داشته تا برای تأمین هزینه های خود به مذاکره 
با شبکه های خارجی رو بیاورد. در همین زمینه فدراسیون 

فوتبال با مسئولان شبکه الجزیره مذاکراتی داشته است.
این خبر البته نهایتا از سوی رئیس فدراسیون فوتبال 
تکذیب شد اما حالا که دوباره فدراسیون و صدا و سیما با هم 
به مشکل خورده اند یك رقیب خارجی برای مجموعه عزت 

الله ضرغامی پیدا شده است.
عباس ترابیان دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون گفته: یك 
پیشنهاد مکتوب قابل توجه از یك شبکه خارجی بزرگ داریم 

که اگر لازم باشد آن را رو خواهیم کرد.
ترابیان البته بر حسب عادت همیشگی اش اشاره ای به 
جزئیات نداشته اما به جز رقیب خارجی صدا و سیما، در 
صورتی که اپراتورهای تلفن همراه از اینترنت پر سرعت برای 
کاربرانشان استفاده کنند آن وقت امکان پخش مسابقات لیگ 
روی گوشی های موبایل هم هست و اتفاقا فدراسیون در این 
زمینه هم مذاکراتی با یك شرکت داشته است. باید منتظر 

ماند و دید آخر و عاقبت این داستان چه می شود؟

دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 

پیشنهادمكتوبيكشبكهخارجیبرایپخشمسابقاتلیگ

حامد اسماعیلی



5 چهار شنبه -پانزدهم مرداد ماه 1393 - سال هفدهم - شماره 3502
علمیوسلامت

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس؛

سهم1۰درصدیبیمارانخاصبرای
تهیهدارودرانتظارتامیناعتبار

ایمان: سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اظهار کرد: انتظار می رود با 
تامین اعتبارات و تنظیم بخشنامه ها و دستورالعمل هایی از سوی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و سازمان غذا و دارو تمام بیماران صعب العلاج و خاص 

حتی الامکان با پرداخت سهم 10 درصدی بتوانند داروهای خود را تامین کنند. 
بر اساس  بیمار برای خرید دارو، گفت:  محمدحسین قربانی درباره سهم پرداخت 
قانون برنامه، بیمار باید فرانشیز 30 درصدی را بپردازد و در حال حاضر با هر نسخه ای 
در بیمارستان ها و داروخانه ها باید 30 درصد فرانشیز پرداخت شود و این هیچ منافاتی با 
آنچه که در قالب طرح تحول و پرداخت 10 درصدی مردم در ارائه خدمات بیمارستانی 
وجود دارد، ندارد.  وی افزود: در واقع این موضوع بر اساس قانون بوده و بخشنامه ها نیز 
همین را می گوید در حالی که باید مد نظر داشت ارائه خدمات در بیمارستان های دولتی 
شامل بستری و حتی داروی داروخانه های بیمارستانی، کلینیك و پاراکلینیك 10 درصد 
فرانشیز پرداخت می شود.  سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره حمایت 
دولت از سهم پرداختی بیماران خاص برای تهیه دارو، گفت: بیماران خاص با سایر بیماران 
فرق می کنند حتی بیماران سرطانی جزو بیماران خاص نیستند، بیماران خاصی که بیمه 
تامین اجتماعی داشته باشند داروهایشان را رایگان تهیه می کنند.  قربانی ادامه داد: وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان غذا و دارو در حال تنظیم بخشنامه هایی 
هستند که بیماران صعب العلاج و بیماران خاص حتی الامکان از روش 10 درصد سهم بیمار 
و 90 درصد سهم دولت بتوانند داروهای خود را تامین کنند.  وی خاطرنشان کرد: اما تا به 
امروز دولت به علت کمبود اعتبارات نتوانسته است این موضوع را لحاظ کند لذا فکر می کنم 
با توجه به پی گیری های وزارت بهداشت و درمان در فاصله کوتاهی این امکان فراهم شود. 

مدیر کل اداره نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی :

دستدلالهاازتجهیزاتپزشكی
کوتاهمیشود

ایمان: مدیر کل اداره نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی تاکید 
کرد که با توجه به اقدامات انجام شده در زمینه قیمت گذاری تجهیزات پزشکی 
و ادامه این روند از سوی مجموعه وزارت بهداشت، قطعا دست دلال ها از این 

حوزه کوتاه می شود. 
مهندس سید حسین صفوی در پاسخ به سوالی درباره "دلالی  در حوزه تجهیزات پزشکی 
و افزایش چند برابری قیمت برخی از این اقلام به علت واسطه گری های متعدد"، گفت: 
دلالی در حوزه تجهیزات پزشکی از گذشته وجود داشته و متاسفانه وسیع هم بوده است. اما 
با توجه به بحث قیمت گذاری تجهیزات پزشکی که این روند از سوی سازمان غذا و دارو و 
مجموعه وزارت بهداشت به صورت جدی پیگیری می شود، قطعا دست دلال ها از این حوزه 
کوتاه می شود.  وی گفت: دلالی و واسطه گری به این دلیل بوجود می آید که افراد می توانند 
سود زیادی از این محل داشته باشند. اما اکنون سقف قیمت ها مشخص است و سود، سود 
قانونی شده است. بنابراین بحث دلال ها قطعا در آینده نزدیك بسیار کمتر خواهد شد و 
عملا حوزه تجهیزات پزشکی یك حوزه منظم تری را شاهد خواهد بود.  صفوی در توضیح 
اقدامات انجام شده در جهت ساماندهی قیمت ها و سیستم توزیع حوزه تجهیزات پزشکی 
ادامه داد: در چند ماه گذشته به دنبال تثبیت و همچنین کاهش نسبی نرخ ارز، تقریبا 
وضعیت پایداری را در بازار تجهیزات پزشکی شاهد بوده ایم. علاوه بر آن همزمان با مصوبه 
دولت در زمینه اجرای طرح تحول نظام سلامت، فرصت را جهت ساماندهی قیمت گذاری 
و همچنین ساماندهی سیستم توزیع تجهیزات پزشکی مناسب دیدیم. بنابراین قبل از 
اجرای طرح تحول، ایجاد فضای رقابتی میان شرکت های مختلف تجهیزات پزشکی را آغاز 
کردیم. به این ترتیب موفق شدیم کالاها را با بهترین کیفیت و با قیمت مناسب تر در اختیار 
مراکز درمانی قرار دهیم.  مدیر کل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی وزارت 
بهداشت افزود: همزمان با این موضوع پیگیری های لازم از هیات دولت را انجام دادیم تا 
وزارت بهداشت به شکل قانونی امکان قیمت گذاری تجهیزات پزشکی را داشته باشد. نهایتا 
نیز هیات دولت اختیار قیمت گذاری تجهیزات و ملزومات پزشکی را به وزارت بهداشت 
تفویض کرد.  گفتنی است، وی پیش از این ضمن اشاره به اقدامات انجام شده جهت تهیه 
فهرست قیمت تجهیزات پزشکی که در مراکز درمانی عرضه می شوند، از قیمت گذاری بیش 
از 3300 قلم تجهیزات پزشکی خبر داده و تاکید کرده بود که روند قیمت گذاری تجهیزات 

پزشکی همچنان ادامه دارد. 

پودرها و خمیرهای حاوی فلوراید بالا و یا جرم گیر 
که در انواع مختلف در بازارها موجوداند، از نظر علمی و 
پزشکی کاملا غیر استاندارد اند و پس از مدتی عوارض 

جبران ناپذیری بر دندانها به جای می گذارند.
عبدالحمید ظفرمند، متخصص دندانپزشکی و ارتودنسی 
افزود: متأسفانه طی چند ساله اخیر تبلیغات گسترده ای از 
رسانه ها مختلف مبنی بر خمیر دندانها و یا پوردهای جرم گیر 

قوی به منظور جرم گیری و درخشندگی دندانها صورت گرفته 
که دستاورد آن استفاده اغلب افراد از این محصولات کاملا 
غیراستاندارد است و از سوی دیگر هرچند فلوراید باعث سفیدی 
و درخشندگی دندانها می شود ولی همه اینها مشروط بر این 
است که درصد بسیار کمی از آن مصرف شود، در حالیکه این 
میزان در محصولات جدید تبلیغاتی بسیار بالاتر از حد مجاز 
استاندارد است.  وی با تأکید بر اینکه تخریب میانی دندان و 

تحلیل لثه ها اولین امر سوء مصرف خمیرها و پوردهای جرم گیر 
حاوی فلوراید بالا است، اظهار داشت: لکه لکه شدن دندانها و 
بروز لکه ها و دانه های سفید و قهوه ای و کدر شدن آنها از دیگر 
عوارض مصرف نا بجای محلول های سفید فلوراید و البته بدون 
نظارت و مشاوره با متخصصین است زیرا علاوه بر تمام موارد 
مذکور، جنس دندان هر فرد با فرد دیگری کاملا متفاوت است و 
همین تفاوت منجر به انتخاب و تجویز خمیر داندان های مختلف 
با درصد آنزیم های مختلف توسط دندانپزشکان می شود که در 
این میان خمیر دندان های ایرانی بهترین و استانداردترین در نوع 
خود هستند که نسبت به مناطق مختلف آب و هوایی نیز در 
دوزهای اثرگذاری و نیز با ترکیبات مختلف ویژه هر منطقه آب 

و هوایی ساخته می  شوند. 
ظفرمند همچنین ادامه داد: البته نباید فراموش شود که 
است  و تخصصی  کاری صدردصد عملی  دندان  جرم گیری 
و درصورت تشخیص متخصصین دندانپزشکی باید صورت 
گیرد ولی به طور کلی انجام آن هر 6 ماه و در صورت تأیید 
دندانپزشکی بلامانع است، زیرا جرم دندان در اثر رسوب پلاک 
های میکروبی بر روی دندانها و سخت شدن آنها روی می دهد 
که خود درمانی در این زمینه می تواند منجر به تخریب داندانها 
و نیز بروز آسیب به لثه ها شود.  وی در ادامه با اشاره به عوامل 
مستعد کننده در بروز جرم و پلاک های دندانها افزود: نویسنده 
قهوه یکی از مهمترین علت بروز این عارضه است زیرا قهوه در 
حین نوشیدن بلافاصله در مینای دندان ته نشین شده و مسواک 
نزدن پس از هر بار نوشیدن قهوه منجر به تشکیل پلاک های 
میکروبی و قهوه ای رنگ در دندانها می شود البته مصرف بی رویه 

چای نیز منجر به تغییر رنگ دندانها خواهد شد. 

پوردها و خمیرهای جرم گیری دندانها
تهدیدی برای سلامت دندانهاست

نیــم تــای فنــاوری

قطاری لوکس به شکل یک آپارتمان توسط یک شرکت روسی طراحی شده است 
که دارای همه امکانات برای مسافران است.

- قطاری با نام کروز توسط »کن اوکویاما« در روسیه طراحی شده است؛ این قطار لوکس 10 
واگن و گنجایش 34 مسافر دارد.

کروز یك قطار لوکس است و تمام امکانات را برای مسافران در طول راه داراست؛ این قطار 
دارای اتاق خواب، اتاق نشیمن، اتاق غذاخوری، حمام و فضاهای دیگر مبله است.

واگن اول و آخر دارای پنجره های بزرگ است تا مسافران به تماشای مناظر بنشینند؛ ضمن 
اینکه قادر به حرکت بر روی ریل الکتریکی و غیر الکتریکی است.

شرکت سازنده روسیه برای ساخت این قطار 37 میلیون یورو سرمایه گذاری کرده است و 
ساخت و ساز در سال ۲016 آغاز می شود و در بهار ۲017 عرضه خواهد شد.

نخستینهدستچاپسهبعدیوايرلس
نخستین هدست چاپ سه بعدی بی سیم، از طریق بلوتوث به گوشی های 

هوشمند متصل می شود و با ساختاری متفاوت طراحی شده است.
 OwnPhones نخستین هدست چاپ سه بعدی است؛ این هدست در سن دیئگو 

تولید و توسعه داده شده است و قابل تنظیم و پاسخگوی نیازهای کاربر است.
این هدفون از طریق بلوتوث به گوشی هوشمند برای پخش موسیقی و تماس های 
دریافتی متصل می شود و قادر به پخش موسیقی با کیفیت خوب است؛ ضمن اینکه 
بی سیم است و در اشکال و ساختاری متفاوت طراحی شده است و به راحتی در گوش 

قرار می گیرد.
کاربر می تواند به سادگی تصویر گوش خود را از طریق نرم افزار اختصاصی تلفن همراه، 
عکس بگیرد؛ پس از فرستادن عکس به سایت مربوطه می تواند انواع مدل های طراحی 
شده را انتخاب کند؛ طرح های آن متفاوت هستند مانند ورزشی یا فانتزی که بسته به 

سلیقه و دلخواه کاربر انتخاب می شود.
این سیستم برای کاهش سر و صدا یا فعال کردن LED که مربوط به اطلاع رسانی 
است، قابل تنظیم است ضمن اینکه این هدفون سازگار با اکثر پایانه ها و ترمینال هاست؛ 

OwnPhones قادر است 5 ساعت کار کند و توسط USB شارژ می شود.
نمونه اولیه این هدفون با چاپ سه بعدی در کیك استارتر معرفی شده است و این 

پروژه به زودی ارائه می شود.

رباتیکهباپایشكستهراهمیرود!
طراحی  رباتی  مهندسان 
کرده اند که یاد می گیرد حتی در 
صورت شکستگی پایش، به راه 

رفتن ادامه دهد. 
این مبتکران با طراحی ربات جدید 
ارائه سامانه هایی  به سوی  یك گام 
وجود  با  که  شده اند  نزدیك 
خود  عملکرد  به  نیز  آسیب دیدگی 

ادامه می دهند. 
و  »آزمون  شیوه  از  استفاده  با 
ربات شش  این  خطای هوشمند«، 
پا، در کمتر از دو دقیقه یاد می گیرد 
راه  دوباره  آسیب دیدگی  از  پس 
برود. دانشمندان با الهام از حیوانات 

آسیب دیده و کشف این که کدام پای ربات آسیب دیده، از آزمون و خطا برای شناسایی 
بهترین راه برای ادامه راه رفتن ربات استفاده کردند. 

روش جدید موجب کارآمدتر، مستحکم تر و خودکارتر شدن ربات ها می شود. 
مهندسان دانشگاه های سوربون و وایومینگ امریکا جزئیات یافته های سامانه ابداعی خود 

را در مجله Arxiv منتشر کردند.

ساختموتورفضايیغیرممكن
امكانپذيراست!

محققان مرکز فضایی جانسون ناسا در آزمایشات خود اثبات کرده اند که یک 
سیستم پیشرانه ریزموج بدون نیاز به نیروی محرکه، نیروی کمی تولید می کند و 
در صورت به واقعیت پیوستن این فناوری، سفرهای فضایی به مقاصد دوردست با 

هزینه های بسیار پایین تر امکانپذیر خواهد شد. 
سیستم پیشرانه فرکانس رادیویی )RF( که بعنوان یك دستگاه نیروی محرکه الکتریکی 
منحصر بفرد شناخته می شود، نیرویی تولید می کند که قابل نسبت دادن به هیچ کدام از 
پدیده های الکترومغناطیسی کلاسیك نبوده و بطور بالقوه یك تعامل با خلاء کوانتومی پلاسمای 

مجازی دارد. 

در سال ۲01۲ محققان چینی از ساخت نسخه ای از یك سیستم پیشرانه ریزموج بدون نیاز 
به نیروی محرکه خبر دادند که میزان کافی نیروی محرکه برای نیرودهی به یك ماهواره را 
تولید می کند؛ در سال ۲013 نیز محقق دیگری به نام »گوئیدو فتا« مدعی ساخت سیستم 

پیشرانه ای به نام Cannae Drive شد. 
محققان مرکز فضایی جانسون ناسا با همکاری »راجر شاوور« محقق انگلیسی و طراح 
سیستم پیشرانه EmDrive در شرکت Satellite Propulsion Research، اصول این 
سیستم پیشرانه را مورد آزمایش قرار دادند.  بر اساس تحقیقات صورت گرفته، سیستم پیشرانه 
Cannae Drive حدود 30 تا 50 میکرونیوتن نیروی محرکه تولید می کند که 0/1 درصد 

کمتر از میزان اندازه گیری شده توسط محققان چینی است. 
به گفته محققان ناسا، فناوری این موتور فضایی تنها با تقویت ذرات زیراتمی کار می کند و 
محققان قصد دارند در ادامه تحقیقات، بصورت مستقل اعتبار سیستم های طراحی شده را مورد 

ارزیابی قرار دهند. 

کشفپنگوئنهایبلندترازانسان

دانشمندان موفق به کشف بقایایی بزرگترین پنگوئن زمین شده اند که قد 
آن از انسان بلندتر است.

 بقایای فسیل شده این پنگوئن باستانی 115 کیلوگرمی در جزیره سیمور واقع در 
نزدیکترین نقطه قطب جنوب به آمریکای جنوبی کشف شده است.

این منطقه، منبع هزاران استخوان قابل توجه پنگوئن در گذشته بوده اما تیمی از 
موزه لا پلاتای آرژانتین اکنون دو فسیل غول پیکر را شناسایی کرده اند که اطلاعات 

جدیدی در مورد اندازه پنگوئنهای عظیم ارائه می کنند.
گونه Palaeeudyptes klekowskii پیش از این شناخته شده بود و به گفته 

دانشمندان، بین 37 تا 40 میلیون سال قبل زندگی می کردند.
یافته های جدید نشان می دهد که پنگوئنهای باستانی از نوک تا انگشت پا بیش از 

دو متر ارتفاع داشتند – در حالت سر 
پائین این ارتفاع به 1/6 می رسید – و 

وزن آن 115 کیلوگرم بوده است.
امپراطور  پنگوئن های  مقایسه  در 
کنونی  های  نمونه  بزرگترین  که 
محسوب می شوند، تنها 46 کیلوگرم 
وزن داشته و قد آنها در نهایت 1/36 

متر است.
منقرض  پنگوئن  قد  قبلی  رکورد 

شده 1/5 متر بود.
مجله  در  پژوهش  این  نتایج 
 Comptes Rendus Palevol

منتشر شده است.

نوشابهموجبسوءتغذيهمیشود
یک کارشناس تغذیه گفت: مصرف نوشابه باعث می شود 

گاز آن حجم معده را پر کرده و سیری کاذب به وجود 
آورد در نتیجه منجر به ایجاد سوءتغذیه می شود. 

ابدال بیگی اظهار کرد: یکی از نوشیدنی هایی که در چند 
سال اخیر مصرف آن افزایش یافته، نوشابه است متأسفانه 
نوشابه چنان در فرهنگ ما رسوخ کرده که غذایی بدون 

نوشابه میل نمی شود. 
وی افزود: نوشابه دارای مواد افزودنی به عنوان طعم دهنده 
و رنگ دهنده ها و همچنین شکر بوده و به طور تقریبی در 
هر بطری نوشابه 1۲ حبه قند وجود دارد که انرژی زیادی 
را تولید می کند و می تواند زمینه ساز بیماری چاقی باشد. 

بیگی با بیان اینکه یکی از زمینه های بیماری های قلبی 
عروقی، چاقی است بنابراین مصرف زیاد نوشابه می تواند 
زمینه ساز بیماری های قلبی عروقی شود، خاطرنشان کرد: با 
توجه به قندی که در نوشابه وجود دارد، به طور معمول افراد 
بعد از مصرف نوشابه مسواک نمی زنند که این امر باعث 

پوسیدگی دندان می شود. 
این کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری های شبکه 
بهداشت و درمان ایلام ادامه داد: مصرف نوشابه سرد همزمان 

با غذا مشکلات گوارشی را ایجاد می کند و سرمای نوشابه باعث 
می شود تا آنزیم های معده و روده از کار افتاده و غذا به خوبی هضم و جذب بدن نشود. 

وی با بیان اینکه ماده دیگری که در نوشابه وجود دارد، فسفر است، تصریح کرد: میزان 
مصرف کلسیم در جامعه ما پایین و ابتلا به پوکی استخوان بالا است فسفر موجود در 

نوشابه جلوی جذب کلسیم را می گیرد و این امر کمبود کلسیم را تشدید می کند. 
بیگی با اشاره به اینکه زمانی که فسفر جذب بدن می شود و مانع نشستن کلسیم 
در داخل استخوان ها شده در نتیجه فسفر جای کلسیم را می گیرد و استخوانی تشکیل 
می شود که استحکام لازم را ندارد، افزود: زمانی که نوشابه مصرف می شود گاز آن حجم 

معده را پر کرده و سیری کاذب ایجاد می شود و مشکل سوءتغذیه را به وجود می آورد. 

ايندانهروغنیازبروزسرطان
پیشگیریمیکند

کنجد سیاه برای افرادی که دارای آهن بالایی در بدنشان هستند، ممکن است 
برخی مشکلاتی را ایجاد کند زیرا این دانه فعالیت آنتی اکسیدان ها را افزایش 

می دهد.
علیرضا عباسپور متخصص داخلی ،گفت: کلسیم موجود در کنجد برای حفظ سلامت 
استخوان مفید است و از بروز اختلالات مربوط به ضعیف شدن دندان و استخوان 

جلوگیری می کند.
)سیسامین( و)سیسامولین( موجود در کنجد خاصیت ضد سرطانی دارد و از بروز رشد 
سلول های سرطانی پیشگیری و به درمان سرطان نیز کمك می کند و روغن آن سوختگی 

پوست را التیام می بخشد و از بروز هر نوع ناراحتی پوستی پیشگیری می کند.
وی افزود: فیبر غذایی در حفظ سلامت سیستم گوارش نقش مهمی دارد و از بروز 

یبوست پیشگیری می کند.
وی توصیه کرد:افرادی که میزان آهن خون بالایی دارند به جای کنجد سیاه از کنجد 
سفید استفاده نمایند در واقع این دانه ی بسیار خوشمزه و مفید فعالیت آنتی اکسیدان ها 

را افزایش می دهد.

سهسالههايیکهزيادمیفهمند
هر مرحله از زندگی کودک، شیرینی خاص خود را دارد ولی در حدود 3 
سالگی هر کودکی، تحول و تغییرات زیادی در رفتار کودک ظاهر می شود که 

والدین و اطرافیان را متعجب می کند.
دکتر مهدی دوایی، روانشناس و عضو هیئت علمی پژوهشکده علوم شناختی، گفت: سه 
سالگی از این صحبت خیلی با اهمیت است که کودکان در این سن به هویت جنسی پی 
می برند و نقش های خود را بازی می کنند. از 3 سالگی به بعد، کودک معمولا تمایل به 

بازی با هم جنس خود را دارد. 
دکتر دوایی ادامه داد: اهمیت این سن برای والدین مهم تر است، بدین معنی که والد 
هم جنس با کودک 3 ساله، رابطه جدی و خوبی با کودک داشته باشد تا کودک وی را به 
عنوان الگوی خود بپذیرد و والد با رفتارهای کلامی و غیرکلامی خود آموزش های خوبی 

به کودک یاد بدهد. 
این متخصص روانشناس تأکید کرد: شکلگیری بحث های تربیتی از سه سالگی مهم 

می شود. 
تا قبل از این سن، خیلی نمی توان انتظارات تربیتی از کودک داشت ولی از 3 سالگی به 

بعد به ازای کارهای خوب و بد، تشویق و تنبیه های مناسب باید صورت گیرد. 

مغزدردهایمزمنراتسكینمیدهد
تحقیقات نشان داده است که مغز می تواند دردهای مزمن را تشخیص داده و 
از صدا خفه کن های عصبی استفاده کند تا فرد کمتر متوجه ناراحتی در قسمت 

درد شود.
 دردها می توانند بی رحمانه افراد را ضعیف کرده و او را از انجام کارهای معمول خود باز 
دارد.اما محققان با بررسی بر روی موش ها دریافتند که دردهای ثابت می تواند با سلولهای 
صدا خفه کن در یك قسمت از مغز آرام بگیرد. این یافته می تواند به مردمی که از درد 
های مزمن و دائمی رنج می برند و تمایلی به درمان های فیزیکی و جراحی ندارند کمك 
مهمی کند. این تحقیقات نشان داده است که مغز می تواند دردهای مزمن را تشخیص 
داده و از صدا خفه کن های عصبی استفاده کند تا فرد کمتر متوجه ناراحتی در قسمت 

درد شود.
محققان می گویند: مغز انسان می تواند کار ها را اولویت بندی کند. مثلا وقتی در بیابان 
دچار شکستگی شوید، تا هنگام رسیدن به یك مرکز درمانی و یا رسیدن نیرو های امدادی 
شما درد کمتری را احساس می کنید. چرا که اولویت مغز شما تصمیم گیری صحیح برای 
یافتن راه چاره است. لارا سایمون، روان شناس بیمارستان کودکان بوستون می گوید: 

راه های طبیعی برای تسکین درد های طبیعی، دور شدن و فکر نکردن به درد است.
او می افزاید: برای بهبود و التیام زخم ها و خراش ها حتما باید مراقبت هایی بعمل آید. اما 

برای درد های مزمن بهترین راه درمان توجه نکردن و کنار گذاشتن درد است.

چراابولاهنوزدرمانندارد؟
با وجود گذشت چهار دهه از زمان شناسایی ویروس ابولا در آفریقا، روش 

درمانی برای کنترل و مقابله با آن تغییری نکرده است. 
همچنین در حال حاضر هیچ نوع داروی تایید شده یا واکسنی برای این بیماری مرگبار 
موجود نیست. در چندین آزمایش داروهایی مورد بررسی قرار گرفته هرچند هیچ یك از 

آنها در آزمایش های انسانی نتیجه ای نداشته است. 
از آنجایی که هم اکنون شیوه درمانی خاصی برای بیماری ابولا وجود ندارد، پزشکان و 
پرستاران تمام تلاش خود را برای کاهش علائم آن در افراد مبتلا از جمله تب، سردرد، 
حالت تهوع کرده اند.  شیوع این بیماری در کشورهای غرب آفریقا یعنی لیبریا، گینه و 
سیرالئون تاکنون موجب ابتلای 1300 نفر شده و از ماه مارس بیش از 700 قربانی برجای 
گذاشته است.  به گفته متخصصان، کار کردن روی ویروس ابولا مشکل است. این ویروس 
به خوبی در محیط های آزمایشگاهی رشد نمی کند و آزمایشات تنها در آزمایشگاه های 
نسبتا محدودی با میزان امنیت بسیار بالا قابل انجام است. همچنین ویروس ابولا در 
عین حال که کشنده است، جزو ویروس های کمیاب نیز محسوب می شود.  همچنین 
شیوع آن غیرقابل پیش بینی است و به همین دلیل پزشکان فرصت کمتری برای آزمایش  
روش های درمانی جدید دارند. علاوه بر این با وجود آنکه شیوع اخیر این بیماری تاکنون 
بی سابقه بوده، تعداد مبتلایان به ابولا در مقایسه با دیگر بیماری ها همچون مالاریا و تب 
دانگ پایین است.  »فرد هایدن«، متخصص بیماری های عفونی در دانشگاه ویرجینیا در 
این رابطه می گوید: در حال حاضر چندین دارو و واکسن برای مقابله با ابولا در مرحله 
آزمایش هستند اما تا زمانی که روی نمونه های انسانی آزمایش نشود نمی توان در مورد 

اثرگذاری آنها اظهارنظر قطعی کرد. 

آخرينمدلساعتمچیهوشمند
طراحان آخرین مدل ساعت مچی هوشمند متصل که صفحه نمایش آن روی 

دست کاربر منعکس می شود را طراحی کرده اند.
یك مدل ساده ساعت است اما ویژگی آن توسط سیستم صفحه نمایشی نوآورانه مشخص 

می شود.
 Ritot  آندرو لارسن« و »ایوان پاول« آخرین مدل ساعت مچی هوشمند و متصل را به نام«
طراحی کرده اند؛ این ساعت تمام اطلاعات را مستقیماً روی پوست کاربر نشان می دهد؛ این 

ساعت از طریق بلوتوث به گوشی های هوشمند متصل است.
در واقع پوست دست کاربر صفحه نمایش ساعت است؛ کاربر بدون در نظر گرفتن اطراف 
تنها با فشار دادن یك دگمه می تواند اطلاعات را به مدت 10 ثانیه روی پوست دست خود 
مشاهده کند. هر دریافت اطلاعات همراه با ارتعاش روی پوست دست کاربر است و کاربر با 

تکان دادن دست خود می تواند علائم را پاک کند.

علاوه بر قابلیت های ذکر شده، این ساعت ضد آب است و عمر باتری آن به مدت 6 روز 
است؛ با اکثر دستگاه ها سازگار است، به صورت بی سیم قابل شارژ است و در چندین رنگ 
متنوع عرضه می شود.این ساعت هوشمند در اوایل سال ۲015 با قیمت 88 یورو به بازار 

عرضه خواهد شد.

آزمايشموفقهواپیمايی
باقابلیتشناورشدندرآبها

هواپیمای ICON A5 از قابلیت پرواز با سرعت 193 کیلومتر در ساعت و 
شناور شدن بر سطح آب برخوردار است. 

محققان شرکت ICOn پس از سال ها کار بر روی طرح مفهومی هواپیمای چند 
منظوره A5، سرانجام نسخه نهایی آن را با موفقیت مورد آزمایش قرار دادند. 

وزن کلی هواپیما 684 کیلوگرم و طول بال ها 10/36 متر است که براحتی جمع شده 
و در پارکینگ یا پشت اتومبیل یدک کش جای می گیرد. 

هواپیما می تواند از بنزین و سوخت مخصوص هواپیما استفاده کند و پس از هربار 
سوخت گیری مسافت 555 کیلومتری را طی می کند. 

نصب یك چترنجات بالستیك در بالای سقف هواپیما که در شرایط اضطراری باز  
می شود، به همراه امکان فرود بر سطح دریا از ویژگی های هواپیمای A5 است. 

نخستین آزمایش پرواز هواپیما در ژوئیه ۲014 در کالیفرنیا با موفقیت انجام شد 
 )FAA( و مسئولان بدنبال دریافت مجوز رسمی از سوی سازمان هواپیمایی فدرال

آمریکا هستند. 
شرکت ICON تاکنون بیش از 1000 سفارش دریافت کرده است و انتظار می رود 
که نخستین  سری از هواپیمای A5 از اواسط سال ۲015 میلادی با قیمت 185 هزار 

دلار در اختیار مشتریان قرار گیرد. 

تبديلقطاربهآپارتمانلوکس

از  استفاده  جای  به  می شود  توصیه 
مصرف  با  نادرست،  غذایی  رژیم های 
غلات  و  حبوبات  میوه ها،  سبزی ها، 
را  خوراکی تان  فیبر  مصرف  سبوس دار 
افزایش دهید و رژیم غذایی سالم تری 
برای  رژیم  اگر  چند  هر  باشید.  داشته 
فرد  تحت نظر  و  علمی  وزن  کنترل 
متخصص باشد، قطعا مصرف فیبر کافی 
یکی از مشخصات آن رژیم  است و باید 

جنبه های دیگر هم رعایت شود.
تابستان است. سفر، مهمانی، دورهمی های 
شبانه خانوادگی و تا دیر وقت بیدار ماندن و 
البته به تبع همه اینها سورهای خوراکی گاه و 
بیگاه جزو لاینفکی از همه این موارد است…

بزرگ ترین نگرانی در چنین مواقعی گرفتار 
شدن در بند کیلوهای اضافی چربی است 
که با سرعت باور نکردنی روی هم انباشته 
می شوند و در نهایت هم به بلای جان افراد 
تبدیل خواهند شد. با این تفکر که چطور 
رژیم بگیریم و وزن کم کنیم و البته چطور 
عطای خوردن خوراکی های مورد علاقه مان 
را به لقایش ببخشیم، تابستان را به خودتان 
تلخ نکنید. شاید خیلی هم لازم نباشد سراغ 
برنامه های غذایی سفت و سخت بروید بلکه 
با صحیح خوردن این دغدغه عصر مدرن را به 

حداقل برسانید. 
فیبر بخورید، نوش جانتان!

فیبردار  غذاهای  مصرف  می دانستید  آیا 
رژیم های غذایی طاقت فرسا می تواند  بدون 
باشد؟  وزن  کنترل  راستای  در  بلندی  گام 
نکته اینجاست که باید به تناسب فصل سراغ 
موادغذایی بروید که درصد بیشتری فیبر دارند. 
فیبر یعنی الیاف یا صمغ های گیاهی که به زبان 
خیلی ساده حجم معده شما را اشغال می کند 
و باعث ایجاد احساس سیری تان خواهد شد.  
به این ترتیب اشتها بسته شده و در نتیجه 
پرخوری هم متوقف خواهد شد. همچنین، 
مصرف فیبر باعث تخلیه سریع تر موادغذایی 
مصرفی از جمله چربی ها می شود. تحقیقات 
منتشرشده در ژورنال موادغذایی نشان داده 
خوردن 8 گرم فیبر به ازای هر 1000 کالری 
که به بدن می رسد می تواند موجبات کاهش 
وزن را فراهم آورد بنابراین اگر ۲000 کالری 
مصرف می کنید بهتر است مقدار فیبر را به 16 
گرم برسانید.  بهتر است برای یك بار هم که 
شده این راه را امتحان کنید اگرچه قبل از آن 
باید برخی موادغذایی متناسب با فصل گرما را 
شناسایی کنید که فیبر کافی برای کمك به 
روند کاهش وزن شما داشته باشند. در این 
مطلب شما را راهنمایی می کنیم تا با اضافه 

کردن این موادغذایی تابستانی برای کاهش 
وزن خود راه آسان تری پیش بگیرید.

 کدوی سبز
اگر کدوی سبز دوست دارید که خوشبخت 
هستید! اما اگر دوست ندارید لطفا دنبال راهی 
باشید که بتوانید به این خوراکی تابستانی 
علاقه مند شوید چون با خوردن یك فنجان 
کدوی سبز پخته شده علاوه بر اینکه 3 گرم 
فیبر به بدن می رسانید تنها 30 کالری دریافت 

کرده اید که قطعا نمی تواند نگران کننده باشد.
اگر می خواهید درباره کدوی سبز بیشتر 
این  که  باشد  جالب  برایتان  شاید  بدانید 
خوراکی با بهره مندی از ۲ ماده فیتو شیمیایی 
در  که  زیاکسانتین  و  لیتویین  نام های  به 
چشم تجمع می کنند مانع ضعف تدریجی 
ماهیچه های چشمی به دلیل بالا رفتن سن 
بیاید و چه  خواهد شد. پس چه خوشتان 
بدتان، بهتر است برای کدو جایی در برنامه 

غذایی ثابت خود باز کنید.
  ذرت، دردانه تابستانی

شیرین  ذرت  فنجان  یك  مصرف  با 
پخته شده کالری زیادی به بدن می رسانید 
اما در عین حال میزان فیبری هم که دریافت 
با میل  می کنید نیز زیاد خواهد شد. شما 
کردن یك فنجان ذرت پخته شده معادل 177 
کالری دریافت می کنید و این در حالی است 
که این مقدار ذرت 5 گرم فیبر به بدن خواهد 
رساند. ذرت به جز فیبر ویژگی های مشابه 
دیگری با کدوی سبز دارد. از جمله اینکه با 
برخورداری از ۲ ماده فیتوشیمیایی از سلامت 

چشمان شما محافظت خواهد کرد. این ماده 
خوراکی خوشمزه و پرطرفدار است. می توانید 
از آن در سالاد سبز هم استفاده کنید که اتفاقا 
این سالاد منبع غنی دیگری از فیبر است و 
را  فیبرش  مقدار  می تواند  ذرت  از  استفاده 

افزایش دهد.
 فیبر چیست و به چه کاری می آید؟

تا به حال درباره فیبر زیاد خوانده  قطعا 
دقیقا چیست؟  می دانید  آیا  اما  وشنیده اید 
فیبر الیاف یا صمغ های گیاهی است. ۲ نوع 
فیبر در موادغذایی وجود دارد که هردو برای 
سلامت ضروری هستند؛ فیبرهایی که در آب 
این  از  حل می شوند که صمغ های گیاهی 
گروه هستند و فیبرهای غیر محلول در آب 
که الیاف گیاهی ای مانند الیاف ساقه کرفس از 
این نوع هستند. نکته بعدی که بعد از شنیدن 
نام فیبر به ذهن می رسد این است که آیا واقعا 
این ماده خوراکی باعث کاهش وزن می شود؟ 
مقدار  بین  موازنه  نتیجه  ما  وزن  واقع  در 
انرژی)کیلوکالری( مصرفی و دریافتی است. 
فیبر با کمك به کنترل اشتها و مقدار غذای 
دریافتی به دلیل حجم زیاد آن که معده را باز 
می کند و احساس سیری زودتر به فرد  دست 
مصرف  مقدار  تنظیم  در  می تواند  می دهد 
انرژی موثر باشد. در عین حال فیبرها به تخلیه 
سریع تر روده و خارج کردن بخشی از چربی ها 
و مواد مصرفی هم کمك می کنند. پس نقش 
اصلی آن کمك به کنترل وزن است و در 
صورت تاثیر بر مقدار کالری دریافتی می تواند 

در کاهش وزن هم موثر باشد. 

اينمیوههایتابستانی
وزنتانراکاهشمیدهند

آگهی تحدید حدود اختصاص
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان  پلاک 11۲03/174 اصلی واقع در 
بخش 1 قم اراضی میدان ولیعصر ۲0متری کلهری 15 متری کار آفرینان پ ۲3که 
بنام عباس شاه پسند  فرزند مسلم میباشد. در جریان ثبت ا ست که بعلت تبصره 
واحده ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 
رسمی بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده 15 قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نموده لذا 
بنا به تقاضای کتبی طی وارده 18963ـ 93/5/1۲ تحدید حدود پلاک مذکور در روز 
یکشنبه مورخ 93/6/9 ساعت 8/30 الی 1۲ صبح در محل وقوع ملك انجام میگیرد 
. بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا به مالکین مجاور و نماینده قانونی آنها اعلام 
می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت یك ماه خواهد و اعتراضات مجاورین طبق ماده 
۲0 قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد .ضمنا تبصره ماده مصوب 73/۲/۲5 
معترض ظرف مدت یك ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت می بایست گواهی 

تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این  اداره ارائه  نماید./
 جعفر کاظمی ـ رئیس ثبت اسناد منطقه یك قم 
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این نوشتار درمورد این نیست که بدانید افراد 
موفق چه می کنند، در این باره است که این افراد 
قبلاً چه کرده اند.در این مطلب به 10 کاری اشاره 
می کنیم که افراد موفق برای رسیدن به موفقیتی 

که الان از آن بهره می برند ،انجام داده اند.
آدم ها ذاتا موفق شدن را دوست دارند ، آنها تلاش 
می کنند هر روز راه های رسیدن به موفقیت را بیازمایند 
و قله های پیروزی را فتح کنند. اگر دوست دارید بدانید 
افراد موفق با به کارگیری چه شیوه هایی نام خود را به 
عنوان انسان های موفق ثبت کرده اند ، این نوشتار را 

بخوانید.
این نوشتار درمورد این نیست که بدانید افراد موفق 
چه می کنند، در این باره است که این افراد قبلاً چه 
کرده اند.در این مطلب به 10 کاری اشاره می کنیم که 
افراد موفق برای رسیدن به موفقیتی که الان از آن بهره 

می برند ،انجام داده اند.
1 - بهانه نیاورده اند

همه ما دو صدا داریم. یك صدایی که به شما می گوید 
سخت تلاش کنیم، روی کار کنونی مان تمرکز کنیم و 
قبل از اینکه به سراغ کار بعدی برویم اول این را تمام 
به ما می گوید  کنیم. یك صدای دیگر هم داریم که 
دست کشیده، استراحت کنیم، تلویزیون نگاه کنیم یا 

در اینترنت بچرخیم.
ما در زندگی قربانی ناعدالتی هستیم، ممکن است 
ترفیعی باشد که شایسته آن هستیم ولی به ما نمی دهند. 
هر چه و در هر موقعیتی هم که باشیم زمان هایی هم 
اتفاق می افتد که با ما با بی عدالتی رفتار می شود. ممکن 
اینها را  است برای خودمان دلسوزی کنیم و یا همه 
فراموش کرده، به جلو برویم و از آن فقط بعنوان یك 

محرک یا انگیزه دهنده استفاده کنیم.
نلسون ماندلا می توانست به زندان افتادن خود را بهانه 
ای کند برای مغلوب شدن دربرابر عصبانیت خود. اما 
مطالعه، رشد،  برای  فرصتی  عنوان  به  آن  از  درعوض 

یادگیری و در انتها آزادی همه استفاده کرد.
به بهانه هایتان گوش دهید. درک کنید که چرا این 
بهانه ها را دارید و بعد فکر کنید که چطور می توانید از 

آنها در جهت خوب استفاده کنید.
2 - فقط به آنها مربوط نبوده است

موفقیت افرادیکه واقعاً در زندگی خود موفق بوده اند به 
این دلیل بوده است که نه فقط در زندگی خود بلکه در 

زندگی دیگران هم ایجاد تغییر کرده اند.
اگر چیزی که به شما انگیزه می دهد چیزی بزرگتر 
از رسیدن به مقصد و هدفتان باشد مطمئناً سخت تر، 

طولانی تر و بیشتر تلاش خواهید کرد.
درست است، وقتی هدف اولیه پول درآوردن را داشته 
باشیم، پول درخواهیم آورد. اما بعضی ممکن است از آن 
پول در راه درست استفاده کنند که بسیار عالی است اما 
همین پول درآوردن به تنهایی هیچ دستاورد خاصی به 

شمار نمی رود.
3 - صبح های زود و شب های دیر

کسانی که در زندگی خود به موفقیت دست یافته اند 
برای آن زحمت کشیده اند. این ممکن است به قیمت 
زندگی شان مثل  بقیه قسمت های  دادن  از دست 
خانوداه یا زندگی اجتماعی شان تمام شده باشد. 
اما ماموریت آن الزامی بوده است و تا زمانیکه به 
آن دست پیدا نکرده اند بقیه چیزها برایشان 
بی اهمیت می شود. مطمئناً سخت کوشی 

هیچ جایگزین دیگری ندارد.
4 - بهترین وسیله

ای  وسیله  انرژی 
وسیع  بسیار 

است که معمولاً درمورد آن صحبت نمی شود. بله از 
انرژی به شکل سوخت و برق همه جا صحبت می شود 

اما منظور ما سطح انرژی انسان هاست.
واقعیت این است که هر چه انرژی بیشتری داشته 
و  شد  خواهد  تر  ساده  برایمان  کردن  تمرکز  باشیم، 

کیفیت کارمان بالاتر خواهد رفت.
یکی از رموز موفقیت ریچارد برانسون حفظ تناسب 
اندام عالی برای خود بود. اینکه از نظر جسمی متناسب 
بهتر کرده،  را  مغز  به سمت  ما  باشیم، گردش خون 
بالاتر  را  تمرکزمان  و  کرده  بیشتر  را  مان  هوشیاری 
از زندگی خود کنید،  اینکه ورزش را بخشی  می برد. 

احتمال موفقیت شما را بالاتر خواهد بود.
5 - رعایت اصول اختصاصی

چرچیل اصولی برای خود داشت. تفاوت او با بقیه 
آدمها این است که او به هر قیمتی که شده به اصول 

خود پایبند می ماند.
شما چه اصول و قوانینی برای خود دارید؟ هر کسی 
باید اصولی برای خود داشته باشد و بر طبق آنها زندگی 

کند.
یکی از اصول شرکت اپل این بوده است که دنیای 
تکنولوژی را تغییر دهد و با بیرون دادن هر کدام از 

محصولاتشان می بینیم که بر این اصل پایبند هستند.
در  را  شما  که  کنید  طراحی  قوانینی  خود  برای 
زمان های سخت هدایت کنند. این قوانین به هیچ قیمتی 

نباید تغییر کند.
6 - تردید، اما ایمانی ناگسستنی

همه ما زمان هایی درگیر تردید می شویم. حتی بهترین 
ما شك می کنیم که به آرزویمان می رسیم یا نه. چیزی 
که افراد واقعاً موفق را از آنهایی که هیچوقت به قدرت 
ایمانی  داشتن  می کند  متمایز  نرسیدند  خود  واقعی 
ناگسستنی به این حقیقت است که کاری که می کنند 

درست است.
حتی اگر زمان هایی دچار تردید شوند، خیلی زود از 
این حالت بیرون می آیند، درحالیکه بقیه اسیر آن تردید 

شده و دست از ادامه راه می کشند.
شما هم می توانید لحظات تردید خود را داشته باشید، 
چون انسان هستید. اما نباید بگذارید آن تردید بر شما 
غلبه کند. باید بگذارید آن تردید به شما انگیزه دهد که 

ثابت کنید خوش بینی تان درست بوده است.
7 - یک دلیل

بسیاری از دستاوردهای دنیا توسط مردان و زنانی 
صورت گرفته که امنیت نداشته و چیزی برای ثابت 
کردن به دیگران داشته اند و می خواسته اند از وضعیت 

کنونی خود ارتقاء یافته و بالاتر روند.
دلیل آبراهام لینکلن مربوط به نگاه دیگران به او و نگاه 
خودش به خود بود. وقتی بقیه او را پسری فقیر و بی سواد 
می دیدند، او در خود توانایی رسیدن به جایگاهی بالاتر 
را می دید، حتی بااینکه فقط با کمك خود می توانست به 
آن مرحله دست یابد. او نیاز به تغییر را هم می دید. ملتی 
که ادعای آزادی داشت ولی آزاد نبود. او اشکالی پایه ای 
در آن وضعیت می دید و می خواست آن را تغییر دهد. 
چرای او مربوط به خودش نبود به همین دلیل او را به 

یکی از مردان بزرگ تاریخ تبدیل کرد.
شما هم باید چرای خودتان را پیدا کنید. باید وقتی 
به خطر  را  امن خود  زندگی  کنید،  کار  بقیه خوابند 

بیندازید و آنقدر پیش روید که به مقصدتان برسید.
8 - زمانی تحمل کردند که بقیه ناامید شده 

بودند
کسی که دست از دنبال کردن آرزوی خودش کشیده 
چطور می تواند بداند که برای رسیدن به موفقیت چه 
مقدار زمان نیاز داشته است؟ مطمئناً هیچکس چنین 

فردا  ندارد. ممکن است  توانایی 

باشد، ممکن است ده سال دیگر.
از دیگران جدا می کند این  افراد موفق را  آنچه که 
آرزویشان  از  دست  هیچگاه  آنها  که  است  واقعیت 
انتخاب  ناامیدی هیچوقت یك  آنها  برای  نمی کشند. 
نیست. فقط زمانی متوقف می شوند که به مقصدشان 
رسیده باشند. و حتی در آن زمان هم یك ماموریت 

جدید برای خود ترتیب می دهند.
بگیرید. در سال های  نظر  را در  ماندلا  نلسون  مثلاً 
ابتدای زندگی اش نبود که به موفقیت دست پیدا کرد. 
بعد از تلاش و گذشت سالهای بسیار به مقصد خود 
رسید. آن هم زمانی که بقیه دست از راه کشیده بودند. 
به این دلیل به مقصد نرسید که بهترین بود، بهترین بود 

چون صبر و تحمل بالایی داشت.
هیچکس نمی داند کی به موفقیت می رسد. پس با 
ناامید شدن و صرفنظر از ادامه راه شکستتان را تضمین 
نکنید. می توانید خودتان را سازگار کنید، تغییر دهید یا 

تکمیل شوید اما هیچوقت ناامید نشوید.
9. مردم بزرگ به طور خستگی ناپذیری هنر و 

صنعت آنها را بررسی کردند
تونی گوین و مایك تایسون به اندازه بقیه افراد روی کار 
خود مطالعه کردند. گوین ساعت ها وقت خود را صرف 
بررسی کار رقیبان خود کرده بود. الگوهای آنها را مطالعه 
می کرد. او ورزشکارترین فرد آن دوران نبود اما در کار 

خود، بیسبال، بهترین بود.
وقتی مردم به تایسون فکر می کنند، به یك حیوان 
فکر می کنند. چیزی که اصلاً نمی بینند مطالعات اوست. 
هیچکس به اندازه مایك تایسون درمورد بوکس مطالعه 
نداشت. هیچکس به اندازه او فیلم بوکس تماشا نکرده 

بود. او اول یك دانش آموز بود بعد یك بوکسر.
این ورزشکاران حرفه ای فیلم تماشا می کردند، ما برای 

تکمیل کار و صنعت خودمان چه باید بکنیم؟
به  مربوط  من  کار  بیشتر  می زنم.  مثال  را  خودم 
نویسندگی و تناسب اندام است. به همین دلیل روی 
این دو موضوع مطالعه می کنم. کتاب هایی درمورد اینکه 
چطور می توانم نویسنده بهتری شوم و راه های ارتباط 
با خواننده مطالعه می کنم و کتاب های نویسنده هایی 
را می خوانم که از من بهتر هستند. اگر موضوع کارتان 
فروش است باید کتاب هایی در این زمینه بخوانید. اگر 

بازاریاب هستید، زمینه مطالعه تان باید همین باشد.
اگر به دنبال موفقیت هستید، باید در زمینه کارتان 
مطالعه داشته باشید و آن را به طور کامل بررسی کنید.

10 - خطر کردن
اگر خطر نکنید، هیچ پاداشی در انتظارتان نخواهد بود. 
آنهایی که به موفقیت واقعی دست پیدا کرده اند بیشتری 

از دیگران خطر کرده اند.
میلیاردها نفر در طول تاریخ بوده اند که توانایی رسیدن 
به موفقیت را داشته اند، چه هوش بوده یا استعدادشان، 
در هر حال این توانایی را داشته اند. چیزی که نداشته اند 
شجاعت لازم برای خطر کردن زندگی شان بوده است. 
همچنین اخلاق کاری لازم برای شناختن استعدادشان 
را هم نداشته اند. »بدترین تراژدی زندگی یك استعداد 
هدررفته است.« آرزوی بزرگ و شجاعانه شما ممکن 
است ازدواج با دختر آرزوهایتان و تشکیل خانواده با او 
باشد. خطری که باید بکنید ممکن است ترک کاری که 
عاشقش هستید برای حمایت از او و خانواده تان باشد. 
آرزوی شما ممکن است کمك به میلیون ها انسان برای 
داشتن زندگی بهتر و سالمتر باشد. آرزویتان 
هر چه که باشد باید فرصت کافی برای 

شناخته شدن به او بدهید.
روبرو  پاداش  با  می خواهید  واقعاً  اگر 
شوید، باید ریسك کنید.آرزویتان را پیدا 
کنید و بعد برای رسیدن به آن همه 

چیز را به خطر بیندازید.

10 راهی که افراد موفق رفته اند پیشگیریازآسیبهایفضایمجازیدر
دستورکاربهزيستی

ایمان: رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی با 
تاکید بر اینکه افزایش باشگاه های HIV مثبت در دستور کار سازمان بهزیستی 
قرار دارد گفت: کار مهمی که در باشگاه ها انجام می شود حمایت روانی از افراد 

مبتلاست. 
دکتر مجید رضازاده به اعلام آخرین برنامه های مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد 
سازمان بهزیستی پرداخت و گفت: یکی از طرح های بزرگ بهزیستی راه اندازی باشگاه های

HIV مثبت به منظور کاهش آسیب پذیری افراد مبتلا به ایدز بود که چندی پیش آغاز 
شد و فعالیت این باشگاه ها همچنان به قوت خود باقیست. 

وی افزود: قصد داریم تا پایان سال باشگاه های HIV مثبت را در استان های کشور 
توسعه دهیم. 

رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی با بیان اینکه در حوزه 
پیشگیری نیز ایمنی در فضای مجازی یا پیشگیری از آسیب های فضای مجازی را دنبال 
می کنیم اظهار کرد: مطالب آموزشی و پوسترهایی در این زمینه آماده شده است که 

بزودی توزیع می شود. 
رضازاده ادامه داد: در حوزه اعتیاد نیز توسعه خانه های میان راهی را پیگیری کرده و 
برنامه اجتماع پذیری و توانمندسازی معتادان بهبود یافته را امسال به سرانجام می رسانیم. 
وی افزود: از زمانی که یك معتاد درمان کلینیکی اش را دریافت می کند و از نظر ما بهبود 
یافته تلقی می شود تا زمانی که بخواهد به خانواده و جامعه بازگردد، یك حلقه مفقوده 
وجود داشت. به همین خاطر خانه های میان راهی را طراحی کردیم. بر این اساس معتادان 
بهبودیافته سه ماه به صورت رایگان در خانه میان راهی ساکن می شوند. آنها قاعدتا باید 
بعد از سه ماه، شغلی برای خود پیدا کرده باشند، البته با خدمات مددکاری، شغلی برای 

آنها در این مراکز ارائه می شود. 

کمتريندرصدقبولیامتحاناتخرداد
مربوطبهکدامدرساست؟

ایمان: معاون ارزشیابی آموزشی مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش از 
قبولی میانگین 80 درصدی دانش آموزان کشور در امتحانات نهایی خرداد 93 

خبر داد. 
صفری اظهار کرد: طبق آخرین تجزیه و تحلیل که بر اساس نتایج حاصله از امتحانات 
نهایی خرداد 93 صورت گرفت، خوشبختانه امسال نسبت به سال گذشته شاهد افزایش 
میزان قبولی دانش آموزان بوده ایم و به طور میانگین 80 درصد دانش آموزان رشته های 
ریاضی، علوم تجربی، انسانی و فنی و حرفه  ای که در امتحانات نهایی خرداد ماه شرکت 
کرده اند، قبولی شده اند.  وی با بیان اینکه در برخی از دروس همچون دین و زندگی شاهد 
قبولی 100 درصدی دانش آموزان بوده ایم، افزود: در برخی از دروس دیگر نیز کمترین 
درصد قبولی را داشته ایم که درس »تاریخ ایران و جهان ۲« در این دسته قرار گرفته است. 
معاون ارزشیابی آموزش مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: خوشبختانه 

امسال در درس »حسابان« شاهد میزان قبولی، قابل قبولی بوده ایم. 
صفری با بیان اینکه تمام ادارات سنجش مراکز استان ها پس از پایان امتحانات و تصحیح 
کامل اوراق به بررسی تجزیه و تحلیل نتایج حاصله از امتحانات می پردازند، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه خراسان رضوی نسبت به سال گذشته در میزان قبولی دانش آموزان 
رشد داشته است و این استان در مقایسه با سایر استان ها رتبه خوبی در این زمینه دارد. 

وی با اشاره به برگزاری همایش بازآزموی روسای ادارات سنجش سراسر کشور که به 
میزبانی خراسان رضوی برگزار می شود، خاطرنشان کرد: در این همایش 11 استان شرکت 
کرده اند که از هر استان سه مسوول حضور دارند و پس از بازگشت، آموزش های کارگاه های 
این همایش را برای کارکنان ادارات بخش استان خود منتقل می کنند تا از این طریق به 

توسعه عملکرد ارزشیابی و سنجش ادارات استان ها بپردازیم. 
صفری ادامه داد: این همایش سبب می شود تا مدیران با تجربه بیشتری به بررسی وضع 
موجود و تحلیل آن بپردازند و باید تك تك نقاط ضعف را شناسایی کرده و برای آن ها 
راهکارهای لازمه را معرفی کنند تا از این طریق در جهت کیفیت بخشی آموزش و پرورش 

که از اولویت های اصلی وزارت آموزش وپرورش است گام موثر برداریم. 

تسهیلشرايطبازنشستگیمشاغلسخت
ایمان: معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی از تسهیل در شرایط 
بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور خبر داد و گفت: شرط بازنشستگی 
در مشاغل سخت پرداخت حق بیمه 4 درصدی توسط کارفرمایان پس از اتمام 

کار است.
محمد حسین زدا در مورد اصلاح آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور اظهار داشت: این 
موضوع در کمیسیون اجتماعی دولت مطرح شده و بزودی طرحی را که برای اولین بار با 
مشارکت برخی از نمایندگان مجلس تدوین و ارائه کرده ایم تصویب خواهد شد و در این 

صورت یك سری از مشکلات کارگران کم می شود.
وی درخصوص جزئیات آیین نامه جدید تاکید کرد: براساس آیین نامه قبلی اگر فردی 
در سال 10 روز غیبت موجه داشت می توانست با ۲0 سال سابقه و بدون شرط سنی 
بازنشسته شود اما اگر فردی در سال 11 روز غیبت داشت به خاطر یك روز اضافه باید 
پنج سال بیشتر کار می کرد تا بازنشست شود به طوری که سنوات وی باید به ۲5 سال 
می رسید که تمامی این موارد در آیین نامه جدید اصلاح شده است. به گفته زدا، مورد 
دیگری که در آیین نامه قبلی وجود داشته اما اجرا نمی شد استفاده از مهلت دو ساله ای 
بود که به کارگاه ها برای شرایط سخت و زیان آور محیط داده شده بود که متاسفانه این 
ماده اجرایی نشد اما در آیین نامه جدید این موضوع مجددا طوری تنظیم شده که باعث 
می شود کارفرماها بتوانند از فرصت استفاده و در جهت رفع سخت و زیان آور بودن کارگاه 
خود اقدام نمایند به طور مثال اگر در کارگاهی صدا زیاد است می توان امکاناتی فراهم 
کرد تا مشکل برطرف و دیگر کار کردن در این مکان جز مشاغل سخت و زیان آور نباشد.

تفاهم نامه همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و ارشاد امضا شد؛

اختصاص5میلیاردبرایتوسعهوترويج
کتابخانههایمدارس

ایمان: وزارت آموزش و پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تفاهم نامه 
همکاری برای گسترش فرهنگ کتابخوانی در مدارس کشور امضا کردند.

تفاهم نامه همکاری بین حمیدرضا کفاش معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش و سیدعباس صالحی معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی امضا شد.

در این تفاهم نامه مشترک بر توسعه و ترویج کتاب و کتابخوانی در کشور به خصوص 
در مدارس تأکید شده است. در این تفاهم نامه 5 میلیارد تومان بابت تعمیق و ترویج 
کتابخانه های آموزشگاهی و نمایشگاه های کتاب در نظر گرفته شده است و یکی دیگر از 
موارد مهم این تفاهم نامه در نظر گرفتن کارت خرید الکترونیکی کتاب برای نخستین بار 
برای دانش آموزان است. در جریان امضای این تفاهم نامه ابتدا سیدعباس صالحی معاون 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به ظرفیت های متنوع موجود در آموزش و پرورش 
اشاره و اظهار داشت: مدارس بهترین مکان برای ایجاد بستر مناسب برای کودکان و 
نوجوانان در آموزش و پرورش است. وی افزود: این تفاهم نامه از پشتوانه محکمی برخوردار 
است و سخنان رئیس جمهور در ابتدای سال تحصیلی 93-9۲ منشأ توافق بین دو وزیر 

بود.
صالحی با بیان اینکه درگیر کردن دانش آموزان با کتابهای غیر درسی و کتاب های 
مکمل می تواند عشق آموختن به آنها را زیاد کند، خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه جرقه 
بسیار خوبی است که به فضای کتابخانه ها در کشور کمك کرده و می توانیم در هر کلاس 

یك کتابخانه ایجاد نماییم.

برایهمیشهبااسترسهايتانخداحافظیکنید

واقعیت این است که اگر چه استرس مهمان ناخوانده ای است که روح و روان 
ما را می آزارد اما مهمان ناخوانده بودنش دلیل بر این نمی شود که به راحتی آن 

را بپذیریم و برای رسیدن به آرامش تلاشی نکنیم. 
 اگر در پی  آرامش در زندگی هستیذ باید  از استرس فرار کنید چون که استرس 
و آرامش دو طرف یك سکه هستند که  اصلا  با هم جور در نمی آیند. ممکن است 
بگویید مگر استرس داشتن یا نداشتن به دلخواه خود  ماست که هر زمان خواستیم 

آن  را کنار بگذاریم؟
واقعیت این است که اگر چه استرس مهمان ناخوانده ای است که روح و روان ما را 
می آزارد اما مهمان ناخوانده بودنش دلیل بر این نمی شود که به راحتی آن را بپذیریم 
و برای رسیدن به آرامش تلاشی نکنیم. یادمان باشد اگر استرس را در مراحل اولیه 
جدی نگیریم و استرس داشتن جزیی از زندگی ما شود آن وقت است که دیگر به 
راحتی روی آرامش را نخواهیم دید چرا که استرس در مراحل شدید آن می تواند به 
اختلال های روان پزشکی منجر شود و برای خلاصی از دستش به مداخلات درمانی یك 
روان شناس یا روان پزشك نیاز خواهید داشت. اما اگر استرستان شدید نیست و گاه و 
بیگاه زندگی تان را تلخ می کند و آرامش را از شما می گیرد ما برایتان چند توصیه کوتاه 

اما کاربردی داریم.
زمان را مدیریت کن

برخی از ما عادت کرده ایم همه کارهایمان را دقیقه 90 انجام بدهیم و توجیه ما هم 
مشغله های زیاد زندگی است، در حالی که فقط کافی است همه کارها را به موقع انجام 
دهیم و البته در حد توانمان مسئولیت قبول کنیم. یك فهرست از کارهای روزمره تان 
تهیه و براساس اهمیت آنها را اولویت بندی کنید. کارهای مهم تر را زودتر انجام دهید و 
کارهای کم اهمیت تر را به زمان دیگری موکول کنید. مدیریت زمان آرامش را به شما 

هدیه می دهد.
ورزش کنید و باز هم ورزش کنید

همانطور که همه می دانیم هنگام ورزش موادی مانند سرتونین، اندروفین و… در 
بدن ما ترشح می شوند که در کنار تاثیر بر پیشگیری از بسیاری از بیماری های جسمی و 
روانی، باعث افزایش نشاط و آرامش در انسان شده و اندوه و استرس را از او دور می کنند. 
پس همین امروز تصمیم بگیرید و اگر وقت و هزینه رفتن به سالن ورزشی را ندارید و 
حال و حوصله تنها در خانه ورزش کردن را هم ندارید با یك دوست قرار بگذارید و هر 

روز یا یك روز در میان نیم ساعت پیاده روی کنید.
عینکتان را عوض کنید

برخی از ما عادت کرده ایم همیشه نالان و گله مند باشیم و همیشه نیمه خالی 
لیوان را می بینیم. مثلا از بهار فقط حساسیت فصلی آن توجه مان را جلب می کند، نه 
شکوفه های زیبا را می بینیم و نه به لطافت هوا توجه می کنیم. این نوع نگاه ۲ عیب دارد؛ 
اول اینکه به خاطر توجه زیاد به کاستی ها مدام خود را در معرض استرس قرار می دهیم 
و دوم اینکه زیبایی هایی را که می توانند منجر به آرامش ما شوند، نادیده می گیریم. حال 
انتخاب با خود شماست؛ هم می توانید از بارش باران عصبانی یا ناراحت شوید و هم 
می توانید چتری بردارید، زیر باران قدم بزنید و با گوش سپردن به نوای قطرات باران 

آرامش را تجربه کنید.
از دیگران کمک بخواهید

چند کار ریز و درشت روی سرتان ریخته و حتی تهیه فهرست اولویت ها هم به شما 
کمکی نمی کند و زمان برای انجام آنها کم می آورید؟ اگر به هیچ عنوان نمی توانید قید 
انجام برخی از این کارها را بزنید، بهترین کار این است که از دیگران کمك بخواهید. 
نگران نباشید، با درخواست کمك از دیگران غرورتان جریحه دار نمی شود و فراموش 
نکنید گاهی اطرافیانتان از اینکه بتوانند کمکی به شما بکنند بسیار هم خوشحال 
خواهند شد، به طور مثال اگر این آخر هفته کلی کار نیمه تمام را باید انجام بدهید و 
حتما باید تا شنبه همه آنها را به رییستان تحویل بدهید، تنها کافی است تلفنی از مادر 
یا خواهر خودتان یا همسرتان بخواهید که بچه ها را نگه دارند. با این روش شما می توانید 

نفس راحتی بکشید و با آرامش خیال کارهای عقب افتاده را انجام دهید.
سالم زندگی کنید

اگر از آن گروه انسان هایی هستید که هر اندازه استرس زندگی تان بیشتر می شود 
پك های محکم و بیشتری به سیگارتان می زنید، مراقب باشید چرا که این سبك 
زندگی نه تنها آرامش را به شما باز نمی گرداند بلکه بیش از پیش آن را از شما می گیرد. 
بهتراست عادت های سالم تری را انتخاب کنید؛ مثلا نوشیدن یك دمنوش گیاهی 
آرام بخش را امتحان کنید، کمی بخوابید، به سفر بروید یا از همه ساده تر با یك دوست 
قرار بگذارید و در دنیای واقعی )و نه مجازی( لحظاتی را با او بگذرانید حتی می توانید 

کمی هم درد دل کنید.
زمانی برای آرامش

کار، کار، کار، اگر چه شاید کار بیشتر به معنای درآمد بیشتر باشد اما کار بیش از 
حد به مرور زمان روان و جسم شما را فرسوده می کند و همه ما باید لحظاتی را برای 
خودمان و خانواده مان اختصاص دهیم تا در کنار آنها لذت و آرامش زندگی را تجربه 

کنیم حتی اگر این امر به معنی کمی درآمد کمتر باشد.

4تكنیكسادهبرایفرارازافرادمنفیباف
این افراد که ما به آنها منفی می گوییم حتی در یک باغ گل به دنبال یافتن 
زباله ها هستند و دائما ناکامی ها، نقاط ضعف ،مسائل و دشواری های پیش رو، 
ناتوانی ها و به طور کلی منفی ها را می بینند. برای فرار از منفی ها راه های 

مختلفی وجود به شرط اینکه خود شما یکی از آنها نباشید :
حتما برای شما هم پیش آمده برخی روز ها هر چقدر هم که می خواهید مثبت اندیش 
باشید و زندگی تان را رنگ تازه ای بزنید برخی افراد در اطرافتان مانع می شوند.موفقیت های 
شغلی تان را انکار می کنند و دست نیافتنی می انگارند، می گویند دنبال کار نگرد بحران 
بیکاری است، تجارتی راه نینداز رکود شده رکود شدید و... این فرد می تواند عزیز ترین 

شخص زندگی تان باشد، یك غریبه در اتوبوس و یا همکارتان.
این افراد که ما به آنها منفی می گوییم حتی در یك باغ گل به دنبال یافتن زباله ها 
هستند و دائما ناکامی ها، نقاط ضعف ،مسائل و دشواری های پیش رو ، ناتوانی ها و به طور 

کلی منفی ها را می بینند.
برای فرار از منفی ها راه های مختلفی وجود  به شرط اینکه خود شما یکی از آنها نباشید :

1 - منفی ها دارای یک ویروس خطرناک اند
تصور کنید منفی ها یك ویروس خطرناک دارند که ممکن است شما را بیمار کند! 
البته که منفی نگری یك بیماریست، پس تا جایی که می توانید از منفی ها فاصله بگیرید.

وقتی شروع به منفی بافی و ذکر مصیبت می کنند محیط را ترک کنید خیلی ساده 
و راحت.

2 - جریان رو تغییر بدهید
گاهی شخص منفی باف کسی است که به دلایلی نمی توان ترکش کرد و یا مثلا در یك 

خودرو نشسته اید و نمی توانید در را باز کنید بپرید پایین خطر جانی دارد!
بهترین کار تغییر مسیر گفتگوست. مثلا می توانی بلند عطسه کنید یا اظهار گرسنگی 
کنید ، از وضعیت آب و هوا بگویید یا مثلا به جایی اشاره کنید و بگویید تا حالا این جا را 

دیده بودی؟
بحث تغییر می کند راحت و بی درد سر. بدون تلفات جانی و البته دعوا و بحث بی مورد

3 - سکوت
دامن زدن به بحث منفی ها و حتی مخالفت با آنها گاهی آغاز گر یك بحث جدی و حتی 

گاهی دعوا و درگیری خواهد شد خوب پس بیایید "سکوت" را امتحان کنیم.
مخالفت با منفی ها گاهی باعث شکل گیری موج بی وفقه منفی بافی از سوی آنها 
می شود. در این موارد واقعا این جمله حقیقت محض است "سکوت فریاد معرفت است" 
. خودتان را به خواب بزنید، از پنجره بیرون را نگاه کنید، اصلا باید یاد بگیرید هر گاه که 
می خواهید گوشتان را تعطیل کنید! به نظر خیلی عجیب و غیر ممکن می آید اما حقیقت 
این است که با تمرین حتی می توان گوش را مطیع خودمان کنیم . طرف مشغول منفی 
بافی است شما پیچ گوشتان را می بندید و به آهنگی که خیلی دوست دارید فکر می کنید. 
به قیافه منفی باف نگاه می کنید و آنوقت انگار در حال اجرای پانتومیم است ، لبهایش تکان 

می خورد اما چیزی نمی شنوید . خنده تان می گیرد و فضا تغییر خواهد کرد.
4 - کانال رو تغییر بده

کانال اطراف را تغییر بدهید با ذهنتان سفر کنید به جایی که دوست دارید، کنار کسانی 
که دلتنگشان هستید و دوست دارید با آنها هم کلام شوید.

ذهن محدودیتی ندارد ، اصلا شاید دلتان سفر بخواهد موقعی که منفی باف در حال 
اجرای سناریوی مملکته داریم، بدبخیتم ما و... است شما یك سفری برید چین و از دیوار 
چین دیدن کنید، هند و تاج محل را ببینید، کیش و در کنار ساحل قدم بزنید، قشم و از 
پاساژ ها خرید کنید. سفر رفتنتان نمی آید ، برید منزل داخل اتاق تان روی صندی بنشینید 
و چای و شیرینی بخورید. بعضی ذهن ها انقدر حرفه ای هستند که بعد از سفر ذهنی 
احساس سیری و رفع عطش می کنند. به همین راحتی از دنیای منفی باف ها فرار کنید.

سعی کنید همیشه طوری رفتار کنید که انگار هیچ مشکلی 
در دنیا ندارید از هیچ کسی دلخوری ندارید . این کار را برای 
خودتان انجام بدهید برای رسیدن به آرامش درونی اغلب 
مردم فکر می کنند که زندگی میدان جنگ است ولی باور 
کنید که این طور نیست زندگی چیزی جز یك بازی ساده 
نیست البته باید قواعد بازی را بدانید تا بتوانید در این بازی 
برنده باشید . ضرب المثل قدیمی می گوید : هرچه بکاری 
همان را درو می کنی . زندگی نیز همین طور است پس بیایید 
عشق ، شادی  و محبت بکاریم تا بتوانیم آن را دریافت کنیم . 
 بیایید با اطرافیان و زندگی شاد برخورد کنیم تا شادی را 
دریافت کنیم . احساس شادمانی و امنیت حاصل اعتقاد کامل 
به خداست . اگر انسان به این مسئله معتقد باشد که خدای 
مهربان حافظ اوست و از او حمایت می کند بیشتر از خود 
فرد به فکر اوست و خواهان رضایت و موفقیت است چگونه 

می تواند آسوده خیال و شاد نباشد !!
 همواره به خود بگویید : شادمانی من کار خداست . 

 خدا حامی من است هیچ کس نمی تواند مرا آزرده خاطر 
کند از آنجایی که با خدا هستم و به او ایمان کامل دارم به 

خواسته ها و آرزوهای خود می رسم . سعی کنید همیشه 
طوری رفتار کنید که انگار هیچ مشکلی در دنیا ندارید از هیچ 
کسی دلخوری ندارید . این کار را برای خودتان انجام بدهید 
برای رسیدن به آرامش درونی . هنگامی که شما دیگران را 
می بخشید مطمئنا دیگران و خدا هم شما را می بخشند و 
نعمتهای بیکران به سوی شما سرازیر می شود همیشه برای 
خود موقعیت های عالی را تجسم کنید با آنها زندگی کنید و 
واقعا از صمیم قلب خواهان خوبی ها باشید همه مسیرها را 
برای خود بگشایید جایی که راه نیست خدا راه را می گشاید 
ایمان داشته باشید .   هر گاه به مشکلی برخوردید با شادمانی 
به خود بگویید من این وضعیت را به خدا می سپارم می دانم 
که خدای مهربان آن را سر و سامان می بخشد . من همیشه 
با خداوند یکتا همراهم پس عشق و شادمانی وصف نشدنی 
و جدا نشدنی با من همراه است . خود را درگیر بازی زندگی 
نکنید شاد باشید و از فرصت ها استفاده کنید اگر شما همیشه 
بازوی قدرتمند خداوند را در پشت خود حس کنید چطور 

می توان شاد و آسوده خیال نبود ؟؟؟ 
 اتفاقهای خوب و موفقیت زمانی از راه می رسد که اصلا 

انتظارش را ندارید . صبر کنید .مضطرب نباشید . مغناطیس 
بدون اعتنا به اطراف خود بی حرکت می ایستد زیرا می داند 
که سوزن ها به سوی او خواهند آمد و آرزوهای ما زمانی سر 
می رسند که خود را رها کنیم و آرام منتظر باشیم . گاهی 
گمان نمی کنی ولی می شود ، گاهی نمی شود که نمی شود 
، گاهی هزار دعا بی اجابتست ، گاهی نگفته قرعه به نام تو 
می شود  پس امیدتان به خدا باشد همیشه به خود بگویید 
خیر و صلاح من به وقوع می پیوندد هیچ چیز آن قدر عجیب 

نیست که اتفاق نیفتد . 
 خداوند بهترینها را برای من می خواهد . هیچ وقت دعا 
را فراموش نکنید تا مطمئن شوید نیرویی بزرگتر حافظ 
شماست . ای مؤمنین! خدا رو زیاد یاد کنید و صبح و شب 
تسبیحش کنید. او کسی هست که خودش و فرشته هاش 
بر شما درود و رحمت می فرستند تا شما رو از تاریکی ها به 
سوی روشنایی بیرون بیارند . خدا نسبت به مؤمنین مهربونه 
)احزاب/41-43( وقتی خدایی به این مهربانی داریم برای چی 
مظطرب و ناراحت باشیم شاد باشم و به همه لبخند بزنید تا 

دنیا به شما لبخند بزند . 

شادشادشادزندگیکنید!

دیدار شخصیت های اهل سنت با آیت الله هاشمی رفسنجانیسفر یکروزه معاون اول رییس جمهوری به استان کرمانشاهمراسم بزرگداشت روز حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی 



رییس بسیج زنان کشور گفت: نتایج یک تحقیق 
در  بسزایی  نقش  مردان  نگاه  نوع  می دهد،  نشان 

بدحجابی همسران خود دارند.
برنامه های  » مینو اصلانی« در نشست خبری تشریح 
همایش ملی »سلام فاطمه« افزود: نتایج یك تحقیق که به 
مدت یکسال و 3 ماه با موضوع عفاف و حجاب توسط سازمان 
بسیج زنان کشور صورت گرفت ، نشان می دهد که یکی از 
عوامل بدحجابی زنان نوع نگاه همسران آنها به این مقوله است. 
وی اظهار داشت: از ویژگی هایی منحصر به فرد این تحقیق 
که نتایج آن بزودی در سایت »طنین یاس « قرار می گیرد، 
تعداد متغیرهای آن )بیش از 70 ( است که آن را در نوع خود 
بی نظیر کرده است. اصلانی با بیان اینکه جامعه آماری این 
تحقیق نزدیك به سه هزار نفر است، ادامه داد: این جامعه 
متشکل از زنان، مردان و اقشار مختلف مردم است که حدود 

۲0 درصد روستایی و 80 درصد آن نیز شهرنشین هستند.
به گفته رییس بسیج زنان کشور، در این تحقیق که در 
مراکز استان های کشور و سه شهربزرگ و مهم آنها صورت 
گرفت، نوع نگاه مردان به مساله حجاب از عوامل بدحجابی 
همسران عنوان شده است و این در حالی است که عوامل 
دیگری نظیر ماهواره در ترویج حیازدایی و اباحه گری تاثیر 
منفی داشته اند. وی با بیان اینکه قرآن در بحث عفاف و 
حجاب ابتدا مردان را مورد خطاب قرار داده است، اضافه کرد: 
حجاب و عفاف موضوعی عمومی است که شامل مردان و 
زنان با هم است و نتیجه این تحقیق نیز منطق قرآن را به 
اثبات رسانده است . اصلانی با بیان اینکه بسیج زنان کشور 
کارگروه هایی را از پنج سال گذشته برای ترویج فرهنگ عفاف 
و حجاب تشکیل داده، گفت: نتایج این کار پژوهشی که بسیار 
قوی کار خود را از ابتدا آغاز کرد، نشان می دهد، یکی از علل 
بدحجابی، تعداد اندک مبلغان و مربیانی است که در انتقال 

رییس بسیج زنان کشور مطرح کرد: 

نقشمرددربدحجابیزن
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اخبــار
آیت الله فاضل لنکرانی:

داعش نمی خواهد مسلمانان رشد کنند
ایمان : رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار )ع( گفت: داعش نمی خواهد مسلمانان 
رشد یابند و به دنبال نابود کردن کعبه و مدینه و قبور دیگر بزرگان دین هستند. 
آیت الله محمدجواد فاضل لنکرانی در دیدار رئیس جهاد دانشگاهی استان قم اظهار داشت: 
جهاد دانشگاهی نهادی موثر است که در مجموعه دانشگاهی ما پایه گذاری شده و با گذشت زمان 
شاهد نبوغ و گسترش آن هستیم و همه مردم اعم از حوزه علمیه باید قدردان این مجموعه که 
سابقه زیادی در تولید علم دارد، باشیم. وی ادامه داد: جهاد دانشگاهی سابقه زیادی در کشور دارد 
و این مجموعه مجهادت های فراوانی در رشد و تحول و تولید علم داشته و به همه مسئولان آن 
تبریك می گوییم. عضو جامعه مدرسین حوزه با بیان اینکه هر علم یك ظاهر و یك باطنی دارد، 
افزود: برای مثال برای برطرف کردن بیماری ها و مشکلات مجرای تنفسی انسان نمی شود فقط 
به دو آزمایش و امتحان در حیوان اکتفا کرد. وی با بیان اینکه رموز هر علمی را خدا در انسان 
قرار می دهد، یادآور شد: بیگانگان با تلاش های بسیار درصدد باز شدن بابی در علم هستند و این 
گونه نیست که خداوند به آنها علم ندهد زیرا پروردگار به تلاش کنندگان در مسیر علم، بابی را 
می گشاید و مسلمانان نیز در کنار تلاش با تدین می توانند ابوابی را بگشایند. آیت الله فاضل لنکرانی 
تصریح کرد: هر یافته جدید علمی که پیدا می شود آن مجموعه به دین و خداوند بیشتر اتصال دارد 

و چهره های علمی که دیده می شود گویای این مطلب است.

آیت الله سعیدی امام جمعه قم:
داعش و صهیونیست، دو لبه قیچی استکبار هستند

 ایمان :تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیهاالسلام گفت: ما 
بر اساس اخبار و نشانه های موجود معتقدیم که داعش و صهیونیست ها دو لبه 

قیچی برای پیش برد اهداف استکبار در جهان هستند.
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار دکتر قاهر ریسوی مشاور نخست وزیر بنگلادش 
که ظهر روز دوشنبه در سالن ولایت حرم مطهر برگزار شد، اظهار داشت: ما نسبت به کشور 
بنگلادش از گذشته، پیش از این که تجزیه شود، آشنایی کامل داریم. وی با بیان این که 
جهان اسلام در گذشته از یکپارچکی و وحدت برخوردار بود که در جامعه جهانی صاحب 
نظر و قدرت بود، افزود: همین مسئله موجب شد که دشمنان اسلام برای تضعیف این قدرت، 
به دنبال تجزیه آن افتادند. تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیهاالسلام افزود: 
تجزیه کشور و سرزمین گسترده ممکن نیست، مگر این که افرادی قدرت طلب به دنبال 
حکومت برای خود باشند؛ همین مسئله موجب شد که در جامعه اسلامی اختلاف و دو 
دستگی به وجود آید و این قدرت بشکند. آیت الله سعیدی این دسیسه دشمن را در جامعه 
اسلامی تأثیرگذار دانست و گفت: موفقیت هایی که استکبار از این تجزیه کردن جامعه اسلامی 
به دست آورده است، موجب شده که امروز نیز این سیاست در دستور کار آنها قرار گیرد. وی 
داعش را محصول تؤطئه مشترک استکبار جهانی با محوریت امریکا معرفی  کرد و گفت: 
استکبار برای این که بتواند از کشور جعلی اسرائیل حمایت کرده و آن را حفظ نمایند، لازم 
دیدند که جهان اسلام را درگیر مسائل داخلی کرده تا در پی این التهاب به وجود آمده، 
اسرائیل زندگی خود را با آسودگی ادامه دهد. تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه 
علیهاالسلام به بحران های سوریه، لبنان، عراق، لیبی، مصر و... که به صورت مستقیم و غیر 
مستقیم درباره اسرائیل تأثیرگذار هستند، اشاره کرد و ادامه داد: ما بر اساس اخبار و نشانه های 
موجود معتقدیم که داعش و صهیونیست ها دو لبه قیچی برای پیش برد اهداف استکبار 
در جهان هستند. وی به این نشانه ها اشاره کرد و گفت: مشاهده می شود که هیچ یك از 
صهیونیست ها متعرض با داعشی ها و هیچ داعشی نیز با صهیونیست ها تقابل نمی کنند؛ 
حتی مصدومان داعش در اسرائیل درمان می شوند. آیت الله سعیدی با بیان این که بر این 
اساس ما داعش را صهیونیست و صهیونیست را نوعی داعش می دانیم افزود: از این روست 
که ما در مقابله با این جریان استکباری محکم ایستاده ایم. ما باید بدانیم که داعش ارتباطی 

به اسلام ندارد و این گروه اخیراً حتی قرآن را نیز تحریف می کنند تا اسلام را نابود سازند. 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

 خاوری نیاید، غیابی محاکمه می شود
ایمان: رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به نظارت این سازمان بر 
روی قراردادهای فوتبالیست ها، گفت: برای بازگرداندن خاوری گفتگوهایی را 

با نمایندگان آمبودزمان انجام داده ایم. 
ناصر سراج در جمع خبرنگاران در خصوص آخرین وضعیت پرونده خاوری گفت: برای 
بازگرداندن خاوری گفتگوهایی را با آمبودزمان آسیایی و بین المللی و همچنین نمایندگان 
کانادا و آمریکا داشته ایم که امیدواریم آنها به قول های مساعدی که در این زمینه داده اند 
عمل کنند. وی افزود: اگر تلاشها برای بازگرداندن خاوری به نتیجه نرسد وی را به صورت 
غیابی محاکمه می کنیم. رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره محاکمه مدیران سابق 
بانکهای مسکن و صادرات نیز گفت: این افراد نیز همزمان با خاوری محاکمه می شوند. 
وی در پاسخ به پرسشی در خصوص نظارت سازمان بازرسی بر قرارداد بازیکنان فوتبال نیز 
گفت: بر روی قراردادهای بازیکنان فوتبال نظارت داریم و یك تیم از سازمان بازرسی در 
محل عقد قراردادها مستقر شده است. در صورت مشاهده تخلف با آن برخورد می شود اما 
به دلیل اینکه اقدامات سازمان بازرسی محرمانه است نمی توان درباره میزان تخلفات اطلاع 
رسانی کرد. سراج درباره پرونده آب پردیس نیز گفت: تحقیقات در این زمینه در مراحل 
پایانی است و تحقیقات گسترده ای را در این خصوص انجام دادیم. وی درباره بازداشت 
یك مدیر اقتصادی با گزارش سازمان بازرسی نیز گفت: من از این موضوع بی اطلاع هستم. 

معاون اول رئیس جمهور:
دولت اصرار دارد هیچ یک از 

دستورات رهبری بر زمین نماند 
ایمان: معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دولت اصرار دارد هیچ یک از 
دستورات رهبری بر زمین نماند، گفت: وقتی صحبت از برخی مفاسد اقتصادی 
به میان می آید، عده ای با مطرح کردن مسائل دروغ و ناحق تحت عنوان فساد 
بزرگ و ایراد اتهامات نادرست به این دولت، تلاش می کنند تا با گمراهی افکار 
عمومی، از رسیدگی به موضوعات اصلی جلوگیری شود و متاسفانه در این میان 

برخی رسانه ها نیز با این افراد همراهی می کنند. 
اسحاق جهانگیری شامگاه دوشنبه در بخش پایانی سفر یك روزه خود به استان کرمانشاه 
در جلسه شورای اداری این استان، با انتقاد از همراهی برخی رسانه ها از جریانات حامی فساد 
اظهار داشت: متاسفانه گاهی فریادها برای یك موضوع دروغ، ده برابر بلندتر از فریادها برای 
فساد و تخلفهایی همچون پرونده بابك زنجانی است که هم قوه قضاییه و هم دولت این 
تخلفات را تایید کرده اند و دلیل این رفتارها نیز این است که عده ای نمی خواهند برخی 
مسائل در مورد این گونه پرونده ها آشکار شود.معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به 
سیاستگذاریهای سریع و موفق دولت تدبیر و امید برای مقابله با چندنرخه بودن قیمت ارز در 
اوایل آغاز به کار خود، به تخلفات سالهای گذشته در زمینه ارز اشاره و خاطرنشان کرد: کسانی 
که از نوسانات و چندنرخه بودن قیمت ارز منتفع بودند، وقتی دولت یازدهم در جهت اصلاح 
این رویه گام برداشت فریادشان به بهانه های مختلف بلند شدجهانگیری افزود: عده ای در 
گذشته تحت عنوان واردات کالاهای اساسی، ارز با نرخ مرجع دریافت کردند اما نه تنها واردتی 
صورت نگرفت بلکه ارز را در بازار آزاد فروختند.معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: عده دیگری 
به جای واردات کالا ، ارز را از کشور خارج کردند و گروهی نیز با ادعای تلاش برای کاهش 
قیمت ارز، ظرف مدت یك سال و نیم ۲۲ میلیارد دلار از پول این مملکت را در صرافی های 
دبی و ترکیه فروختند اما قیمت ارز روز به روز در کشور بالاتر رفت.جهانگیری تصریح کرد: یکی 
از برنامه ها یی که دولت تدبیر و امید به طور جدی آن را دنبال می کند مبارزه با فساد است و 
در این مسیر مصمم هستیم بدون شعار با مفاسد اقتصادی به عنوان آفتی که به جان انقلاب و 
کشور افتاده مقابله کنیم. جهانگیری افزود: اجرای برخی طرحهای مصوب در سفر مقام معظم 
رهبری به دلیل وجود محدودیتهایی در بودجه و اعتبارات، قدری با کندی مواجه شده اما به 
هیچ عنوان از دستور کار دولت خارج نمی شود چرا که از سوی رهبر معظم انقلاب به مردم 
وعده داده شده و دولت بر اجرای آن مصمم است.جهانگیری تاکید کرد این دولت مصمم است 
که مسئولیت همه تصمیمات را بر عهده خود گرفته و هیچ هزینه ای از مقام معظم رهبری 
نکند و البته هیچ یك از دستورات و فرمایشات ایشان بر زمین نماند و این دستورات را تکلیفی 

برای خود می داند که بر اجرای آنها اصرار دارد.

در دیدار امیرعبداللهیان با معاون وزیر خارجه مصر انجام شد:

توافق ایران و مصر برای نجات غزه 
ایمان: محمد بدرالدین زاید، معاون وزیر امور خارجه مصر که برای شرکت 
در نشست وزیران خارجه کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد برای رسیدگی به 
اوضاع غزه به تهران سفر کرده بود با حسین امیرعبداللهیان، معاون وزیر امور 

خارجه دیدار کرد. 
در این دیدار امیرعبداللهیان از حضور مصر در این نشست تشکر کرد و طرف مصری 
نیز مراتب تقدیر خود را از تلاش های ایران برای برگزاری موفق این نشست در تهران 
اعلام کرد و آن را نشان از اهتمام ایران به مسأله فلسطین دانست.  در این دیدار دو طرف 
راه های پایان دادن به تجاوز رژیم صهیونیستی و بحران غزه را بررسی و برای همکاری 
به منظور حل بحران انسانی غزه توافق کردند.  امیرعبداللهیان با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستی و همچنین ضرورت تلاش موثر کشورهای اسلامی و عربی برای توقف کشتار 
مردم بی دفاع غزه و رفع محاصره ابراز امیدواری کرد که حکومت مصر تسهیلات لازم برای 
ارسال کمك های بشردوستانه کشورمان به غزه به خصوص دارو و مواد غذایی را فراهم کند 
و مجوزهای لازم برای انتقال سریع مجروحین فلسطینی ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی از 
طریق مصر به ایران را صادر کند. معاون وزیر امور خارجه مصر با تشریح مقررات و تشریفات 
ارسال کمك به غزه از طریق مصر ابراز امیدواری کرد کشورش همکاری های لازم برای 
انتقال کمك های ایران به منظور کاهش سختی های مردم غزه را فراهم آورد. همچنین دو 
طرف توافق کردند به همکاری های خود برای کاهش سختی های مردم غزه ادامه دهند. در 
این دیدار دوطرف برخی مسائل مهم منطقه از جمله عراق، سوریه و لیبی را مورد بررسی 

قرار داده و توافق کردند که رایزنی های خود در مورد این مسائل را ادامه دهند. 

ایمان: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار 
اجتماعی  سیاسی،  مذهبی،  شخصیت های  از  جمعی  با 
به  و فرهنگی اهل سنت گفت: وقتی قدرت های جهانی 
دور از عرف دیپلماتیک و قوانین انسانی از جنایتکاران 
صهیونیست حمایت و حتی به آنان کمک می کنند، دامن 
زدن به اختلافات مذهبی و فرقه ای در جهان اسلام، جهالت 

سیاسی است.
از ظهر دوشنبه در دیدار  آیت الله هاشمی رفسنجانی پیش 
جمعی از شخصیت های مذهبی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی اهل 
سنت سراسر کشور، وحدت را در برهه کنونی ضروری ترین اصل 
برای مسلمانان خواند و تأکید کرد: هرکس با هر هدفی باعث تفرقه 

مسلمانان شود، مرتکب گناه بزرگی می شود.
اینکه  بر  تأکید  با  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
خواسته های شما منافاتی با اصول تشیّع، مسلمانی و ملی ندارد، 
گفت: همه به سربلندی اسلام و ایران می اندیشیم و بعضی ها بر 

آتش اختلافات می دمند.
وی با تشریح اتفاقاتی که این روزها در فلسطین اشغالی می افتد، 
به دولت های اسلامی هشدار داد که وقتی قدرت های جهانی به 
دور از عرف دیپلماتیك و قوانین انسانی از جنایتکاران صهیونیست 
حمایت و حتی به آنان کمك می کنند، دامن زدن به اختلافات 

مذهبی و فرقه ای در جهان اسلام، جهالت سیاسی است.
یادآوری سخنان مقام معظم رهبری  با  هاشمی رفسنجانی 
در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان و تأکید ایشان بر وحدت 
از  ناشی  وحدت  مشکلات  از  بسیاری  فرمودند  که  مسلمانان 
تندروهای شیعه و سنی است، گفت: مشکل اساسی جهان اسلام 
افراطی گری های مذهبی است که فکر می کنند با کارهای افراطی 

خود دارند به اسلام خدمت می کنند.
وجود  یادآوری  با  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
در  اسلامی  و 60 کشور  میلیون مسلمان  و 700  میلیارد  یك 
جهان، گفت: با این سرمایه سیاسی و انسانی ما شاهد جنایت 

صهیونیست ها علیه کودکان، زنان و مردم بی پناه غزه هستیم.
وی حمایت رئیس جمهور آمریکا از رژیم اشغالگر قدس را 
محکوم کرد و گفت: دور از اخلاق انسانی است که به جنایت کاران 

کمك کنند تا مردم بی گناه را به خاک و خون بکشند.

هاشمی رفسنجانی فلسطین را قطعه ای از اسلام خواند و گفت: 
بیش از 60 سال است که چندین میلیون از مردم مظلوم آواره 
هستند و کسی صدای آنها را نمی شنود، اما دفاع آنها را اقدامات 
تروریستی می دانند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
بخش دیگری از سخنان خویش با اشاره به حضور اهل سنت 

در استان های مرزی کشور، گفت: این نشان از اوج غیرت ملی 
آنان است که برخلاف تبلیغات دشمنان، از تمامیت ارضی کشور 
پاسداری می کنند. وی خطاب به حاضران و مردم اهل سنت، گفت: 
مطمئن باشید سیاست نظام دفاع از پیروان همه مذاهب و ادیان 
است و برخوردهای سلیقه ای را نگاه های شخصی و حتی گاهی 

کینه توزانه و برخاسته از نیت تحریك قومیت ها و دامن زدن به 
اختلافات بدانید.هاشمی رفسنجانی وحدت شیعه و سنی در ایران 
را ستود و با تأکید مجدد علما به وحدت، گفت: می توانیم معلم 
خوبی برای دنیا باشیم تا نگذاریم مسلمانان بیش از این گرفتار 

اختلافات شوند.

ایمان: رییس قوه قضاییه با انتقاد از برداشت های برخی 
این  از  گفت:   بشر  منشور حقوق  از  کشورهای مستکبر 
این کشورها  برای  برخوردها می فهمیم که حقوق بشر 
مفهومی دو گانه دارد و انسان های آزاد جهان را به این 
این  دست  در  بشر  حقوق  اعلامیه  که  واداشته  شکل 
کشورها به کاغذ پاره ای تبدیل شده است که تاثیر عملی 

ندارد.
آیت الله آملی لاریجانی در مراسم بزرگداشت روز حقوق بشر 
اسلامی و کرامت انسانی، مسئله حقوق بشر را در شناخت نسبت 
به جهان بسیار مهم خواند و گفت: لازم است که در این مهم از 
افرادی که به هر نحوی با مسئله حقوق بشر در ارتباط هستند و 

به ویژه از ستاد حقوق بشر تشکر کنم.
وی افزود: مسئله حقوق بشر از دو منظر قابل توجه است. یکی 
نظری و دیگری فلسفی است. در باب حقیقت و مبانی حقوق بشر 
باید گفت که بدون داشتن مبانی قوی نمی توان انتظار داشت که 

مسئله حقوق بشر به شکل مستمر و موثر جا بیافتد.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه اعلامیه حقوق بشر بیش 
از نیم قرن است که تصویب شده است گفت: اما می بینیم که 
این اعلامیه در مقام اجرا مشکلات بسیاری دارد و به یك ابزار 
برای تحمیل برخی خواسته ها به دیگر کشورها توسط سلطه گران 
تبدیل شده است. وی با تاکید براینکه وضعیت اجرایی حقوق 
بشر در دنیا مورد سوءاستفاده قرار می گیرد، گفت: وضعیت امروز 
جهان در فلسطین و غزه امتحان بزرگی برای مدعیان حقوق بشر 
است. امروز در غزه کودکان خردسال، شیرخوار، مرد و زن و پیر 

و جوان در معرض جنایات جنگی قرار گرفته اند.
آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه فاجعه امروز غزه بسیار 
بزرگ است، گفت: عده ای ملتی را از حقوق خود محروم و آواره 

کرده اند و نسل کشی بزرگی در فلسطین روی داده است.
وی ادامه داد: این مسئله برای جامعه بشری تنبه است که 
پلید خود  آمال  برای  تنها  را  بشر  دولت های سلطه گر، حقوق 

می خواهند. امروز رژیم غاصب صهیونیستی این چنین غزه را 
تحت وحشتناک ترین بمباران ها قرار می دهد و این جنایات بیش 
از ده هزار کشته و زخمی برجای گذاشته است اما همین رژیم 

مورد حمایت مدعیان حقوق بشر است.
رئیس دستگاه قضا خاطر نشان کرد: آمریکا و اروپا که فریاد 
حقوق بشر آنها دنیا را کر کرده است از این رژیم جعلی حمایت 
می کنند و جایزه ای به مبلغ ۲50 میلیون دلار برای کمك و دفاع 

از این رژیم داده اند.
به شناخت  نسبت  امروز جهان  اینکه وضعیت  بیان  با  وی 
ماهیت دعاوی حقوق بشری از ناحیه آمریکا و اروپا به ما کمك 
می کند گفت: جای تعجب است که کشوری همچون جمهوری 

اسلامی که در طول سالهای اخیر بیش از 30 انتخابات آزاد داشته 
همواره مورد اشکال حقوق بشری این کشورها قرار می گیرد اما 
از این  جنایات رژیم صهیونیستی در غزه مورد حمایت است. 
برخوردها می فهمیم که حقوق بشر برای این کشورها مفهومی 
دو گانه دارد و انسان های آزاد جهان را به این شکل واداشته که 
اعلامیه حقوق بشر در دست این کشورها به کاغذ پاره ای تبدیل 

شده است که تاثیر عملی ندارد.
 به گزارش ایلنا ،رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد: جای 
تاسف است که یکی از شریف ترین مقولات انسانی این چنین به 
ابزار دست سلطه گران تبدیل شده است. در بحرین مردم برای 
داشتن یك رای می جنگند و کشورهای مدعی حقوق بشر نه تنها 

به ندای مردم آنها گوش نمی دهند بلکه حکومت های این کشورها 
را که مانع آزادی مردم شان هستند مورد حمایت قرار می دهند.

آملی لاریجانی با اشاره به اینکه سالهاست که به بهانه های 
واهی به کشورهای اسلامی حمله می شود گفت: این مسئله نشان 
می دهد که ابزارهای عملی و فعلی در مقام اجرا ناتوان هستند اما 
با این حال نباید مسئله مهم و ارزشمند حقوق بشر را به خاطر 

سوءاستفاده ها کنار بگذاریم.
وی افزود: مباحث نظری و فلسفی حقوق بشر ممکن است ما 
را به این مطلب متوجه کند که کشورهای اسلامی باید به فکر 
ایجاد نهادهای جامع به منظور تبیین مقوله حقوق بشر میان 

خودشان باشند.
به  نظری  مباحث  در  وقتی  شد:  یادآور  قضاییه  قوه  رئیس 
تبیین مباحث می پردازیم غالبا بحث ها به عمق کشیده می شود. 
برخی از متفکرین غرب گفته اندکه اگر در مسئله حقوق بشر وارد 
مباحث فلسفی نشویم بهتر است چرا که آنگاه مشخص می شود 

که اختلاف نظرها فراوان است.
وی ادامه داد: بدون داشتن مبانی محکم، دقیق و قابل پذیرش، 

قراردادهای بین المللی تحمیلی خواهد شد و دوام نمی آورد.
آملی لاریجانی همچنین عنوان کرد: یکی از مباحثی که با آن 
در حقوق بشر مواجه هستیم، تبیین ماهیت حق است. نظریات 
متعددی در این زمینه وجود دارد به گونه ای که برخی حق را 
قراردادی می دانند در حالی که برای این نظریات نیز اشکالات 
فراوانی وارد است که آن را ابطال می کند چراکه اگر کسی حق 
تقنین نداشته باشد با انشای قوانین صرف قانونی به وجود نخواهد 

آمد و کسی حق دار نخواهد شد.
به دنبال ترسیم حقوق بشر  باید  ما  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
اسلامی باشیم، خاطرنشان کرد: در این ترسیم راه ما از دولت هایی 
که انسان را فنا شونده، می دانند جدا می شود چرا که کرامت 
انسانی برای ما که معتقدیم انسان مخلوق حق تعالی است با یك 

سکولار کاملا متفاوت است.

در روزهای گذشته و در اوج جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه، رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در خطبه های نماز عید 
سعید فطر، جنایات آشکار سردمداران رژیم صهیونیستی در غزه را 
یك نسل کشی و فاجعه عظیم تاریخی خواندند و تأکید کردند: هم 
مجرمان و هم پشتیبانان و حامیان مستکبر آن ها باید در سطح جهانی 
محکوم و مجازات شوند. فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران 
بازتاب گسترده ای در رسانه های جهان داشت و در اغلب این رسانه ها 

جزء اخبار مهم مطبوعات دنیا منتشر شد. 
همچنین سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس جمهوری 
اسلامی ایران در پیامی به جبهه مقاومت مردمی فلسطین، تاکید 
کرد: در زمان مناسب جام خشم و غضب خود را بر سر صهیونیست ها 
خالی خواهیم کرد و خلع سلاح مقاومت در فلسطین خواب پریشانی 

است که تعبیر نمی شود. 
در این باره یدالله جوانی، تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت و گو 
با خبرنگار»فردا«، با تاکید بر مواضع صریح و روشن ایران در برابر 
سیاست های رژیم صهیونیستی اظهار داشت: جمهوری اسلامی از 
جمله کشورهایی است که صریح ترین مواضع را نسبت به موضوع 
رژیم صهیونیستی و همچنین ملت مظلوم فلسطین طی سی و شش 
سال گذشته داشته است. در واقع می توان گفت مواضع جمهوری 
اسلامی، یك مواضع اصولی و دارای مبنای منطقی و عقلی و شرعی 
بوده و در طی این سالها هیچ گاه نوساناتی را در مواضع جمهوری 

اسلامی در این باره مشاهده نمی کنیم. 
وی افزود: آنچه که در روزهای اخیر و خصوصا در روز عید فطر 
مقام معظم رهبری چه در خطبه های عید فطر و چه در دیدار 
مسئولین با سفرای کشورهای اسلامی در موضوع غزه و بحث رژیم 
صهیونیستی بیان فرمودند برخاسته از همین مواضع اصولی مبنایی 
و منطقی جمهوری اسلامی در طی سی و شش سال گذشته بوده 
است. اگر به آرا و اندیشه های حضرت امام )ره( نگاه کنیم می بینیم 
که حضرت امام معتقد بودند به اینکه رژیم صهیونیستی یك غده 
چرکی و سرطانی است و باید از صحنه روزگار محو شود. زیرا این رژیم 
با اشغالگری سرزمینی براساس زور شکل گرفته و در حیات ننگیش  

نیز جز قتل وغارت و کودک کشی چیز دیگری دیده نمی شود. 
جوانی در ادامه با بیان اینکه در طی روزهای گذشته شاهد فجیع 
ترین جنایت ها از سوی این رژیم علیه فلسطینیان بودیم تصریح کرد: 
در همین راستا مقام معظم رهبری با صراحت مواضعی را در این باره 
اتخاذ کردند از جمله اینکه می بایست کرانه باختری هم همانند غزه 
تسلیح و تجهیز شود و فلسطینیان بتوانند مسلحانه از حقوق خودشان 
دفاع کنند. این مطلبی بود که بازتاب های وسیعی را در رسانه های 
جهان پیدا کرد و می بینیم حرکت هایی برای کمك به فلسطینیان 
که از حقوق خودشان دفاع کنند.در برخی کشورها در منطقه و جهان 
در حال انجام است. وی ادامه داد: تاکید مقام معظم رهبری مبنی 
بر تجهیز کرانه باختری برای اینکه مانند نوار غزه، فلسطینان در این 
منطقه هم بتوانند به شکل مسلحانه مقابله کنند به این برمی گردد 
که رژیم صهیونیستی جز زبان زور زبان دیگری را متوجه نیست و با 
توجه به قدرتی که در اختیار دارد بدون پایبندی به اصول اخلافی و 
قواعد بین المللی می خواهد اهدافش را که به شکل نامشروع تعریف 
کرده به پیش ببرد. لذا می بینیم زنان و مردان و کودکان را بی رحمانه 
مورد تجاوز قرار می دهد و به هیچ عنوان از خشم و انزجار جهانی 

تاثیر نمی پذیرد زیرا اصولا به قواعد انسانی و اخلاقی پایبند نیست.  
تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره به تعبیر مقام معظم رهبری از 
رژیم صهیونیستی به یك سگ هار و گرگ درنده افزود: در برابر سگ 
حار و گرگ درنده باید با قدرت مقابله کرد زیرا پایبند به هیچ یك از 
اصول اخلاقی نیست.  ایشان تنها راه علاج را در تجهیز ملت فلسطین 
در هر نقطه ای که هستند خصوصا در کرانه باختری می بینند و از 

دولت های اسلامی و از همه آزادی خواهان دعوت کردند تا در این 
باره اهتمام بورزند که این تلاش به نتیجه برسد. 

جوانی خاطرنشان کرد: اگر ما به عقب برگردیم می بینیم وقتی 
انتفاضه شکل گرفت ملت فلسطین با دست خالی و با سنگ در نوار 
غزه با رژیم صهیونیستی به مقابله برخاست و بعد از مدتی این سنگ 
ها تبدیل به سلاح های اولیه شد و در ادامه تکامل پیدا کرد به راکت 

ها و موشك هایی که امروزه به راحتی سرزمین های اشغالی را مورد 
هدف قرار می دهند. 

وی با بیان اینکه زور را باید با زور پاسخ داد اظهار داشت: پیش 
بینی ها حکایت از این دارد که همین اتفاقات در آینده در همین 
کرانه باختری و در هر جایی که فلسطینیان استقرار دارند رخ خواهد 
داد. تنها راه هم همین است زیرا رژیم صهیونیستی و حامیانشان 
به جز زبان زور چیز دیگری را متوجه نیستند و زور را باید با زور 
باید پاسخ داد. فلسطینیان زمانی نجات خواهند یافت که از شر رژیم 
صهیونیستی نجات پیدا می کنند و وحدت داشته باشند و خودشان 
را تجیهز کنند و قطعا اگر چنین حرکتی برای خدا و حمایت از مظلوم 
باشد مورد عنایت خداوند نیز قرار خواهد گرفت و در این مسیر به 
جز نابودی رژیم صهیونیستی نباید آینده دیگری متصور بود. این 
کارشناس مسائل سیاسی همچنین در ادامه با اشاره به پیام سردار 
قاسم سلیمانی درباره جنایات رژیم صهیونیستی در غزه نیز عنوان 
کرد: پیام سرلشگر سلیمانی به اقتضای شرایط  و زمان و براساس 
اصول ثابت جمهوری اسلامی در برابر ملت مظلوم فلسطین بوده 
است. اگر به مفاد و محتوای این پیام نگاه کنیم می بینیم، همه این 
پیام در واقع برگرفته اصول ثابت مواضع جمهوری اسلامی و حضرت 
امام )ره( و مقام معظم رهبری بوده است. در این پیام تاکید شده 
که حمایت ایران از مقاومت ادامه خواهد داد و تاکید شده است که 
آرزوی ما شهادت در راه فلسطین است و خشم ملت های آزادی خواه 
گریبان آنها را خواهد گرفت. گروه های فلسطینی امروزه درخط مقدم 
جهاد با رژیم صهیونیستی هستند و حدفاصل جبهه حق و باطل می 
باشند. وی تاکید کرد: این پیام در فضایی خودش را بیشتر برجسته 
می کند که ما شاهد بحران آفرینی هایی در کشورهایی مانند سوریه 
و عراق از سوی جریان های فریب خورده چون گروهك های تکفیری 
و بعثی بودیم که تلاش می کردند در این سالها نیروی قدس سپاه 
را در کشور سوریه و عراق سرگرم کنند و از حمایت جریان مقاومت 
فلسطین بازدارند. چه بسا با چنین تصوری هم بود که صهیونیست ها 
جنگ علیه غزه را آغاز کردند. آنها با این تصور که پشتیابانان فلسطین 
یعنی سوریه، حزب الله در لبنان و عراق و خصوصا جمهوری اسلامی 
سرگرم مسائل دیگری شدند و در این فضا رژیم صهیونیستی می 
تواند با خیال راحت غزه را تصرف سرزمینی کند و زیرساخت های 

مقاومت را نابود کند. 
جوانی یادآور شد: اما این پیام خط بطلانی بر یك چنین ایده و 
نظری که صهیونیست ها دنبال می کنند بود. زیرا سردار سلیمانی 
علاوه بر تصریح بر حمایت ها و پشتیبانی ها از مقاومت این نکته را 
نیز متذکر شده اند که اساسا خلع سلاح مقاومت و غزه توهمی بیش 
نیست و تعبیر نخواهد شد و اینها نکات کلیدی بود که پیام سردار 

سلیمانی در رسانه های جهان بازخورد خاصی را داشته باشد. 
این تحلیگر مسائل سیاسی در پایان اظهار کرد: اگر ما به 
عقب بازگشت داشته باشیم دوره ای با حوادثی که در سوریه 
رخ داد تلاش هایی صورت گرفت که میان مقاومت فلسطین و 
گروه هایی مانند حماس و جمهوری اسلامی ایران فاصله بیفتد و 
این پیام نشان داد که این تصورات باطلی بوده است و جمهوری 
اسلامی همچنان محکم تر و ثابت قدم تر در کنار ملت مظلوم 
فلسطین و خصوصا گروهای حماس و مقاومت که در نوار غزه 

مشغول مبارزه می باشند.   

آیت الله هاشمی رفسنجانی: 

دامن زدن به اختلافات مذهبی جهالت سیاسی است

رییس قوه قضاییه :

اعلامیه حقوق بشر کاغذ پاره ای شده که تاثیر عملی ندارد 

نکات کلیدی پیام سردار سلیمانی درباره غزه
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ا وَ أماتَ باطِلًا وَ أدحَضَ الجَورَ وَ أقامَ العَدلَ؛ رَحِمَ اللّهُ امرءً أحيا حَقَّ

خداوند رحمت كند آدمى را كه حقّى را زنده كند و باطلى را 
بميراندَ و ستم را برچيند و عدل را به پا دارد.
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نامحرمانه
رضا سیار فرماندار قم می شود

گفته می شود: با گذشت یکسال از روی کار آمدن دولت یازدهم و پس از معرفی بیش از 8 
گزینه برای فرمانداری قم، گویا گزینه آخر، یعنی رضا سیار که در حال حاضر ریاست سازمان جهاد 
کشاورزی استان را بر عهده دارد و در ابتدای روی کار آمدن دولت یازدهم در محافل سیاسی قم 
زمزمه هایی مبنی بر برکناری وی به گوش می رسید، مورد تائید وزارت کشور قرار گرفته و به زودی 

به عنوان فرماندار قم معرفی خواهد شد. 

فرزندان علی و فاطمه اسرائیل را محو خواهند کرد 
گفته می شود: آیت الله سیدمحمود هاشمی شاهرودی نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری 
در بیانیه ای تاکید کرده است: رژیم غاصب اسرائیل و حامیان مستکبر آن باید بدانند که فرزندان 
محمد و علی و فرزندان اصحاب راستین نبی مکرم اسلام، با غیظ و غضب، در برابر فرزندان 
شوم اسرائیل بپا خواهند خواست و به زودی قدس شریف را از لوث وجود صهیونیست، پاک 

خواهند کرد.

وزارت نیرو حق کشاورز را تصاحب می کند
گفته می شود : عباس رجایی رییس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای 
اسلامی در مورد بحران کنونی آب با اشاره به این که وزارت نیرو به وظایف خود عمل نکرده است، 
گفته است: سوء مدیریت های خود را گردن مردم نیندازید. آمارهای وزارت نیرو در زمینه ی آب غلط 

است و مصرف آب در بخش کشاورزی زیاد نیست. وزارت نیرو حق کشاورز را تصاحب می کند.

دادگاه  نباید ابرازی برای تسویه حساب  سیاسی باشد 
گفته می شود: محمد دامادی نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
رسیدگی به پرونده ها در قوه قضائیه نباید حالت سیاسی به خود بگیرد، تاکید کرده است: دادگاه  
و پرونده سازی نباید به عنوان ابرازی برای تسویه حساب  با جریان های سیاسی مورد استفاده 

قرار گیرد.

مجوز دانشگاه احمدی نژاد باطل شد 
 گفته می شود: سیدحسین حسینی مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم گفته 
است: شورای عالی انقلاب فرهنگی ابطال مجوز دانشگاه ایرانیان را به وزارت علوم اعلام کرده 
و احتمالا این مسئله را به خود دانشگاه نیز اعلام می کند.وی افزوده است: شورای عالی انقلاب 
فرهنگی این مسئله را به ما اعلام کرده و احتمالا این مصوبه را به خود دانشگاه نیز اعلام می کند. 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به ما اعلام کرده مصوبه قبلی درباره این دانشگاه)صدور مجوز( بلا اثر 

است و فاقد وجاهت است.

آتش سوزی عمدی در زندان شهر کرد 
گفته می شود: اصغر جهانگیر رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی کشور با تایید مرگ 
11 نفر در آتش سوزی زندان شهرکرد اظهار داشته است: مرگ بر اثر خفگی با مسمومیت گاز 
منواکسید کربن بوده است.وی ادامه داده است: دوربین های موجود در زندان تصاویر مربوط به آتش 
سوزی را ضبط کرده اند و مشخص شده که فردی به صورت عمدی این حادثه را ایجاد کرده است.

ایرانیان لاغرترین افراد  خاورمیانه
گفته می شود: رضا نوروزی دبیر علمی دومین سمپوزیوم بین المللی تغذیه آسیا گفته است : 
ایرانیان لاغرترین و خوش اندام ترین افراد در منطقه خاورمیانه به شمار می روند.وی افزوده است: 
هم اکنون میزان چاقی و اضافه وزن در همه دنیا به ویژه کشورهای غربی از شیوع بالایی برخوردار 
است.وی شیوع چاقی در بین افراد بزرگسال ایرانی را حدود 45 درصد عنوان و بیان کرده است : این 

در حالی است که میزان اضافه وزن و چاقی در کشورهای اروپایی 75 درصد می باشد.

انتقاد از توزیع مستند "من روحانی هستم" در فروشگاه های سروش 
گفته می شود: محمد باقری بناب عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت با انتقاد از توزیع 
مستند من روحانی هستم در فروشگاه های سروش گفته است: دولت می تواند در جلسات درون 
دستگاهی تذکراتی را به رسانه ملی مبنی بر استفاده از آرشیو محرمانه این سازمان علیه دولت بدهد.

اجاره ای دانستن دولت بی اخلاقی است 
گفته می شود :عبدالرضا مصری فعال سیاسی اصولگرا با تاکید براینکه واژه اعتدال باید تعریف 
و تببین شود،  گفته است: چون اعتدال تعریف نشده است هرفردی برداشت مد نظر خودش را از 
اعتدال می کند اما اگر دیدگاه دکتر روحانی از اعتدال برای همه گروهای سیاسی روشن شود دامنه 
انتظارات کاهش پیدا می کند. بعضی از افراد اصرار بر این دارند که اقای روحانی را در مسیری قرار 
دهند که عاقبت خوبی ندارد، البته ایشان باهوش تر از این حرف ها هستند که اسیر این جریانات 
شود. اما بعضی از جریانات می خواهند وی را به طرف خود بکشند مثل تندروهای اصلاح طلب اما 
گروهی دیگر از اصلاح طلبان هم با دلسوزی در حال خدمت رسانی به دولت هستند. انگ هایی نیز 
به دولت زده می شود که می گویند دولت اجاره ای است! اخلاق سیاسی حکم می کند که از این 

بی اخلاقی های سیاسی در جامعه و دولت پرهیز شود.

امام جمعه شدن رئیس جمهور جوسازی است
گفته می شود : حجت الاسلام سیدرضا تقوی رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه 
کشور، در پاسخ به سؤالی درباره تلاش برخی رسانه ها برای افزودن نام رئیس جمهور به جمع 
امامان جمعه موقت تهران، گفته است: این بحث ها جوسازی های است که برخی  دنبال می کنند؛ 
این ها ابتدا این جوسازی ها را برای آقای هاشمی انجام دادند، نتیجه نگرفتند و حالا رفته اند دنبال 
آقای روحانی. وی با بیان اینکه هیچ اطلاعی از بحث امام جمعه شدن روحانی ندارد و دلیل 
این بی اطلاعی این است که اصلا هیچ بحثی در این زمینه مطرح نیست، تاکید کرده است: 
قاعده اش این است که اگر قرار باشد کسی به جمع امامان جمعه  موقت تهران اضافه شود، بنده 
به عنوان رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه باید مطلع باشم، اما هیچ اطلاعی ندارم چون 

هیچ بحثی مطرح نیست.

دانشگاه صنعتی قم
سال  در  را  خود  دانشجویی  غذای  توزیع  و  طبخ  دارد  نظر  در 
تحصیلی 94 - 93 به شرکت های خدماتی صلاحیت دار واگذار نماید؛ 
از  اسناد و مدارک مناقصه  لذا متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت 
تاریخ 93/5/18 لغایت 93/5/22 به دبیرخانه دانشگاه واقع در جاده 
قدیم قم - تهران، بعد از دانشگاه پردیس )دانشگاه تهران(، جنب هلال 

احمر مراجعه نمایند.
آخرین مهلت عودت مدارک و اسناد مناقصه به دانشگاه و شرکت 

در مناقصه پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 93/6/2 می باشد.
ساعت 10   93/6/3 مورخ  دوشنبه  روز  پاکت ها  بازگشایی  زمان 

صبح می باشد. شماره تماس: 3 - 36641601

یک برگه چک بانک ملت شعبه 
میدان پلیس قم به شماره 

150674338045 متعلق به شماره 
حساب 1746166728 به نام سید 

رسول مجیدی منفرد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مناقصه واگذاری طبخ و توزیع غذای دانشجویی دانشگاه صنعتی قم )نوبت اول(

آگهی مفقودی

ایمان :معاون برنامه ریزي و اشتغال استاندار قم بر 
ضرورت تبیین عملکرد یک ساله دولت تدبیر و امید در 

هفته ي دولت تاکید کرد.
سید حسن رضوي معاون برنامه ریزي و اشتغال استانداري 
قم در نخستین جلسه ي هماهنگي برنامه هاي هفته دولت 
که در دفتر این معاونت برگزار شد، بر استفاده از ظرفیت هاي 
استان در راستاي تبیین عملکرد یك ساله ي دولت تدبیر و 
امید تاکید کرد.رئیس ستاد گرامیداشت هفته ي دولت با اشاره 
به برخي از دستاوردهاي دولت از جمله ثبات اجتماعي، سیاسي 
و اقتصادي در کشور تصریح کرد: خوشبختانه دولت در این 
مدت کوتاه در ایجاد آرامش و ثبات در زندگي ملت شریف ایران 
بسیار موفق بوده است.معاون برنامه ریزي و اشتغال استاندار با 
بیان اینکه توسعه ي رفاه اجتماعي در راستاي افزایش مقبولیت 
نظام مقدس جمهوري اسلامي عاملي بسیار تاثیر گذار است، 
شعار هفته دولت امسال با عنوان "آرامش و امید" را مورد توجه 
قرار داد و استفاده از این فرصت ارزشمند جهت نمایش عملکرد 
درخشان دولت را خواستار شد.وي در ادامه تلاش مسئولان 
استان و خصوصا شخص استاندار در راستاي توسعه ي روابط 
دولت با مراجع عظام تقلید، روانسازي ادارات و بانك ها، جذب 
سرمایه گذاري داخلي و خارجي و نهایتا بهبود خدمات رساني 
به شهروندان را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد:  در اولین 
سال گرامیداشت هفته ي دولت تلاش مي کنیم تا این پیگیري 

و تعهد را به مردم استان تبیین کنیم.

وی همچنین با اشاره به اجراي برنامه هاي متنوع در 
آرمانهاي  با  بیعت  مزار شهدا،   غبارروبي  دولت،  هفته ي 
رهبر کبیر انقلاب اسلامي و رهبر معظم انقلاب،  افتتاح 
پروژه هاي عمراني، نشست هم اندیشي نخبگان حوزوي، 

اقتصادي و دانشگاهي جهت دریافت نظرات در راستاي 
تدوین لایحه ي برنامه ششم توسعه و نیز دیدار مردمي 
این  برنامه هاي  اهم  از  را  مدیران دستگاه هاي اجرایي 

هفته عنوان کرد.

رئیس ستاد گرامیداشت هفته دولت در استان قم  تاکید کرد:

ضرورت تبیین عملکرد یک ساله دولت تدبیر و امید 

نخستین روزنامه استان قم

امور  و  معاون خدمات شهري  ایمان: 
اجتماعي شهرداري قم از بررسي اصول 
استاندارد در بوستان هاي سطح شهر قم 
توسط ارزیابان اداره کل استاندارد استان 

قم خبر داد.
مهدي اصفهانیان مقدم در حاشیه بازدید 
از بوستان هاي شهري با اشاره به هماهنگي 
بین اداره کل استاندارد و شهرداري قم گفت: 
شهرداري  درخواست  به  و  نخستین بار  براي 
تجهیزات  استاندارد  اصول  بررسي  قم، 
مجموعه   پارکي،  مبلمان  از  اعم  بوستانها 
وسایل ورزشي و مجموعه هاي بازي کودکان 
توسط 7  بوستانهاي سطح شهر  در  مستقر 
شرکت واجدالشرایط و ذیصلاح معرفي شده 
از طریق اداره کل استاندارد مورد ارزیابي قرار 

خواهد گرفت و موارد مغایر با این اصول شناسایي و با قید فوریت از طریق مناطق هشتگانه 
شهرداري و همچنین سازمان پارک ها و فضاي سبز مرتفع خواهد شد.

وي اضافه کرد، با توجه به تأکید شهردار محترم در خصوص لزوم رعایت اصول و موازین 
ایمني و استاندارها در کلیه فعالیت هاي مدیریت شهري در ابعاد مختلف خدماتي، عمراني و 
ترافیکي  بررسي اصول استاندارد و ایمن سازي تجهیزات مستقر در بوستان ها با قید فوریت 

در دستور کار مناطق هشتگانه شهرداري قم قرار گرفته است.

معاون خدمات شهري و امور اجتماعي با 
اشاره به اهمیت آموزش مسائل ایمني گفت: 
در این راستا بیش از 50 نفر از پرسنل شاغل 
در سطح بوستان هاي مناطق هشتگانه جهت 
شرکت در دوره آموزشي به اداره کل استاندارد 
استان قم  معرفي شده اند. اصفهانیان مقدم 
ضمن اشاره به دو مقوله ایمني و امنیت، به 
عنوان دو شاخص کیفي مهم در ارتقاء سطح 
کیفي بوستانها و فضاهاي باز شهري از دیدگاه 
شهروندان و زائرین اضافه کرد: در زمینه تأمین 
فعالیت  و  همکاري  شاهد  بوستانها  امنیت 
انتظامي و سایر دستگاه هاي ذیربط  پرسنل 
هستیم و در راستاي افزایش ضریب ایمني 
بوستان ها نیز در سطح مناطق هشتگانه کمیته 
هاي ایمني )HSE( با هدف شناسایي و رفع 
موارد مغایر با اصول و موازین ایمني در بازدیدهاي ادواري از طریق تیم هاي تخصصي و با 

رویکرد اقدامات پیشگیرانه بمنظور ارتقاء سطح ایمني  تشکیل و فعال گردیده است.
وي در پایان اظهار امیدواري کرد با مشارکت شهروندان و همکاري آنان با خادمین 
مدیریت شهري در گزارش شرایط و نقاط ناایمن به سامانه 137 مدیریت شهري و پرهیز 
از برخي اعمال مغایر با اصول ایمن بتوانیم شاهد کاهش حوادث و جامعه اي ایمن در شهر 

کریمه اهل بیت)س( باشیم. 

ونقل  حمل  کل  مدیر  ایمان: 
پایان  با  گفت:  قم  استان  وپایانه هاي 
دوم  دور  آغاز  و  رمضان  مبارک  ماه 
سفرهاي تابستاني اقدامات لازم جهت 
آمادگي ناوگان مسافري استان براي 
جابجایي زائرین و مسافرین تابستاني  

صورت گرفته است.
ماه  پایان  با   : افزود  جمالي  ابوالفضل 
مبارک رمضان، دور دوم سفرهاي تابستاني 

با تعطیلات عید فطرکلید خورده و  دور 
دوم سفرهاي تابستاني از هفتم مرداد ماه 
برون  از سفر هاي  بالایي  بسیار  با حجم 
تصریح  جمالي  است.  شده  آغاز  استاني 
ارتقاء  کارگروه  جلسه  پنجمین  کرد:در 
سطح خدمات مسافري که با حضور روساي 
انجمن هاي صنفي شرکتهاي حمل ونقل 
مسافري در اداره کل حمل ونقل وپایانه ها 
برگزار شد مقرر شد ناوگان مورد نیاز جهت 

جابجایي زائرین ومسافرین تا پایان تابستان 
تامین گردد همچین به  مدیران  شرکتهاي 
حمل ونقل مسافر تاکید گردید، رانندگان 
اتوکارهاي خود را ملزم نمایند برای اقامه 
مجتمع های  و  مناسب  مکانهاي  در  نماز 

خدماتی رفاهی بین راهي  توقف نمایند.
از یك  تردد بیش  به  اشاره  با  جمالي 
محورهاي  در  خودرو  هزار  میلیون، 695 
برون شهري استان قم درطول تعطیلات 

عید فطر افزود: در طول تعطیلات عید فطر  
از مورخ 93/5/6 تا93/5/11 بیش از یك 
میلیون ،484 هزار خودر رو سبك وبیش 
از ۲11 هزار خودرو سنگین از محورهاي 

مواصلاتي استان عبور نموده اند.
قم  به شهر  ورودي  وي حجم خودرو 
اعلام  خودرو  دستگاه  هزارو 655  را534 
کرد و گفت: جمع تردد ورودي به استان 

قم68۲ هزارو564 دستگاه بوده است.

ایمان:رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
نگاه  گفت:  قم  شهر  اسلامی  شورای 
واقع بینانه  در  ارائه لایحه بودجه شهرداری 
از  یکی  آن  بررسی  زمان  در  نیز  و  قم 
بودجه ای  برای تصویب  نیازهای اساسی 
است که  امکان تحقق کامل را داشته باشد. 

تحقق  عدم  به  اشاره  با  بختیاری  حسن 
تابعه  سازمان های  سالیانه  برخی  بودجه  
اظهار  گذشته  سال  در  شهر  این  شهرداری 
کرد: شهرداری قم لایحه بودجه مربوطه را ارائه 
 می دهد و شورای شهر هم پس از بررسی های 
لازم آن را تصویب می کند که برای جلوگیری 
از مشکل  عدم تحقق کامل آن، باید از هر دو 
طرف مسئله، دقت بیشتری را شاهد باشیم.  

وی افزود: اگر دقت کافی در ارائه و نیز تدوین و تصویب بودجه ها از سوی شهرداری و شورای 
شهر  وجود داشته باشد آنگاه ارقام و اعداد واقعی تری را شاهد خواهیم بود که تحقق آنها در 
بخش های  درآمدی و هزینه ای هم امکان بیشتری خواهد داشت.  رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه شورای چهارم  باید در آینده 
نزدیك به تدوین و تصویب بودجه 94 این شهر بپردازد گفت: نگاه واقع بینانه تر از گذشته در 
 ارائه لایحه بودجه و نیز در زمان بررسی آن یکی از نیازهای اساسی برای تصویب بودجه ای 

است که  امکان تحقق کامل را داشته باشد.  وی 
با تاکید بر طراحی عملیاتی بودجه از سوی 
شهرداری و نیز ارزیابی و تصویب دقیق آن از 
سوی  اعضای شورای شهر ادامه داد: مدیریت 
شهری باید توجیه مناسبی در مورد بندهای 
مختلف لایحه  بودجه داشته باشد تا اعضای 
شورا بتوانند با دقت و سرعت بیشتری نسبت 
عنوان  بختیاری  کنند.   اقدام  آن  بررسی  به 
کرد: گاهی اوقات ارقام کاذب ممکن است در 
بودجه های پیشنهادی وجود داشته باشند  که 
در اینجا نقش شورای شهر در بررسی دقیق 
آن ها و تصویب بودجه بر اساس واقعیت های 
اسلامی  است.  عضو شورای  موجود  ضروری 
شهر قم خاطرنشان کرد: البته شرایط عمومی 
اقتصادی کشور هم در دو سال  گذشته بر روی عدم تحقق کامل بودجه های شهری تاثیرگذار 
بوده و بخشی از این مشکل به همین  مسئله باز می گردد.  وی با بیان اینکه ادغام برخی 
سازمان های تابعه شهرداری بر اساس وظایف مشابهی که دارند به  چابك سازی امور و کاهش 
بودجه های اضافه منجر خواهد شد، گفت: این امر سبب کاهش هزینه های  جاری سازمان ها، 
جلوگیری از موازی کاری و هزینه کردهای مشابه و در نهایت فراهم شدن شرایط لازم  برای 

تحقق بودجه های عملیاتی و واقعی می شود. 

معاون خدمات شهري و امور اجتماعي شهرداري قم :

 تجهیزات بوستان های قم استانداردسازی  می شود 

در تعطیلات عید فطر انجام شد:

تردد یک میلیون و 695 هزار خودرو در محورهای برون شهری قم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر قم تاکید کرد:

لزوم نگاه واقع   بینانه در ارائه و تصویب بودجه شهرداری قم

اخبــار
تولیت مسجد مقدس جمکران خبرداد:

چشم انداز 50 ساله
 مسجد جمکران تدوین می شود

ایمان: تولیت مسجد مقدس جمکران گفت: فعالیت های گسترده 
ای برای توسعه مسجد در نظر داریم که یکی از آنها پیش بینی طرح 

چشم انداز پنجاه ساله برای استفاده از این ظرفیت عظیم است.  
حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان در نشستی  با مدیران جهاد دانشگاهی 
با اشاره به اهمیت فعالیت در حوزه مهدویت و قم گفت: جهاد دانشگاهی 
قم ظرفیت بسیاری عالی برای رشد و توسعه استان قم ایجاد کرده است و 
خوشبختانه این نهاد از مراکز تحت عنایات رهبر انقلاب است. وی افزود: ظرفیت 
مذهبی و زائرپذیری، مهمترین ظرفیتی است که درسطح استان وجود دارد 
وفعالان علمی و رسانه ای کشور باید به جای تمرکز روی مساله توریسم مذهبی 
به بحث زوار و زائران تمرکز پیدا کنند. تولیت مسجد مقدس جمکران تصریح 
کرد: باید یك تعریف خاص از زائر معرفی شود و در علم نوپای گردشگری نیز 
این مفهوم به عنوان یك مفهوم متعالی و ارزشی از گردشگری که با تعریف 
غربی متفاوت است اعلام شود. وی یادآورشد: امروز به برکت شکوفایی عالی 
حوزه و تجلی مرجعیت اعلای شیعه قم، روایات اهل بیت)ع( در باره قم محقق 
شده است که روزی علم از نجف قم منتقل شده و قم مرکز نشر معارف دین 
به سراسر دنیا خواهد بود. حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان با اشاره به بیانات 
رهبر انقلاب در خصوص مسجد مقدس جمکران یادآورشد: ایشان نظر دارند که 
این مسجد پایگاه عظیم نشر معارف دین است و باید این مرکز را به محلی برای 
نشر معارف اهل بیت)ع( و یا محلی برای تجمیع یاران و منتظران مبدل کنیم 
که روز به روز به شکوه این مسجد مبارک افزوده می شود. تولیت مسجد مقدس 
جمکران گفت: فعالیت های گسترده ای برای توسعه مسجد در نظر داریم که 
یکی از آنها پیش بینی طرح چشم انداز پنجاه ساله است که در این طرح پیش 
بینی های لازم جهت نوع توسعه و چگونگی پذیرایی و استفاده از این ظرفیت در 
نظر گرفته شده است. وی در ادامه بر لزوم همکاری با جهاد دانشگاهی استان قم 

در زمینه اطلاع رسانی، پژوهش و آموزش تاکیدکرد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم خبر داد:

پرداخت2 میلیارد و 700 میلیون ریال 
زکات فطره به کمیته امداد قم

ایمان: مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم گفت: 
مردم قم 2 میلیارد و 700 میلیون ریال زکات فطره خود را به کمیته 

امداد استان قم پرداخت نمودند.
عبداله جلالی با اشاره به جمع آوری مبلغ ۲ میلیارد و 700 میلیون ریال 
زکات فطره در سطح استان، گفت: قدردان اعتماد مردم نسبت به این نهاد بوده 
و هستیم و به اطلاع آنها می رسان که  در تمامي محلات استان نیازمنداني 
که زکات فطریه به آنان تعلق مي گیرد، شناسایي شده اند واین وجوهات در 
کوتاهترین زمان ممکن میان افراد نیازمند توزیع شده و در حال توزیع است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم خبر داد:

اجرای طرح 300 هکتاری بیابان زدایی 
ایمان : مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم از اجرای 

طرح 300 هکتاری بیابان زدایی در این استان خبر داد.
احمد عفتان بیان کرد: طرح 300 هکتاری برای بیابان زدایی در منطقه کوه 
نمك قم اجرا خواهد شد. وی ادامه داد: 300 هکتار برای بیابان زدایی نیز امسال 
از محل اعتبارات ارسال شده است که پس از ابلاغ عملیاتی می شود. مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم گفت: طی سه سال گذشته 650 هکتار 
بیابان زدایی در بیابان های استان قم در کوه نمك با کاشت عمدتا گونه های تاغ و 
اسفناج وحشی انجام شده است. وی بیان کرد: برای کنترل سیل نیز طی ۲ سال 
گذشته در منطقه پردیسان و حوزه های آبخیز بخش خلجستان و کهك اقدامات 
خوبی انجام شده است. عفتان ادامه داد: 6 پروژه در دست اقدام برای کنترل سیل 
و رسوب در بخش های کهك و خلجستان و شهر پردیسان تا مهرماه بهره برداری 
می شود. وی گفت: با توجه به مطالعات انجام شده حدود 50 هزار هکتار برای 

بیابان زدایی در اطراف استان قم مطالعه شده است.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان خبر داد:

وجود 1700 دانش آموز استثنایی در قم
ایمان : رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان قم با اشاره به وجود 
یکهزار و 700 دانش آموز استثنایی در قم از فعالیت 26 واحد آموزشی و 

مرکز اختلالات یادگیری استثنایی در سطح این استان خبر داد.
رضا کبیری بیان کرد: هرساله همزمان با ثبت نام مدارس سراسر کشور، 
مدارس استثنایی نیز اقدام به پذیرش آموزشی دانش آموزان استثنایی و 
ثبت نام اشخاص شناسایی شده در طرح سنجش سلامت می کند. وی 
افزود: در سطح استان ۲6 مدرسه استثنایی و مرکز آموزشی در سه دوره 
تحصیلی ابتدایی، پیش حرفه ای و متوسطه حرفه ای فعالیت می کنند که 
یك مدرسه غیر دولتی و مابقی دولتی است. رئیس آموزش و پرورش 
استثنایی قم تصریح کرد: حدود هزار و 700 دانش آموز استثنایی در سطح 
استان قم وجود دارد که به طور میانگین به ازای هر چهار دانش آموز یك 
همکار آموزشی و مربی فرهنگی جهت آموزش دانش آموزان استثنایی در 
مرکز استثنایی و عادی به صورت تلفیقی فعالیت می کند. کبیری تأکید 
کرد: ثبت نام در این مدارس تا پایان طرح سنجش سلامت ادامه دارد که 
توصیه می شود خانواده هایی که احتمال می دهند فرزندان دارای اختلال 
دارند را هرچه سریعتر به این مراکز برده تا تحت آموزش های لازم قرار 
گیرند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: طرح دیگر مهم دیگر آموزش استثنایی 
طرح مداخله به هنگام است که بعضی از کودکان نیاز دارند از بدو تشخیص 
اختلال حتی اگر در سن زیر یك سال هم باشند تحت آموزش و مشاوره 
رایگان این مراکز قرار گیرند و بهتر است خانواده ها با مراجعه به مراکز 
سنجش فرزندان خود را برای راهنمایی و پیگیری بیشتر این مراکز آموزشی 
ارجاع دهند. رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان قم افزود: شیوه های 
آموزشی این مراکز به شیوه مادر کودک است که به موجب این آموزش ها 

تاخیر موجود در کودک جبران شود و یا بیشتر نشود.

عیادت معاون استاندار از کارگر حادثه دیده 
ایمان: معاون هماهنگي امور زائرین به نمایندگي از استاندار قم از 

کارگر حادثه دیده ساختماني عیادت نمود.
دکتر اسماعیلي معاون هماهنگي امور زائرین به همراه دکتر سلیقه مدیر 
کل بهزیستي و علیزاده طباطبایي مدیر کل روابط عمومي استانداري قم به 
نمایندگي از حجت الاسلام والمسلمین صالحي منش استاندار قم از کارگر 
حادثه دیده عیادت نمودند.دکتر اسماعیلي با اشاره به حادثه ي برق گرفتگي 
این کارگر ساختماني که منجر به قطع اعضاي وي شد، ضمن ابراز تاسف 
از وقوع این سانحه تصریح کرد: مسئولان استان از هر گونه کمك مادي و 
معنوي به این شهروند و خانواده ي وي مضایغه نخواهند نمود.شایان ذکر است 
دکتر امیرآبادي نماینده مردم قم در مجلس شوراي اسلامي نیز این هیات را 

در عیادت از شهروند شریف قمي همراهي نمود.


